
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES,

které se konalo 19. 4. 2023
v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154

Zahájení: 17:30
Ukončení: 20:09

Zápis vyhotoven: 28. 4. 2023
Zapsala: Lucie Tláskalová



ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES.

Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves (dále jen ,,zastupitelstvo").
Zastupitelstvo řídil starosta obce Nová Ves Lukáš Jansa.
Starosta Lukáš Jansa přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno
a informace o jeho konáni byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední
desce obce.
Zastupitelstvo se sešlo v počtu 8 členů, přítomni byli: Ing. Renáta Hakrová, Ing. arch. Miroslav Hujer,
Lukáš jansa, Ing. Michaela Knížková, Martina Srncová, Ing. Petr Štorek a Ing. Adam Titěra, Ing.
Bohdana Tobiášková. Omluven je Martin Exner. Je tedy usnášeníschopné. (příloha č. l)
Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 22. 2. 2023 byl vyhotoven, ověřen a je uložen na
obecním úřadě i na webu obce k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky.

1. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE (§ 95 ODST. 1 ZÁKONA
O OBCÍCH).

Starosta navrhuje ověřovateli zápisu paní Martinu Srncovou a Ing. Adama Titěru, zapisovatelem
určuje slečnu Lucii Tláskalovou.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Martinu Srncovou a Ing. Adama Titěru,
zapisovatelem určuje slečnu Lucii Tláskalovou.
Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Us nesení č. 1/2/2023
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Martinu Srncovou a Ing. Adama Titěru,
zapisovatelem určuje slečnu Lucii Tláskalovou.

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ.

Starosta navrhl změnit bod č. 15. Projednání cenových nabídek na projekt rekonstrukce parkoviště
za samoobsluhou (z důvodů nedodání nabídek) jednání na bod č. 15. Seznámeni zastupitelů a
veřejnosti s koncepci Územní studie.

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.
2. Schválení programu zasedání.
3. Dotazy a připomínky obyvatel obce.
4. Aktualizace organizační struktury obce na rok 2023.
5. Zpráva o hospodařeni obce v lednu 2023, únoru 2023.
6. Schválení rozpočtového opatření č. 2/2023.
7. Zpráva finančního výboru.
8. Zpráva kontrolnIho výboru.
9. Zpráva kulturního výboru.
10. Zpráva informačního výboru.
11.Schválení účetní závěrky obce Nová Ves za rok 2022.
12. Schválení závěrečného účtu obce za rok 2022.

2



13.Schválení účetní závěrky MŠ Nová Ves za rok 2022.
14.Schválení žádosti MŠ Nová Ves o převedení zlepšeného hospodářského výsledku do fondů.
1 5. . r .Seznámení zastupitelů a veřejnosti s koncepcí Územní studie.
16. Projednání cenové nabídky na výsadbu zeleně podél 11/608 po rekonstrukci.
17. Projednání žádosti o příspěvek na restaurování soch v kostele ve Vepřku od Římskokatolické

farnosti Kralupy nad Vltavou.
18. Projednání žádosti o dotaci Bylo nebylo... , zapsaný spolek.
19. Projednání žádosti o neinvestiční dotaci Přemyslovské střední Čechy o.p.s.
20. Schválení PIánu financování obnovy kanalizace a ČOV ve vlastnictví obce Nová Ves (okres

Mělník) - 1. aktualizace pro období 2023-2032.
21. Projednání nabídek na zhodnocení volných obecních peněžních prostředků.
22. Diskuze.
Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 2/2/2023
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání.
1. Určeni ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.
2. Schválení programu zasedání.
3. Dotazy a připomínky obyvatel obce.
4. Aktualizace organizační struktury obce na rok 2023.
5. Zpráva o hospodařeni obce v lednu 2023, únoru 2023.
6. Schválení rozpočtového opatření č. 2/2023.
7. Zpráva finančního výboru.
8. Zpráva kontrolního výboru.
9. Zpráva kulturního výboru.
10. Zpráva informačního výboru.
11. Schválení účetní závěrky obce Nová Ves za rok 2022.
12. Schváleni závěrečného účtu obce za rok 2022.
13. Schválení účetní závěrky MŠ Nová Ves za rok 2022.
14. Schválení žádosti MŠ Nová Ves o převedení zlepšeného hospodářského výsledku do fondů.
15. Seznámení zastupitelů a veřejnosti s koncepcí Územní studie.
16. Projednání cenové nabídky na výsadbu zeleně podél Il/608 po rekonstrukci.
17. Projednání žádosti o příspěvek na restaurováni soch v kostele ve Vepřku od Římskokatolické
farnosti Kralupy nad Vltavou.
18. Projednáni žádosti o dotaci Bylo nebylo... , zapsaný spolek.
19. Projednání žádosti o neinvestiční dotaci Přemyslovské střední Čechy o.p.s.
20. Schválení Plánu financováni obnovy kanalizace a ČOV ve vlastnictví obce Nová Ves (okres
Mělník) - 1. aktualizace pro období 2023-2032.
21. Projednání nabídek na zhodnoceni volných obecních peněžních prostředků.
22. Diskuze.

3. DOTAZY A PŘIPOMÍNKY OBYVATEL OBCE

Starosta dal prostor přítomným občanům k dotazům a připomínkám.

Paní V. ze spolku Soptíci přišla objasnit pár věcí. Soptíci nevyužívají celou dotaci na nákup drahých
odměn. Byly koupeny hodinky pro nejstarší děti a sluchátka pro ceny dospělých, protože těm se
opravdu nebudou dávat bublifuky nebo sliz. Dále se účastníkům dávají trička, drobné balíčky se

3



sladkostmi. Akci se neúčastní převážně cyklistický klub. Klub z Nelahozevsi pomáhá s bezpečností
na trati. Pokud měla obec s odměnami pro účastníky problém, mohla to Soptíkům během
posledních 3 let říct. Paní mistostarostka odpověděla, že když p. V. přebírala Soptíky, ukazovala jí
vyúčtování Soptíků. Byly tam odměny jako lístky do kina, lego. UŽ na začátku si to vyříkali. Je
pravda, že Maratonu, který pořádá Maraton klub se také účastni převážně cizí. Ale Maraton klub na
rozdíl od Soptíků, pořádá dalších X akcí které jsou převážně pro děti z obce a podíh se na každé
obecní akci, zdarma zapůjčuje aparaturu, pivní sety, skákací hrady apod.. Starosta dodal, že
předsedové ostatních spolků, když se probírá na zasedání jejich žádost o dotace, tak přijdou,
odprezentují svůj návrh a ona ani nepřišla. Ostatní spolky se snaží i zapojovat do kulturních akcí.
Další věc, že ve zpravodaji byla pozvánka na rozsvÍcenÍ stromečku ve Starých Ouholicích, kterou
každoročně Soptíci pořádají a den před akcí se dozvěděl, že Soptíci ,,to koště" zdobit nebudou. Tak
vzal svou rodinu, paní místostarostka tu svoji a společně stromeček nazdobili. Soptíci tam poté přišli,
k hotovému. Takhle týmová spolupráce nevypadá. Paní V. řekla, že ji byl slíben nový stromeček.
Zastupitelka Tobiášková doplnila, že to původně tak zamýšleli, že se koupi nový, zasadí, a bude se
každý rok zdobit. To však v prosinci nejde. Tak se domluvili, že se na konci srpna koupí nové
stromečky, které se zasadí. Strom, který tam je, je už přerostlý a děti na něj nedosáhnou. Starosta
odpověděl že to chápe, ale jde o přístup spolku. Akce se pořádala každý rok. Zastupitelka Srncová
řekla, že z vyúčtování SoptíkŮ bylo zřejmé, že se celá dotace využila na nákup odměn. Ostatní
spolky nakupují takové věci, které mají přesah a dají se použít na další akce, propůjčit obci atd. Dále
sdělila, že je malá informovanost o akcích, které pořádají. o dotaci mohou požádat během celého
roku. Starosta bude rád, když paní V. seznámí zastupitele s návrhem zapojení spolku do kulturnIho
života v obci. Předsedkyně spolku řekla, že se rozhodli, že letos už obec žádat nebudou.

Pan Vo. navrhl spolku Soptíci spolupráci se spolkem Seniorů.
Na hřišti v Nových Ouholicích je iglú z vrby. Je potřeba ostříhat a proplést.

4. AKTUALIZACE ORGANIZAČNÍ STRUKTURY OBCE NA ROK 2023

Starosta promítl graf organizační struktury obce (příloha č. 2) a informoval o důvodech aktualizace
organizační struktury obce na rok 2023.

Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce schvaluje aktualizovanou organizační strukturu obce na rok 2023.

Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 3/2/2023
Zastupitelstvo obce schvaluje aktualizovanou organizační strukturu obce na rok 2023.

5. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V LEDNU 2023, ÚNORU 2023

Mistostarostka prezentovala zprávu o hospodařeni obce v lednu 2023 (příloha č. 3).
Pan V. se zeptal na položku ,,Personalizovaná mapa (stojany + mapy + prezentace mapy
Podřipsko)". Starosta vysvětlil snahu o propagaci obce, aby byla turisticky atraktivní i vzhledem
k plánovanému otevření muzea ve Vepřku. Nakoupily se 3 informativní cedule, které budou
rozmístěny po obcích.

4



Pani Vo. sdělila, že u vysílače kousek od vyhlídky v Nových Ouholicích někdo přistavil včelín.
Pan Vo. navrhl, zda by mohlo být zřízeno pietní místo v Nových Ouholicích u vyhlídky ,,Na horách"
panu Merglovi a panu Švábovi, zastřelených během květnových dnů roku 1945. Zastupitelka
Tobiášková navrhla, že by se dalo využít dotace od Orlenu. Dále by se dala informativní tabulka dát
i na školu ve Vepřku. Zastupitelka Srncová sdělila, že by bylo dobré udělat cedulky jednotné.
Mistostarostka odprezentovala zprávu o hospodaření v únoru 2023 (příloha č. 3).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávy o hospodařeni dle přílohy č. 3.
Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 4/2/2023
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávy o hospodaření dle přílohy č. 3.

6. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 2/2023.

Místostarostka informovala o důvodech rozpočtového opatření (příloha č. 4).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatřeni č. 2/2023 dle přílohy č. 4.

Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 5/2/2023
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023 dle přílohy č. 4.

.

7. ZPRÁVA FINANČNÍHO VÝBORU.

Předsedkyně finančního výboru seznámila přítomné se zprávou finančního výboru (příloha č. 5).

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu finančního výboru.
Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 6/2/2023
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu finančního výboru.

8. ZPRÁVA KONTROLNÍHO VÝBORU

5



Předsedkyně kontrolnIho výboru sdělila že se výbor z důvodu nemoci nesešel. Další zpráva bude
na příštím zasedání.

9. ZPRÁVA KULTURNÍHO VÝBORU

Předsedkyně kulturnIho výboru seznámila přítomné se zprávou kulturnIho výboru (příloha č. 7), ve
které přítomné informovala o nadcházejÍcÍch kulturních akcích.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu kulturního výboru.
Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 7/2/2023
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomi zprávu kulturního výboru.

10. ZPRÁVA INFORMAČNÍHO VÝBORU

Předsedkyně informačního výboru seznámila přítomné se zprávou informačního výboru (příloha č.
8). Vysvětlila fungováni informačního portálu Munipolis, na jehož provozování už byla podepsána
smlouva. Nyní se spustí informační kampaň.
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves na vědomí zprávu informačního výboru.
Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 8/2/2023
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu informačního výboru.

11. SCHVÁLENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY OBCE NOVÁ VES ZA ROK 2022.

Zastupitelé byli seznámeni s účetní závěrkou Obce Nová Ves za r. 2022. Členové zastupitelstva
obce vycházeli při schvalováni účetní závěrky z účetních výkazů sestavených k rozvahovému dni
31. 12. 2022 - Rozvaha (přIloha č. 9), výkaz zisku a ztrát (příloha č. 10) a Příloha (příloha č. 11),
Inventarizační zpráva (příloha č. 12), Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce (příloha č.
13) a Komentář k výsledkům finančních kontrol (příloha č. 14). výsledek hospodaření obce za r.
2022 je "9 638 821,39 kč.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje, dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb.,
o obcích, účetní závěrku Obce Nová Ves za rok 2022 včetně výsledku hospodaření za rok 2022 ve
výši +9 638 821,39 kč.

Hlasování:

6



PRO: 8 ·
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 9/2/2023

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje, dle ustanoveni § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb.,
o obcích, účetní závěrku Obce Nová Ves za rok 2022 včetně výsledku hospodařeni za rok 2022 ve
výši +9 638 821,39 kč.

12. SCHVÁLENÍ ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE ZA ROK 2022.

Zastupitelé byli seznámeni se Závěrečným účtem obce Nová Ves za rok 2022. Členové
zastupitelstva obce vycházeli při schvalování Závěrečného účtu obce z výkazu FIN 2-12 k 31. 12.
2022 (příloha č. 15), Zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření obce Nová Ves za rok 2022.
Návrh Závěrečného účtu a výkaz fin 2-12 a Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce
Nová Ves za rok 2022 byly od 22.2.2023 do 19.4.2023 vyvěšeny na úřední desce obce i na
elektronické úřední desce obce.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2022 včetně Zprávy o výsledku
přezkoumáni hospodaření obce za rok 2022 a výkazem FIN 2-12 k 31. 12. 2022 s vyjádřením:
souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.

Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE:

Usneseni č. 10/2/2023

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2022 včetně Zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 a výkazem FIN 2-12 k 31. 12. 2022 s vyjádřením:
souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.

13. SCHVÁLENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY MŠ NOVÁ VES ZA ROK 2022.

Zastupitelé byli seznámeni s účetní závěrkou Mateřská škola, Nová Ves 70, příspěvková
organizace, za r. 2022. Členové zastupitelstva obce vycházeli při schvalování účetní závěrky z
účetních výkazů sestavených k rozvahovému dni 31. 12. 2022 - Rozvaha (příloha č. 16), výkaz
zisku a ztráty (příloha č. 17) a Příloha (příloha č. 18), Zpráva z vnitřní finanční kontroly 2022 (příloha
č. 19). výsledek hospodaření Mateřská škola, Nová Ves 70 za r. 2022 je " 85 648,81 Kč.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje, dle ustanoveni § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000
Sb., o obcích, účetní závěrku Mateřská škola, Nová Ves 70 za rok 2022 včetně hospodářského
výsledku " 85 648,81 Kč.

Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

7



Usnesení č. 11/2/2023

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje, dle ustanoveni § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb.,
o obcích, účetní závěrku Mateřská škola, Nová Ves 70 za rok 2022 včetně hospodářského výsledku
+ 85 648,81 Kč

14. SCHVÁLENÍ ŽÁDOSTI MŠ NOVÁ VES O PŘEVEDENÍ ZLEPŠENÉHO
HOSPODÁŘSKÉHO VÝSLEDKU DO FONDŮ

Na základě žádosti ředitelky MŠ převedeni hospodářského výsledku ve výši " 85 648,81 Kč do
fondu odměn 15 000 KČ a do fondu rezervního 70 648,81 Kč (příloha č. 20).

Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje převedení hospodářského výsledku ye výši " 85 648,81 kč
KČ do fondu odměn 15 000 KČ a do fondu rezervního 70 648,81 Kč. ""

Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 12/2/2023

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje převedení hospodářského výsledku ve výši " 85 648,81 Kč
KČ do fondu odměn 15 000 KČ a do fondu rezervního 70 648,81 KČ.

15. SEZNÁMENÍ ZASTUPITELŮ A VEŘEJNOSTI S KONCEPCÍ ÚZEMNÍ STUDIE.

Starosta seznámil přítomné s aktualizovanou koncepcí územní studie po koordinaci řešení přeložky
silnice 11/608 s dopravními projektanty. Poukázal zejména na grafickou část s vizualizací pro
přehlednost a zobrazeni charakteru navrhovaného prostředí. (příloha č. 21).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí koncepci Územní studie.

Hlasování:

PRO: 7
PROTI: O
ZDRŽEL SE: 1

Usneseni č. 13/2/2023
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí koncepci Územní studie.

16. PROjEDNÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY NA VÝSADBU ZELENĚ PODÉL 11/608 PO

REKONSTRUKCI.

Starosta seznámil přítomné s nabídkou firmy Školní statek Středočeského kraje na výsadbu zeleně
podél Il/608 po rekonstrukci. Jedná se o l. Etapu výsadbu zeleně v Nové Vsi podél ll/608 po
rekonstrukci. Realizace by měla proběhnout začátkem května. Po dokončení etapy ||. Nové
Ouholice bude cca na podzim realizována zeleň itam. Obec bude na tento projekt žádat o poskytnutí

8



dotace na obě etapy a také následnou péči. Nabídková cena l. Etapy je 734 291 KČ bez DPH
(příloha č. 22).

Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje cenovou nabídku firmy Školní statek Středočeského kraje
na výsadbu zeleně za částku 734 291 KČ bez dph a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Hlasování:

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 14/2/2023

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje cenovou nabídku firmy Školní statek Středočeského kraje
na výsadbu zeleně za částku 734 291 KČ bez DPH a pověřuje starostu sepsáním smlouvy.

17. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PŘÍSPĚVEK NA RESTAUROVÁNÍ SOCH
V KOSTELE VE VEPŘKU OD ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI KRALUPY NAD

VLTAVOU.
Starosta seznámil přítomné s žádostí ŘImskokatolické farnosti Kralupy nad Vltavou o příspěvek na
restaurováni sochy sv. Floriána a sv. Linharta v kostele ve Vepřku v hodnotě 60 000 KČ (příloha č.
23).
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí daru ŘImskokatolické farnosti Kralupy nad
Vltavou v hodnotě 60 000 KČ na restaurování soch v kostele ve Vepřku.
Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usnesení č. 15/2/2023

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí daru Římskokatolické farnosti Kralupy nad
Vltavou v hodnotě 60 000 KČ na restaurování soch v kostele ve Vepřku.

18. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI BYLO NEBYLO... , ZAPSANÝ SPOLEK.
Předsedkyně spolku seznámila přítomné s žádostí Bylo nebylo..., zapsaný spolek, ve které spolek
žádá o poskytnuti dotace ve výši 30 000 Kč na činnost spolku (příloha č. 24). Momentálně nemá
spolek jiné příjmy než členské příspěvky, zatím nežádali o jiné dotace. 18.6.2023 proběhne slavnost
ve mlýně, kdy se poprvé otevře muzeum. Seznámila přítomné s plány s muzeem ve mlýně. Každou
třetí sobotu v měsíci je otevřen kostel, tak je v plánu, že by bylo i muzeum otevřené každou třetí
sobotu v měsíci. Dále mistostarostka informovala, že vyúčtování dotace za rok 2022 podal spolek
v pořádku, proto doporučuje schválit dotaci ve výši 30 000 KČ.
Zastupitel Hujer se zeptal, jak to bude s hrazením energií a jaká je uzavřená smlouva. Zastupitelka
Tobiášková mu odpověděla, že zatím bude otevřeno každou 3. sobotu v měsíci. Uvidí se, jaký bude
o muzeum zájem. Maji v plánu tam zvát i školy na prohlídky, různé turistické spolky. Zatím je to vše
na dobrovolnické bázi. Obec platí za nájem prostor ve mlýně 1000,-. Na předvolební debatě se

9



jedna občanka ptala zastupitelky Tobiáškové, zda to loni byla poslední dotace od obce, o kterou
spolek žádá. Označil ji tedy za lhářku. Zastupitelka Tobiášková mu odpověděla, že v tu dobu
opravdu předpokládala, že to byla jen jednorázová dotace, že si peníze zvládnou shánět i jinou
formou. Myslí si, že muzeum bude mít velký význam pro všechny občany. Nemyslí si, že dotace
30 000 KČ by byla velká částka. Zastupitel Hujer řekl, že nevi, proč obec potřebuje muzeum.
Místostarostka mu řekla, že je důležité starat se o tradice, o historii, předávat to dalším generacím.
Majitelé mlýna a spolek nadšenců toto pro obec rádi připravují, zařizují, nevidí jediný důvod, proč
jim házet klacky pod nohy. Starosta zastupitele Hujera varoval, že jestli ještě někdy bude kohokoli
označovat za lháře, tak je to věc, která nepatří na zasedání zastupitelstva a bude z jednání vykázán.
Pan V. zastupiteli Hujerovi řekl, že obec má zajímavou historii, jestli se o ty věci nebudeme starat,
tak se ztratí. Na co poté budou občané hrdí? Zřízení muzea je skvělý nápad, jak historii zviditelnit a
uchovat. Nestojí to obec téměř nic.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnuti dotace ve výši 30 000 KČ z rozpočtu obce Nová
Ves spolku Bylo nebylo..., zapsaný spolek.

Hlasování:

PRO: 5
PROTI: O
ZDRŽEL SE: 3

Usneseni č. 16/2/2023

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí dotace ve výši 30 000 KČ z rozpočtu obce Nová
Ves spolku Bylo nebylo, zapsaný spolek.

19. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O NEINVESTIČNÍ DOTACI PŘEMYSLOVSKÉ
STŘEDNÍ ČECHY O.P.S.

Starosta seznámil přítomné s žádosti o neinvestiční dotaci od Přemyslovských středních Čech
o.p.s., ve které žádají o dotaci ve výši 8 KČ na obyvatele, tj. 8520 KČ (příloha č. 25).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 8 KČ l obyvatel
spolku Přemyslovské střední Čechy o. p. s.

Hlasování:

PRO: 9
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 17/2/2023

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 8 Kč l obyvatel
spolku Přemyslovské střední Čechy o. p. s.

10



20. SCHVÁLENÍ PLÁNU FINANCOVÁNÍ OBNOVY KANALIZACE A ČOV VE
VLASTNICTVÍ OBCE NOVÁ VES (OKRES MĚLNÍK) - 1. AKTUALIZACE PRO
OBDOBÍ 2023-2032.
Starosta informoval přítomné, že na základě dostavby kanalizace musí mít obec schválený plán
financování obnovy kanalizace a ČOV ve vlastnictví obce Nová Ves (okres Mělník) - 1. první
aktualizace pro období 2023-2032.tento plán vypracovaný (příloha č. 26).
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje pIán financování obnovy kanalizace a ČOV ve vlastnictví
obce Nová Ves (okres Mělník) - 1. první aktualizace pro období 2023-2032.
Hlasováni:
PRO: 9
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usnesení č. 18/2/2023
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje plán financování obnovy kanalizace a ČOV ve vlastnictví
obce Nová Ves (okres Mělník) - 1. první aktualizace pro období 2023-2032.

21. PROJEDNÁNÍ NABÍDEK NA ZHODNOCENÍ VOLNÝCH OBECNÍCH
PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ.
Místostarostka seznámila přítomné s nabídkami na zhodnocení volných obecních peněžních
prostředků. Zastupitelé projednali nabídky bank a rozhodli, že se k nabídkám vrátí po dokončení
výstavby chodníku podél komunikace ll/608 a dalšího přis|ušenství.

22. DISKUZE

V diskuzi starosta informoval o:

· Průběhu rekonstrukce komunikace 11/608 v Nových Ouholicích, problému s vjezdy
k nemovitostem. Termin dokončeni je plánován na 31.05.2023.

· Pani Vo. zmínila, že jsou stále kostky v prostoru chodníku v Nových Ouholicích, zda by si je
obec mohla vzít, daly by se ještě někde využit. Starosta odpověděl, že je domluven se
stavbyvedoucím, když nějaké kostky zbydou, dají je obci k případnému doplňovánI
chodníků.

· Povedlo se dohnat majitele vraků u samoobsluhy a u pošty.
· Byl objednán herni prvek na hřiště ve Starých Ouholicích.
· Byl vyvěšen záměr výpůjčky samoobsluhy.

Zastupitel Štorek se zeptal, zda by bylo možné vysypat krajnice ve směru ze Starých Ouholic
na křižovatku k Nelahozevsi. Jsou rozježděné. Místostarostka mu odpověděla, že se nejedná o
obecní silnici. Navíc, když se vysypávaly recyklátem obecní cesty, vydrželo to max jeden den.

Termín konání dalšího zasedání zastupitelstva je stanoven na 12. 6. 2023 v 17:30.

11



Po skončení diskuse starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce.

Zasedání ukončeno v 20:09 hodin.

Zapsala: Lucie Tláskalová

Ověřovatel: Ověřovatel: Lukáš Jansa, starosta
Martina Srncová Ing. Adam Titěra

12



Obec Nová Ves Příloha č. l

Prezenční listina zastupitelů

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves
l Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

Datum: 19. 4. 2023
Čas: 17:30

Poř. jméno a příjmení Adresa trvalého pobytu .
' č. člena zastupitelstva obce člena zastupitelstva obce Podpis

1. Martin Exner

2. Ing. Renáta Hakrová

3. Ing. arch. Miroslav Hujer

4. Lukáš Jansa

5. Ing. Michaela Knížková

6. Martina Srncová

'7- Ing. Petr Štorek

i! 8. Ing. Adam Titěra

r-i 9. i Ing. Bohdana Tobiášková

l'



Obec Nová Ves

Prezenční listina hostů

Předmět: ! Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

Datum: 19. 4. 2023
Čas: 17:30

Jméno a příjmení Adresa trvalého bydliště Podpis

' ' /ý'LwR
:. ! ,1A/l'

l, µ
5.

!
6.

7.

8.
i

9. i
!

10. l
11.

i i
12. ,

i
l13. Ĺ l )

- b ."

14. l
l

15.

16.

17.

18.

19.

20.



¶K,"Ĺ/,Ľ, u

Organizační struktura obce Nová Ves
pro rok 2023

Obec Nová Ves má tyto orgány:

· Zastupitelstvo obce
· Starosta
· Obecní úřad

Zastupitelstvo obce
Lukáš Jansa
Ing. Renáta Hakrová
Ing. Bohdana Tobiášková
Martina Srncová
Ing. Petr Štorek
Ing. Michaela KniŽková
Ing. Adam Titěra
Martin Exner
Ing. arch. Miroslav Hujer

výbory zastupitelstva obce:
· Finanční výbor (Ing. Michaela Knížková, Milan Letoch, Ing. Pavel Srnec)
· KontrolnIvýbor (Martina Srncová, Martin Exner, Ing. Adam Titěra)
· Informační výbor (Ing. Bohdana Tobiášková, Mgr. jiří Karas, jiří Faix)
· KulturnIvýbor (Ing. Bohdana Tobiášková, Dana Burianová, , Martina Pánková, Ing.

Marcela Švamberková, Martin Čermák)

Starosta
Lukáš Jansa
Mistostarostka: Ing. Renáta Hakrová



Obecní úřad

Úřednice USC

Naděžda Kamínková

l
P

" 0

0 0 " "

Aleš FajferKk

l
0 P 0

1,0, Z,[ko:,'k,

m

Příspěvková organizace
Mateřská Škola Nová Ves
ZastupujÍcÍ ředitelka: Martina Srncová

Počet zaměstnanců obecního úřadu Nová Ves
2x úředník územně samosprávního celku
lx pracovník technických služeb pověřený vedením
2x pracovník technických služeb
lx VPP Pracovník technických služeb

Lukášjansa
starosta obce



Ĺ'i:,"ĽL. č3

S " Ó Obec Nová Ves

+
Zpráva o hospodaření obce v lednu 2023

1.1.2023 31.1. 2023

BÚ Česká spořitelnal 3 520 095,61 KČ 3 582 710,13 KČ

BÚ Česká spořitelna II 450 052,49 KČ 621 480,49 KČ

BÚ ČNB 20 903 411,18 Kč 13 789 679,75 Kč

Pokladna 0,00 KČ 79 057,00 KČ

Celkový stav finanČních
prostředků obce 24 873 559,28 KČ 18 072 927,37 KČ

Pokladna výda,je nad 30 000 KČ

Mzdy 54 704,00 KČ 19. l. 2023

Nájem hřiště 31 992,00 Kč 31. l. 2023

BÚ výda,je nad 30 000 KČ
Příspěvek Jednotka sboru

dobrovolných hasičů Veltrusy 40 000,00 KČ 2. 1. 2023
60 000,00 Kč

MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 2. l. 2023

IDSK - příspěvek na dopravu l Q 73 823,00 KČ 3. l. 2023

TDI - chodníky 42 955,00 KČ 3. l. 2023

Povinné ručení zametací vůz 41 492,00 KČ 4. l. 2023

Plat 32 167,00 KČ 11. l. 2023

Sociální pojištění 77 054,00 kč 11. l. 2023

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



Zdravotní pQjištění 35 832,00 kč 11. l. 2023

Zákonná měsíční odměna (plat) 48 680,00 KČ 12. l. 2023

Svoz tříděného odpadu 12/2022 91 964,33 KČ 16. 1. 2023

Svoz komunálního odpadu 12/2022 46 611,66 KČ 16. 1. 2023

Chodníky + příslušenství II/608 7 250 082,83 KČ 16. 1. 2023

Splátka jistiny úvěru - kanalizace 104 166, 00 KČ 20. 1. 2023

Záloha energie 43 100,00 KČ 25. 1. 2023

Záloha energie 52 700,00 KČ 25. 1. 2023

Program pro místní samosprávy 58 383,71 KČ 25. l. 2023

Odvod DPH správci daně 81 520,00 KČ 26. l. 2023
Personalizovaná mapa (stojany +

mapy + prezentace mapy Podřipsko) 32 549,00 Kč 27. l. 2023

Splátka úroků z úvěru - kanalizace 39 527,82 KČ 31. l. 2023

Úvěr na pro,jekt Odkanalizování obce Nová Ves

S,jednaná výše úvěru 25 000 000,00 KČ

zbývající ,jistina ke splacení 19 062 522,00 KČ

Ing. Renáta Hakrová

místostarostka

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



S' " 0 Obec Nová Ves

+
Zpráva o hospodaření obce v únoru 2023

1.2. 2023 28. 2. 2023

,
BÚ Česká spořitelnal 3 582 710,13 KČ 3 099 212,15 KČ

BÚ Česká spořitelna II 621 480,49 KČ 216 172,49 KČ

BÚ ČNB 13 789 679,75 Kč 17 427 265,60 Kč

Pokladna 79 057,00 KČ 158 881,00 KČ

celkový stav finanČních
prostředků obce 18 072 927,37 KČ 20 901 531,24 KČ

Pokladna výda,je nad 30 000 KČ

Mzdy 77 453,00 KČ 17. 2. 2023

BÚ výda,je nad 30 000 KČ

MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 60 000,00 KČ 2. 2. 2023

TDI - chodníky 42 955,00 KČ 2. 2. 2023

Nádoby na odpad 68 728,00 KČ 3. 2. 2023

Chodníky + příslušenství 11/608 2 066 123,57 KČ 8. 2. 2023

Rektifikace šachet kanalizace 155 320,00 KČ 7. 2. 2023

Sociální pQjištění 78 250,00 kč 9. 2. 2023

Zdravotní pojištění 37 006,00 kč 9. 2. 2023

Mzda 30 860,00 KČ 10. 2. 2023

adresa: 277 52 Nová Ves 154 0 telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



Plat 39 131,00 KČ 10. 2. 2023

Zákonná měsíční odměna (plat) 31 342,00 KČ 10. 2. 2023

Zákonná měsíční odměna (plat) 53 197,00 KČ 13. 2. 2023

Svoz tříděného odpadu 1/2023 110 480,72 KČ 14. 2. 2023

Svoz komunálního odpadu 1/2023 48 339,35 KČ 14. 2. 2023
Provoz ČOV SO 33 807,84 Kč 15. 2. 2023

Splátka ,jistiny úvěru - kanalizace 104 166, 00 KČ 20. 2. 2023

Splátka úroků z úvěru - kanalizace 35 520,87 KČ 28. 2. 2023

Úvěr na pro,jekt Odkanalizování obce Nová Ves

S,jednaná výše úvěru 25 000 000,00 KČ

zbýva!jící jistina ke splacení 18 958 356,00KČ

Ing. Renáta Hakrová

mistostarostka

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



-a"
'J

D

':í
(7"

Doklad č. RO/2023/002 RO ZO 2-2023
Připraveno dna 19.4 .2023 Schváleno dne 19 .4 .2023

para PoI Uz Z Ná Org ZJ Důvod

0000 8124 00000 O 000 0000 000 Úvěr oprava účetnictví

000C 8214 00000 O 000 0000 000 Úvěr oprava účetnictví

3635 2324 00000 O 000 0000 000 Územní plán_soudní náhrady

2341 5169 00000 o 000 0000 000 výkon vodoho8pod. 2/2023

3319 5169 00000 O 000 0000 (joo 3x kronika

3419 5222 00000 o 000 0000 000 Tj sokol_navýšení dotace

3631 6121 00000 o 000 0000 000 RAISA veřejné osvětlení_stavba dle SOD

3631 6121 00000 O 000 0000 000 bes_veřejné osvětlení_stavba dle SOD

2219 6121 00000 O 000 0000 ,000 BES chodníky_stavba dle sod
_

0000 811.5 00000 O 000 0000 000 vyrovnání

Souhrn za doklad č. RO/2023/002 RO ZO 2-2023
příjmy : zvýšení 10 000,00 - snížení 0,00 = rozdíl
výdaje : zvýšeni 4 205 000,00 - snížení 2 000 000,00 = rozdíl
Financováni - změna celkem 2 195 000,00 <-> Kontrola

Strana 1 z 1

Příjmy vYdaje Financování

0,00 0,00 -1 250 000,00

0,00 0,00 1 250 000,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 10 000,00 0,00

0,00 10 000,00 0,00

0,00 10 000,00 0,00

0,00 223 000,00 0,00

0,00 3 952 000,00 0,00

0,00 -2 000 000,00 0,00

0,00 0,00 2 195 000,00

10 000,00
2 205 000,00

-2 195 000,00

Omezení dokladů: Doklad číslo: RO/2023/002
celkový souhrn za doklady
příjmy : zvýšeni 10 000,00 - snížení
výdaje : zvýšení 4 205 000,00 - snľžení
Financování - zrněna celkem

0,00 = rozdíl
2 000 000,00 = rozdíl
2 195 000,00 <-> Kontrola

10 000,00
2 205 000,00

-2 195 000,00

Obec Nová Ves Strana 1 l 1



'K')d j,q is

Obec hk»vá Ves

Zápis schůze FánančníM výboru 2/2023

Dne 15.3. se od 17:00 na obecním úřadě konala 2. schůze finančního výboru v roce 2023.

Datum konání: 15.3.2023

Přítomni: Ing. Michaela Knížková, předseda FV

Milan Letoch, člen FV

Ing. Pacel Srnec, člen FV

Program schůze: - kontrola l) poplatková pokladna leden 2023

2) hlavní pokladna leden 2023

3) účetní doklady leden 2023

.
výsledky kontroly: Všechny kontrolované doklady byly v pořádku.

Drobné dotazy byly bez problému vysvětleňy.

Další terním schůze byl naplanován na 17.5.2023 stlm, že v případě potřeby lze ternP
operativně změnit.

PRO: 3 PROTI: O

Předseda FV

Člen FV

Člen FV

Ing. Michaela Knižková

Milan Letoch

Ing. Pavel Srnec



a
Zpráva KULTURNÍHO VÝBORU

ze dne 1,'j. dubna 2023
Kulturní výbor v uplynulém období realizoval
následující:

- Novoveský masopust 25. února

- Masopustní Oldies párty 25. února
- Vítání jara v areálu MŠ 24. března

VŠechny akce se organizačně povedly, účast občanů na vŠech předčila očekávání.

Průběžně se plánují akce na celý letošní rok (muzika, program pro děti, zajištění
občerstvení, stánků, technického zázemí, propagace atd.):

1. května
1. května
20. května
20. května
2. června
4. června
18. června
5. srpna
16. záři

Novoveský sekáč
Miřejovická olympiáda
Svěceni vepřeckých zvonů od 10 hodin
Májová Oldies Párty- od 20 hodin vsále OÚ
Noc kostelů - v kostele na Vepřku
Rodinný den - na fotbalovém hřišti v Nové vsi
Letní slavnost ve mlýně - mlýn Vepřek
15. Miřejovické půleni
Novoveské posvÍcenÍ- od 14 hodin na návsi v Nové Vsi

Aktuálně se připravuje:

- Svěcení vepřeckých zvonů - sobota 20. května odpoledne - program,
koordinace s církví.

- Májová Oldies párty - sobota 20. května od 20 hodin v sále OÚ - DJ, tombola,
koordinace s TJ Sokol NV.

- Noc kostelů - pátek 2. Června - řešíme spoleČně s církví, zda letos
uspořádáme, protože kostel bude v rekonstrukci. Rádi bychom zachovali
kontinuity, vymýšlíme řešení.

- Rodinný den - v neděli 4. června na hřišti NV - program pro děti - vystoupení
MŠ, kouzelnice Agnes, Pohádková stezka, fotbalový turnaj mezi částmi obce...



- Letní slavnost ve mlýně - neděle i8. června - odpolední program - hudba,
divadlo Mlčechvosty, prohlídky mlýna, představení Muzea Bylo Nebylo ve
zrekonstruované mlýnici, řemeslný jarmark

Vuplynulém období jsme nakoupili na obec plackouačku pro tuorbu placek na
obecních akcích.

Zuažujeme zakoupení ulastního skákacího hradu/klouzaČky na obec, nemuseli
bychom pak jezdit půjčouat a uracet a platit pronájem, uyužilo by se na minim. 5
obecních akcích roČně, plus zapůjčení do MŠ, ostatním spolkům...

Zapsala Bohdana Tobiáškouá (15. 4. 2023)



č,9

Zpráva INFORMAČNĹHO VÝBORU

ze dne 15. dubna 2023
Informační výbor se v uplynulém období věnoval:

- přípravě Novoveského zpravodaje,

- aktualizaci obecního webu,

- správě obecního facebooku,

- úpravám Kodexu Novoveského zpravodaje dle doporučeni právníka.

Připravujeme spuštění informačního portálu Munipolis, na jehož provozování byla

podepsána smlouva.

Zapsala Bohdana Tobiášková (15. 4. 2023)



YJ_fÉ'e

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právni forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2023 14:17:29

1 2 3 4
Číslo Název položky SU ŮČETN OBDOB

položky BENÉ MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

P

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGfONÁLNĹ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět č innosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2023 14:17:29

1 2 3 4
Číslo Název položky SU ÚČETN OBDOB

položky BĚŽNÉ MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

Ĺ -

AKTIVA
CELKEM
A. Stálá aHiva

l. Dlouhodobý nehmotný majetek

1, Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

2. Software

3. Ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limdy

5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

9 Dkuhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlôuhodobý hmotný majetek

1. Pozemky

2. Kulturní předměty

3. Stavby

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných
movitých věcí

5. Pěslitelské celky lrvaých poroslů

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7. ostatní dlouhodabý hmotný majetek

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

9. poskytnmé zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Ill. Dlouhodobý finanční majetek

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícim vlivem

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

3, Dluhové cenné papky držené do splatnosfi

4. Dlouhodobé půjčky

5. Tenninované vklady dlouhodobé

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek

7, pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý Rnanční majetek

IV. DlQUhQdobé pohledávky

1. Poskytnuté návratné Rnančni výpomoci dhuhodobé

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

3 Dlouhodobé poskytnuté zálohy

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

B. Oběžná aktiva

Rozvaha
Účetníjednotka: Obec Nová Ves

256 819 101,91 37 OIľ 834,59 219 807 267,32 196112313.69

215 924 371,33 37 011 084,59 178 913 286,74 165 577 879.21

1 460 767,90 407 831.00 1 052 936,90 1 014 445.50

012 0,00 0,00 0,00 0,00

013 74 464,30 70 742,00 3 722,30 3 722,30

014 0,00 CLOD 0,00 0.00

015 0,00 0,00 0,00 0,00

018 0,00 0,00 0,00 0,00

019 1 386 303,60 337 089,00 1 049 214.60 1 010 723,20

041 0,00 0,00 0.00 0,00

051 0.00 0.00 0,00 0,00

035 0,00 0.00 0,00 0,00

200 288 603,43 36 603 253,59 163 685 349,84 150 388 433,71

031 8 439 377,10 0,00 8 439 377,10 8 395 382,60

032 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

021 161 885 644.88 30 251 566.00 131 634 078,88 134 927 357,88

022 8 313 688,08 3 587 535,78 4 726 152,30 5 048 596,30

025 0,00 0.00 0.00 0,00

028 2 759 151,81 2 759 151,81 0,00 0,00

029 62 100,00 5 000,00 57 100,00 57 705.00

042 18 823 641,56 0,00 18 823 641.56 1 954 391,93

052 0,00 0,00 0.00 0.00

036 0.00 0.00 0.00 0,00

14 175 000,00 0.00 14 175 000,00 14 175 000,00

061 0,00 0,00 0,00 0,00

062 0,00 0,00 0,00 0,00

063 0,00 0,00 0,00 0,00

067 0,00 0,00 0.00 0,00

068 0.00 0,00 0,00 0,00

069 14 175 000,00 0,00 14 175 000,00 14 175 000,00

043 CLOD 0,00 0.00 0,00

053 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0,00

462 0,00 0,00 0.00 0,00

464 0,00 0,00 0,00 0,00

465 0,00 0,00 0,00 0.00

466 0,00 0,00 0.00 0.00

469 0.00 0,00 0,00 0,00

471 0.00 CLOD 0,00 0,00

40 894 730,58 750,00 40 893 980,58 30 534 434,48

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesnostl na chě desetinná Msta)
lČ 00237132 Stránka : 1 z 5

l.

1.

2.

3.

4

5.

6.

7.

B.

9.

10.

Íl.

1.

2.

3.

4.

5

6

7.

8.

g.

10.

11.

12

13,

14.

15.

16.

17.

18.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33

Zásoby

Pořízeni matenálu

Materiál na skladě

Matenál na cestě

Nedokončená výroba

Pololovary vlastni výroby

Výrobky
Pnřizeni zboží

ZboŽí na skladě

Zboží na ceStě

Oslatnl zásoby
Krátkodobé pohledávky

Odběratelé

Směnky k inkasu

Pohledávky za eskontované cenné papíry
Krátkodobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledávky z hlavni činnosti

Poskytnuté návratné Nnančni výpomoci krMkodobé

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Pohledávky z přérozdělovaných daní

Pohledávky za zaměstnanci

Sociálni zabezpečeni
Zdravotní pojištěni
Důchodové spořeni

Daň z příjmů

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni

Daň z pňdané hodnoty

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instřtuce
Pohledávky za vybranými ústředními vládními in%tucemí

Pohledávky za vybranými místními vládními instlfucemi

Krátkodobé pohledávky z ručení
Pevné termínové operace a opce

Pohledávky z neukončených finančních operaci

Pohledávky z finančního zajištěni

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Krátkodobé zprostředkováni transferů

Náklady přištľch období

příjmy příštích období

Dohadné účty aktivní

Ostatní krátkodobé pohledávky

Rozvaha
Účetní jednotka: Obec Nová Ves

0,00 0,00 0,00 0,00

111 0,00 0,00 0.00 0,00

112 0.00 0,00 0,00 0,00

119 0,00 0,00 0,00 0,00

121 0,00 0,00 0,00 0,00

122 0,00 0,00 0.00 0,00

123 0,00 0,00 0,00 0,00

131 0,00 0,00 0,00 0,00

132 0,00 0,00 0,00 0,00

138 0,00 0,00 0,00 0,00

139 0,00 0,00 0,00 0.00

16 021 171,30 750,00 16 020 421,30 6 249 897,13

311 580 295,65 0,00 580 295,65 359 503,68

312 0,00 0,00 0,00 0,00

313 0,00 0,00 0.00 0,00

314 493 900,00 0,00 493 900.00 410 740,00

315 8 333.00 750.00 7 583.00 10 000.50

316 0,00 0,00 0,00 0,00

317 0,00 0,00 0,00 0,00

319 1 034 740,00 0,00 1 034 740.00 1 051 080,00

335 0,00 0,00 0.00 0,00

336 0,00 0,00 0,00 0,00

337 0,00 0,00 0,00 0,00

338 0,00 0,00 0,00 0,00

341 0,00 0,00 0.00 0,00

342 0,00 0,00 0,00 0.00

343 0,00 0,00 0.00 3 838,30

344 0,00 0,00 0,00 0,00

346 4 414 734,65 0,00 4 414 734.65 4 414 734,65

348 0,00 0,00 0.00 0,00

361 0,00 0,00 0,00 0.00

363 0,00 0,00 0,00 CLOD

369 0,00 0,00 0,00 0,00

365 0.00 0,00 0.00 0,00

367 0,00 0,00 0,00 0,00

373 0,00 0,00 0,00 0.00
375 0.00 0,00 CLOD 0,00

381 0,00 0,00 CLOD 0,00

385 0,00 0,00 0,00 0,00

388 9 489 168,00 0,00 9 489 168,00 0.00

377 0,00 0,00 0.00 0,00

Sestaveno k: 31 12 2022 (v KC, s přesností na dVě desetinná místa)
lČ.' 00237132 Stránka : 2 z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBč , REGIONÁLN RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová ves Právní forma: USC
Sidlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2022 (v KČ, s přesností ria dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2023 14:17:29

1 2 3 4
Číslo Název položky SU ÚČETN OBDOB

položky BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVN É CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132

Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2022 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2023 14:17:29

1 2
Člslo Název položky SU ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ MINULÉ

lil. Krátkodobý finanční majetek

l Majetkové cenné papky k obchodováni

2. Dluhovó cenné papky k obchodováni

3, Jiné cenné papíry

4 Terminované vklady krátkodobé

5. jiné běžné účty

9. Běžný účel

11. Základni běžný úČet územních samsprávných celků

12 Běžné účty fondů územních samosprávných celků

15. Ceniny

16. Peníze na cestě

17. Pokladna

24 873 559,28 0,00 24 873 559,28 24 284 537,35

251 om 0,00 0,00 0,00

253 0,00 0,00 0,00 0,00

256 0,00 0,CK) 0,00 0,00

244 0.00 0.00 0.00 CLOD

245 0.00 0.00 0.00 0.00

241 0,00 0,00 0,00 0,00

231 24 873 559,28 0,00 24 873 559,28 24 284 537,35

236 0,00 0.00 0,00 0,00

263 0,00 0,00 0.00 0,00

262 0,00 0,00 0,00 0,00

261 0,00 0,00 0,00 0,00

PASIVA
CELKEM
C. Wastni kapitál

jmění účetní jednotky a upravuji¢í položky

1. jmění účetní jednotky

3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku

4. Kurzové rozdäy

5. Oceňovací rozdíly pň prvotním pôužiIí mdúdy

6. jiné oceňovací rozdhy

7. Opravy předcházejícich účetních období

Íl. Fondy účetní jednotky

6. Ostatnl fondy

Ill. Výsledek haspodařěni

1. výsledek hospodaření běžného účetního období

2. výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízení

3 výsledek hospodařeni předcházejicľch účetnlch období

a cizí zdroje

Rezervy

1. Rezervy

Dlouhodobé závazky

1. DlQljhodobé úvěry

2. přijaté návratné ňnanční výpomoci dlouhodobé

3. Dlouhockbé závazky z vydaných dluhopisů

4. DlôuhodQbé pňjaté zálohy

5. Dlouhodobé závazky z ručení

6. Dlouhodobé směnky k úhradě

7. Ostatní dlouhMobé závazky

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Krátkodobé závazky

1. Krátkodobé úvěry

2. Eskontované krátkodobé dluMpisy (směnky)

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

4. jiné krátkodobé půjčky

5. Dodavatelé

6. Směnky k úhradě

7 Krátkodobé přijaté zálohy

8. Závazky z dělené správy

9. pňjaté návratné hnanční výpomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci

11 jiné závazky vůči zaměstnancům

12. Sociálni zabezpečeni

13. Zdravotni pojištění

Rozvaha
Účetní jednotka Obgc Nová Ves

401

403

405

406

407

408

419

431

432

441

451

452

453

455

456

457

459

472

281

282

283

289

321

322

324

325

326

331

333

336

337

Rozvaha
Účelní jednotka. Obec Nová Ves

Sestaveno k.' 31. 12.2022 (v Kč, s přesnostl na dvě desetinná m/sta)
lČ: 00237132 Stránka 3 z 5

219 807 267,32 196112 313.69

189 810 059,55 172 388 285.66

127 823 078,35 120 020 125,85

61 756 149,87 61 698 221.37

78 483 227,52 70 738 203,52

0,00 0,00

-12 416 299,04 -12 416 299,04

0,00 0,00

0,00 0,00

484 623.86 484 623,86

484 623.86 484 623,86

61 502 357.34 51 863 535.95

9 638 821,39 6 849 935,32

0,00 0,00
51 863 535.95 45 013 600,63

29 997 20777 23 744 028,03

0,00 0,00

0,00 0,00

19 166 688.00 20 416 680,00

19 166 688,00 20 416 680,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 CLOD

ů,00 OSlo

10 830 519,77 3 327 348,03

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 om

0,00 0,00

7 360 691,27 5 878.22

0,00 0,00
383 236,50 418 161.81

0,00 0,00

0,00 CLOD

274 317,00 250 239,00

0,00 0,00

77 053,00 57 545,00

44 132,00 39 522,00

Sestaveno k' 31.12.2022 (v kč, s pmňostmä dVě desetinná místa)
lC: 00237132 Sháňka : 4 z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právni forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Před mět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2022 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2023 14:17:29

1 l '
Číslo Název položky SU ÚČETN OBDOB

položky BĚŽNÉ MINULÉ

l
14.

15

16.

17.

18

19.

20.

27.

28

29.

30.

31.

32.

33.

35.

36

37

38.

Důchodové spoNni

Daň z příjmů

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané dádni instituce
Závazky k vybraným ústředním vládním inslutucim

Závazky k vybraným mísďnim vládním in9ilucim

Krátkodobé závazky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Závazky z neukončených ňnantních operací

Závazky z finančního zajištěni
Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a
podílů
Krátkodobé pňjaté zálohy na transfery

Krátkodobé zprostředkováni transferů

výdaje příštích období

Výnosy příštích období

Dohadné účty pasívni

Oslalnl krátkodQbé závazky

338 om 0.00

341 1 034 740,00 1 051 080,00

342 32 706,00 29 582,00

343 81 520,00 0.00

345 0.00 0,00

347 0,00 0,00

349 0,00 0.00

362 0.00 0,00

363 0.00 0.00

384 0,00 0,00

366 0.00 0.00

368 0,00 0,00

374 0,00 0,00

375 0,00 0,00

383 0.00 0.00

384 1 C34 740.00 1 051 080,00

389 493 moo 410 740,00

378 13 484,00 13 520,00

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis) Statutární zástupce (pod pis)

Eva Kučerová Lukáš jansa

Rozvaha
Účetní jednotka" Obec Nová Ves

Sestaveno k: 31 12.2022 (v Kč, s pQbsnostl na dvě doseňnná Msta)
lČ: 00237132 Stránka : 5 z 5





C3
V

qj
BIŠ

'J

r"
(S

výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBC , REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právni forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2022 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2023 14:21:28

1 2 3 4
ČĹ$lo Název položky SU BĚŽNÉ ŮČETN OBDOB MINULÉ ÚČETN OBDOBÍ

poloŽky Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. čInnost

výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2022 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2023 14:21:28

1 2 3 4
Číslo Název položky SU BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOB MINULÉ ÚČETN OBDOB

položky Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

A.
l.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17

18.

19.

20.

22.

23.

24

25

26

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

íl.

l.

2.

3.

4.

NÁKLADY CELKEM

Náklady z činnosti
Spotřeba mateňáki

Spotřeba energie
Spotřeba jiných neskladovalelných dodávek

Prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastni výroby

Opravy a udržováni

Cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vni(rQQrganizačnich sluŽeb
Ostatní 3Iůžbý

Mzdové náklady
zákonné sociální pojištěni

jiné sociálni pojištěni

Zákonné sociálni náklady

jiné sociálni náklady

Daň sllnični

Daň z nemovItosti

jiné daně a poplatky
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předáni

prodaný malenál

Manka a škody
Tvorba fondů

Odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
prodaný douhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtováni rezerv

Tvorba a zúčtováni opravných položek
Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Ostafnl náklady z čínnosti

Finanční náklady

Prodané cenné papíry a podity
Úmky

Kurzové ztráty

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

18 661 814.92 0,00 IB 891 090.68 0,00

15 735 795,08 0,00 16 434 253.79 0,00

501 476 507,36 0,00 578 930,06 0,00

502 896 859,32 CLOD 930 255.10 0.00

503 0,00 0.00 0,00 0,00

504 0,00 0.00 24 400,00 0,00

506 0,00 0,00 0,00 0,00

507 0,00 0,00 0,00 0,00

508 0,00 0.00 0.00 0,00

511 303 538,92 0.00 889 269,84 0,00

512 252.00 0.00 102,00 0,00

513 59 833,00 0,00 32 079,00 0.00

516 0,00 0,00 0.00 0.00

518 4 635 225,98 0,00 4 734 392,77 0,00

521 4 260 332,00 0,00 4 155 080,00 0,00

524 958 437,00 0,00 1 038 073,00 0,00

525 9 954,00 0,00 9 326,00 0,00

527 87 000,00 0,00 26 025.00 0,00

528 0,00 0,00 0.00 0,00

531 0,00 0,00 0,00 0,00

532 0.00 0,00 705,00 0,00

538 12 705,00 0,00 10 500.00 0.00

541 0,00 OŠK) om 0.00

542 0,00 CLOD 0,00 0,00

543 12 079,00 0,00 24 649,00 0,00

544 0,00 0,00 0,00 0,00

547 0,00 0,00 0,00 0.00

548 0,00 0,00 0,00 0,00

551 3 700 754,00 DAO 3 721 093,00 0,00

552 0,00 CLOD CLOD 0,00

553 0,00 0,00 áčk) 0,00

554 256 010,00 0,00 89 500,00 0,00

555 0,00 0,00 0,00 CLOD

556 -12.50 0,00 -1 647,50 0,00

557 0,00 0,00 0,00 0,00

558 30 656,00 0,00 171 521,52 0,00

549 35 664,00 0,00 0.00 0,00

481 847,64 0,00 557 970.79 0,00

561 0.00 0,00 0,00 0.00

562 481 847,64 0,00 557 970,79 0,00

563 0,00 CLOD 0,00 0,00

564 0,00 0,00 0.00 0.00

Sestaveno k' 31.12.2022 (v Kč, s přesnostl na dVě desetinná místa)
lC' 00237132 stránka .- 1 z 3

5. Ostatní finanční náklady

Ill. Náklady na transfery

2 vybraných mistnlch vládních instďuci na transfery

V. Daň 7 příjmů

1. Daň z příjmů
2. Dodatečné odvody daně z pňjmů

569 0,00 0,00 O ClO CLOD

1 409 432,20 0,00 847 786,10 0,00

572 1 409 432,20 0,00 847 786,10 0,00

1 034 740,00 0,01) 1 051 080,00 0,00

591 1 034 740,00 0,00 1 051 080.00 0.00

595 0,00 0,00 0,00 0,00

Yýkaz zisku a úráty
Účetní jednotka: Obec Nová Ves

výkaz zisku a zNátý
Účetnl jednotka: Obec Nová Ves

Sestaveno k: 31.12.2022 N Kč, s p/'ésnost/na dVě ďeseônná m/sta)
lČ: 00237132 Stránka : 2 z 3



výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právni forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení 14.02.2023 14:21:28

1 2 3 4
Číslo Název položky SU BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOB MINULÉ ÚČETN OBDOBÍ "

položky , Hlavní činnost činnost Hlavní čmnost Hosp. činnost
B.

l.

N.

V.

C.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14

15.

16.

17.

1.

2.
3.
4.
5.
6.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

VÝNOSY CELKEM

Výnosy z činnosti

výnosy z prodeje vlaslnÍch výrobků

výnosy z prodeje služeb

výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

výnosy ze správních poplatků

výnosy z místních poplatků

jiné výnosy z vlastních výkonů

Smluvní pokuty a úroky z prodlsnÍ

jiné pokuty a penále

výnosy z vyřazených pohledávek

výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dbuhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prúdeje dlôuhodobéhô hmotného maje(ku kromě
pozemků
Výnosy z prodeje pozemků
Čerpáni fondů

Osfafni výnosy z činnosti

Finanční výnosy

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
Úroky

Kurzové zisky

výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

výnosy z dlouhodobého finančního majetku

0sta{nÍ finanční výnosy

výnosy z transrerů

výnosy vybraných mistních vládních instŕtucľ z transferů

výnosy ze sdílených dani a poplatků

výnosy ze sdílené daně z příjmů fýzických osob

výňQsý ze sdílené daně z příjmů právnických osob

výnosy ze sdÍlené daně z pňdané hodnóly

výnosy ze sdílených spotřebních dani

výnosy ze sdílených majetkových dani

výnosy z ôstatnich $díléných daní a poplatků
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

výsledek hospodařeni před zdaněním

výsledek hospodařeni běžného účetního období

28 300 636,31 0,00 25 741 026,00 0,00

6 BD3 292,31 0,00 6 319 694,85 0,00

601 0,QC 0,00 0,00 0,00

602 1 899 850.05 0.00 1 737 724,76 CLOD

603 365 428,22 0,00 476 500.44 0,00

604 15 495,83 0,00 44 592,95 0,00

605 8 360,00 0,00 16 435,00 0,00

606 1 125 807.00 0,00 771 278,00 0,00

609 487 433,00 0,00 425 165,96 0,00

641 0,00 0,00 30 775.00 0,00

642 0,00 0.00 0,00 0,00

643 0,00 0,00 0,00 om

644 0,00 0,00 0,00 0,00

645 0,00 0.00 0,00 0,00

646 0.00 0.00 0.00 0.00

647 256 010,00 0.00 89 500.00 0.00

648 0,00 0,00 0,00 0,00

649 2 644 908,21 0,00 2 727 722,74 0,00

253 896,50 0,00 89 072,88 0,00

661 0,00 0.00 0.00 0.00

662 354,50 0,00 433,88 0,00

663 0,00 0,00 0,00 0,00

664 253 542,00 0,00 88 639,00 0,00

665 0,00 0,00 0,00 0,00

669 0.00 0,00 0.00 0,00

2 211 787,81 0,00 2 675 854,62 0,00

672 2 211787,81 0,00 2 675 854,62 0,00

19 031 659,69 0,00 16 656 403.65 0,00

681 3 311 918,84 0,00 3 131 260,80 0,00

682 4 892 369,42 0,00 4 494 716,49 0,00

684 8 757 390,36 0,00 7 921 166,27 0,00

685 0,00 0,00 0.00 0,00

686 1 931 981,55 0,00 979 466,15 0.00

688 137 999,52 0,00 129 793,54 0,00

0,0Ci 0.00 0,00 0,00

10 673 561,39 0.00 7 901 015.32 0,00

9 638 821,39 0,00 6 849 935,32 0,00

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis) Statutární zástupce (podpis)

Evakučerová Lukášjansa
0 D

výkaz zisku a ztráN
Účetní jednotka: Obec Nová Ves

Sestaveno k.' 31. 12.2022 (v Kč, s µřesnos(/ na dvě desetinná m/sta)
lČ 00237132 Stránka 3 z 3



/\j Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
n UZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Js Účetní jednotka: lČ: 00237132
p,Název: Obec Nová Ves Právni forma: USC

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa
Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 14.02.2023 14:23:25

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2023 14:23:25

A.4. Informace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své ännosti a bude pokračovat i v následujicím
účetním obdnki žádná činnom není nmemna

Číslô Název položky Podroz- ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky vaho'ý BĚžNÉ minulé

účet
PJ.

ĹA. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších pkdpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, ČÚS č. 701 - č. 710:
. způsob účtováni zásob podle B

Ljčtováni u opravných položek je k 31. 12. daného účetního období
, zyo|ený ?pŮsob oclpiso\Ání maietku je mmnměrný' c) odpisech se (:lčtllje ročně

p.||.

p.|||.

PJV.

P.V.

1.

2.

3

4.

5.

1.

2.

3.

4

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

P.VL

Majetek a závazky účetní jednotky
jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902

Vyřazené pohledávky 905

Vyřazené závazky 906

Ostatní majetek 909
Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 911

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni 912
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahramčních transferů 913
Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914

ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915

Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jInou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 921

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užíváni majetku jinou osobou 922
KrMkodobé podmíněné Pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy 924

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925

D|Quhodobé podmíněné pohledávky 2 důvodu uZívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

Další podmíněné pohledávky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dIouhodobého majetku 931

Dlouhodobé podmíněné pohledávky Ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 939

DJouhôdobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 941

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944

Dbuhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pňjatých zajištění 945

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947
Dlouhodobé podmíněné pohledávky Ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 948

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
Mouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancôvání transferů 951

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 952

Dlouhodobé podmíněné pohledávky Ze zahraničních transferů 953

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955

Oslatni dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majgtku

424 252,89 401 007,73

0,00 0,00

257 471.89 234 226,73

0.00 0,00

0.00 0,00

166 781,00 166 781,00

0.00 0.00

0,00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

0.00 0.00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0.00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

CLOD 0,00

om 0.00

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0.00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 CLOD

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0.00

DAO 0.00

0.00 0,00

0,00 0,00

M/oha A.1.-A.3.
Účetní jednotka: Obec Nová Ves

Sestaveno k" 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnost/ na cNě clěsetinná m/sta)
Č: 00237132 Stránka : 1 z 1

F¥lbha A.4.
Účetnl jednotka: Obec Nová Ves

Sestaveno k 31. 12. 2022 (v Kč, s p/bsnod/na dvě desetinná místa)
lČ: 00237132 Stránka : 1 z 2



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02,2023 14:23:25

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Člslo Název položky

položky
Podroz-
vahový

účet
961

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚžNÉ MINULÉ

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02,2023 14:23:25

|A. 5 Informace podle § 18 odst. 3 pÍsm. b) zákona (TEXT)
Informace o zápisu do veřějného rejstřiku - obci a DSO se netýká. Týkalo by se příspěvkové organizace, která je zapsána

1\/ ohchocmim rejsli'iku,
1. Krátkodobé podmlněné závazky z operalivniho leasmgu

2. Dlouhodobé podrniněné závazky z operativního leasingu

3. Králkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z ňnančniho leasingu
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užlváni cizlho majetku nebo jeho přévzmí z jiných dův

EL Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů
P.Vlt Další podmlněné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dkjuhôdôbéhô majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o poňzeni dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5 Králkadobé podmíněné závazky z přijatého kdaterálu

6 Dlouhodobé podminěné závazky z přijatého kolaterálu
7. Krátkodobé podmíněné závazky vypŕývajIcÍ z právních předpisů a další činnosů moci zákonodám

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývajlcl z právních předpisů a další činnosti moci zákQnodár

g. Kfáfkodobé podmměné závazky z poskytnutých garanci jednorázwých

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových

11. Králkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci oslalnich

12. Dlouhadobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních

13. Krátkodobé podmfněn6 závazky zb swdnich sporů, správních řízení a jiných řízeni

14. Dlôuhôdobé podmíněné závazky že soudních spôN, správních ňzen[ a jiných řízeni

P.Vlll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2 Ostatní dlouhodobá podmlněná adiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmlněná pasiva
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

S94

ggg

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 731 154,82

0.00 0.00

0,00 1 731 154,82

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 om

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0.00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 om

0,00 0.00

0,00 CLOD

0,00 0,00

0,GO 0,00

0,0(J 0,00

0,00 0,00

424 252,89 -1 330 147.09

F¥//oha A.4.
Účetní jednotka: Obec Nová Ves

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s pňesnost/na dVě desetinná místa)
lČ- 00237132 Sháňka: 2 z 2

Fh'ľoha A.5.
Účetníjednotka: Obec Nová Ves

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s p/bsnôst/ na CNě desetinná místa)
lČ: 00237132 Stránka : 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLN RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právni forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřéjná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v KČ, s přésností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2023 14:23:25

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
Ke dni sestaveni účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom
mají vIly na finanční siluacj účetní jednotky

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právni forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2023 14:23:25

b 1 jlnformace podle § 66 odst. 6 (TEXT) 0,00
jU účetní jednotky daná situace nenastala.

B 2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT) 0,00
Uzemni samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší kryti investičního fondu), a proto se tato informace
netÝká naší účmtni MnMN

B 3 Informace podle § 68 Qdst. 3 (ČÍSLO A TEXT) 0,00
Účetní jednotka neeviduje rozdíly zjištěné pň inventarizaci,

FYWoha A.6.
Účetní jednotka' Obec Nová Ves

Sestaveno k: 31. 12. 2022 N Kč, s přesnosti na dVě désetinná místa)
lČ: 00237132 &hánka: 1 z 1

FTĹ/oha B 1 -8.3.
Účetní jednotka: Obec Nová Ves

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v kc, s pmňostl na dvě desetinná místa)
lČ: 00237132 Stránka .' 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2023 14:23:25

C, Doplňujlcl infomace k položkám rozvahy "CJ.1. jmění účetní jednotky" a "CJ.3. Transfery na porízení dlouhodobého majetku"
Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1 Zvýšeni stavu (rans(erů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období g 489 168,00 0,00

C.2. Sníženi stavu transferů na poKzeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosli 1 744 144.00 1 776 408,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC
SÍdlo: Nová ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12, 2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2023 14:23:25

d. 1 ĹPočet jednoúivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO a TEXT)
Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a
cirkevM c'cenéíMí ve vÝši 1 Kč dle § ?5 odst. 1 písm k) úkona o účetnicNí,

Id 2 )Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D. 3. výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

0,00

d. 4. výměra lesnlch pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem ¢ĹSLO)

D, 5. výše oceněni íesnIch pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D. 6. Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D. 7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČISLO A TEXT)

0,00

0,00

10 141,00

70 453,84

6,95

0,00

F'ň/oha C.
Účetnl jednotka: Obec Nová Ves

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s Nsnosuna dvě désetíhná m/staj
lČ.' 00237132 Shiánka : 1 z 1

Pň/oha D.1.-D.8.
Účetnl jednotka' Obec Nová Ves

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnostl na dvě desetinná místa)
Č: 00237132 SWánka. 1 z l



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právni forma: USC
SÍdlo: Nová Ves 154, 277 52 předmět činností: veřějná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavenÍ: 14.02.2023 14:23:25

e.1. Doplňujici informace k položkám rozvahy
K položce Dop/ňuj/ci informace
O

Částka

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2023 14:23:25

e.2. DoplňujĹcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Dop/ňuj/c/ informace
O

Částka
0,00

FYĹ/oha E. 1.
Účetní jednotka" Obec Nová Ves

Sestaveno k' 31. 12. 2022 (v Kč. s pňe'snostl na dvě cbsetinná m/sta)
ĺČ: 00237132 Střánka .' i z l

Rř//oha E.2.
Účetnijednotka: obec Nová Ves

Sestaveno k' 31. 12. 2022 (v Kč. s přesnosti na dvě desetMná m/stä)
lČ: 00237132 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CEL Ký, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNĹ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2023 14:23:25

E.3. Doplňujíci informace k položkám přehledu o peněžnkh tocích
K položce Dop/ňuiicl informace Částka
O 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetnf jednotka: IČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právni forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2023 14:23:25

E.4. Doplňujici informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
k položce Dop/ňu/jc/ lnfonnace Částka
O 0,00

K//oha E. 3.
Účetní jednotka: Obec Nová Ves

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v KC, s piřesnostl na dvě desetinná m/sta)
lČ." 00237132 Stránka : l z 1

M/oha E.4,
Účetnl jednotka: Obec Nová Ves

Sestaveno k." 31. 12. 2022 (v Kč, s pNsnostl na dvě desetinná místa)
lČ: 00237132 Stránka. 1 z 1



Příloha Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves právní forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2023 14:23:25

f. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka béZné ÚČETNÍ

Čí$ĺq Název OBDOBÍ

AJ, Počáteční stav fondu k 1. 1. 0.00

A.ľl. Tvorba fandu 0,00

1 Základní přiděl 0,00

2 Splátky pŮjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00

3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahující se k majetku pořfzenému z fondu 0,00

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00

5, Ostatní tvorba fondu 0,00

AMI Čerpáni fondu 0,00

1. půjčky na bytové účely 0.00

2. Stravování 0.00

Rezervní fond
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 0'0237132
Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2023 14:23:25

f. Doplňujíci informace k fondům účetní jednotky
položka BĚŽNE ÚČETNÍ

Číslo Název období

3 Rekreace

4. Kultura, lělovýchova a spon

5. Sociálni výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

8 Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni

g. ostatnl užňi fondu

A.lV. Konečný stav fondu

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

PY//oha F.a
Účetní jednotka" obec Nová Ves

Sestaveno k.' 31. 12. 2022 N Kč, s p/esnosúna dvě desetinná m/sta)
/C: 00237132 &ránka .' 1 z 1

Rřl/oha F.d
Účetní jednotka: Obec Nová Ves

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s pňe'snostl na dVě desetinná Msta)
lC: 00237132 Stránka .' 1 z 1



Příloha Příloha
Investiční fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBČ , REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2023 14:23:25

f, DopINjíci informace k fondům účetní jednotky
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ

Číslo Název OBDOBÍ

Ostatní fondy
ÚZEMNÍ SAMOS PRÁVNĚ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: ič: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právni forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v KČ, s přesností na dvě deseůnná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2023 14:23:25

f. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ

Čĺsĺq Název OBDOBÍ

G I. Počáteční stav fondu k 1. 1.

g 11 Tvorba fondu

1. Přebytky hospodařeni z minutých let

2. příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během noku do účelových peněžních fondů

4. Ostatní tvorba fondu

G Ill. fondu

gn. Konečný stav fondu

484 623.86

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

484 623,86

FY//oha F.f
Účetníjednotka: Obec Nová Ves

Sestaveno k." 31. 12. 2022 (v Kč. s přbsností na dVě desetinná místa)
lČ: 00237132 Stránka ' 1 z l

Pňloha F.g
Účetnl jadnôtka' Obec Nová ves

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s p¢esnos!/ na dvě desetinná místa)
Č: G0237132 Stránka : 1 z 1



Příloha
Stavby

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právni forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2023 14:23:25

g. Dop|ňujÍcĹ informace k položce ,,AJI.3. Stavby" výkazu rozvahy
Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky l BĚŽNÉ l MINULÉ
l BRUTTO KOREKCE NETTO

Příloha
Pozemky

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právni forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2023 14:23:25

h. Doplňujícf informace k položce ,,AJI.1, Pozemky" výkazu rozvahy
Číslo Název položky Ů¢ETNÍ OBDOB

položky BŮNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
G.

G.1.

G.2.

G.3.

G.4

G.5.

G.6.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvateMvu

jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvělleni

jiné inženýíské sitě

Ostatní stavby

161 885 644,88 30 251 566,00 131 634 078,88 134 927 357,88 H

1 204 992,00 1 204 992,00 0.00 0,00 H.1.
20 037 844,67 12 190 022.00 7 847 822,67 8 1E56 3X,67 H.2.

0.00 0,00 0.00 0,00 H.3.
29 407 357,36 5 522 416,00 23 884 941.36 24 613 370,36 H.4.

98 720 261,15 6 172 628.00 92 547 633,15 94 511 370,15 H.5

12 515189,70 5 161 508.00 7 353 681,70 7 636 278,70

Pozemky
Stavební pozemky
Lesní pozemky

Zahrady, pastviny. buky, rybníky
Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

B 439 377,10 0,00 8 439 377.10 B 395 382.60

0,00 0,00 0,00 0,00

70453.84 0,00 70 453,84 70 453.84
577 407,71 0,00 577 407.71 577 407.71

369 415,20 0,00 369 415.20 368 046,27

7 422 100,35 0.00 7 422 100,35 7 379 474,78

Rňí/oha G.
Účetní jednotka. Obec Nová Ves

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v KC. s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ: 00237132 Sháňka ' 1 z l

Rčl/oha H.
Účetní jednotka." Obec Nová Ves

Sestaveno k" 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnostl na dVě desetinná místa)
IČ: 00237132 Stránka : 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONÁLN RADY REGION Ú SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2023 14:23:25

i. Doplňujfci informace k položce ,,AJl.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Čl$l0 Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ MINULÉ

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBČ j, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právni forma: USC
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14,02.2023 14:23:25

j. Dóplňujícf informace k položce ,,BJl.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Číslo Název pojožky

položky

|.1.

|.2.

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
oslalni náklady z pře¢eněni reálnw hodncmu

0,00 0,00 J.

0.00 0,00 J.1.

0,00 0,00 J.2.

výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
výnosy z pkceněni minou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

253 542,00 BB 639,00
253 542.00 88 639.00

0,00 0,00

F'ň/oha l,
Účetní jednotka' Obec Nová Ves

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s pňesnostl na dvě desetinná místa)
KS: 00237132 Stránka .' 1 z 1

F¥/loha j.
Účetnljednotka: Obec Nová Ves

Sestaveno k: 31. 12. 2Q22 (v Kč, s pňesnostl na dVě desetinná místa)
lČ: 00237132 Stránka ' 1 z 1



Pňb/ú C. 2k C. ?72/2017 Sb. Plkhha č ? k Nmsco c. 272/2017 Sb.

Udaje o poskytnutých garancích Udaje o poskytnutých garancích
Úéetnl jednotka: lČ: 00237132

Název: Obec Nová Ves PIávnl forma: USC
SÍdlo: Nová Ves 154. 277 52 Pkdmét veřejná správa

SBstäveno k: 31. 12. 2022 (v Kč. s přesnosll na dvě Msta)
Okamžik sesta,veM:

Udaje k pouymuqým garancím jednorázovým
lČ účetní NÁzev ůčdd lČ Účetní Název účetd Datum Hodnota »jlštěné pohledávky Dač. plněni vý;e plnčni ručdole v daném wee celk v. p]néM Druh Phdmět
Ĺmdnolky jedhotky · věútelr jednotky jednotky - dlužníka celkem JMina úrok 'u& V4Aň· celkem jistina Úrok rQĹf. od dlu. ruCerň
-VHilele -dluZníN garmicc roc· po"kyL ga'- om.

Účetní jednotka: lČ: 00237132
Název: Obec Nová Ves Právni forma: USC
SÍdlo: Nová Vos 154, 277 52 Předmět činnosti: veřepá spřáv3

Sestaveno k. 31 12 2022 (V KČ, s přosnostl na dvě doseůnná místa)
Okamžik

Údaje k poskyfhutým garancím ostmnim
iC účetní Nátev účctni lČ účeini Název účetni Datum Hodnota zaPätěné Whledávky "Dat. Nněni výše plnéN v Uném roce Celk v. plněni Druh Předmět
Mnolky jednotky - věřitele Jednotky jednotky - aubúka ,,Nem ústim ůmk 'u. v dan. ,dk.m ústim úrok 'učit. od cULL Reni
-vélilele dlubúka gamnce roce p""kyt. gar. nástr.

Úda/a k garancím /mnmrovým

Účm jednptkď Ob0cNová Vc3

S0d\wma k M. 12 ?3?2 (v Kč. s pMnmi na dvě desďrnná mist®
PC: 00?3 7132 Shánkw . i z I

úd·p k pQsk¥bMým garmclm osúthlm

Ú&hijednotko Obec NaVá m

Sedavmo be' 3 L f2. 2022 N KC. S plbsnostl na dd d¢sUnn4 m/daj
lČ n02371j2 SHnke z



PŇoM C. 3 k SK

Udaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru
Účetnfjednotka:
Název: Obec Nová Vas
Sldk>: Nová Vos 154, 277 52

IC: 00237132
Právni forma: USC
P ředmět člnnosti: veřejná správa

k. 31 12, 2022 (v Kč. s pk$ňost1 na dvě desetinná místa)
Okamžik 3édavenĹ:

?&uwm o¢~' ~ vymmne m
mw Dnk l SlmmdjM PE,, ="'~ara~wy Í-ď t·3 1.2 t- t~W mďurď mm Ktm íl Fka m Am

~YČ· ~NP~j
K 1.4 vkm l.j ¥Ww é- j vľnm d- f Hem ~ Do r-3 C-2 f CMlm

~ m výc4ihp Nr n~ N CKdíW c6Amn
dMNW M/KW

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnktví (podpis) Statutární zástupce (podpis)

Eva Kučerová Lukáš jansa

pn pan
UCem j«m&a ODec Nová Ves

Smawno k' 31 12. 2022 (VKC. phmodi na d¥6 d0sďÁnná m/sta)
lČ 00237732 mm . f z 1



Kj

'j

_S
"J

::S
C"

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2022

Účetní jednotka:
Obec: Nová Ves
IČ 00237132
Den zahájení inventarizace: 3. l. 2023
Den ukončeni inventarizace: 12, 2. 2023
Den rozhodný, ke kterému byla inventarizace provedena: 31, 12. 2022
Den rozvahový, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. 12. 2022
Druh inventarizace: periodická

***
l. Inventarizační činnost

I.] PIán inventur

Plán byl cprucován odpnWdnou osobou a řůdně schválen. lllve)ll(ll'izačjl/ konúse postupovala y souladu s n'h/áškoll
a vnitřní sjném/c/. Metodika postupu při inwntaňzaci bv/a dodEena.

1.2 Proškoleni členů invcnlarmčnich komisi dne 14.12.2022

Členové lm'entaňzačni koínlse byli seznáinem s obsahem ¶yh/ášb 270 20/0 Sh. Bdy ¶ýNoňený podpisové vzory členů
inventurizuári koníise, osob odpovědných :u nľa/elek nebo osob nďlolov1!jicích podk/aů!i' pro illvemamaci.

1.3. Podmínky pro ovčřováni skut¢čnostl a součinnost zaměsmanců

lnvemarl:ačlľ/ koniisi by(v předány soupisy majetku a dalš/pmNhné podk/a*t
Dle plánu invenmr byl :/ištěn skutečný slav nra/eiku a :ávazku a ostatních /nvenlarimčn/c/r po/o±ek pasiv a podmzmhv, k/eiý je

v inwnrurllich soupkech.
Skuľečuý slav bvl pumvnän na účem/stav ma/etjb a támzkú a ag/anlich imwmari:ačnich po/ažek dle data pmj'edelli i)n'ejllu)y.
Bylo \yhotoyeno 53 im'entum/ch soupísú.

2 Kontrola hospodařeni s majetkem obce, stav pohledávek a závazků

Hniomý a nla/'elek včelné ,/ínančH/ho niajelku a HedUkončeľtúch lm'estic je pvvstřednicMni softwaru fnny
Triáda, s.r.o. v modulů Evidence ma/etht

u poh/edápk)' a ptmrY)zvuhoyú evidenceje vedena prostředni¢Ninl softwam Tr/ada s. i:o. v nioduh Účemlcn?l:
/m'en/arimční komise neshledala žádné :áíudy re vedeni eMdence majetku a dalších účtu souv/se//cich se správon :Mrazkľ
a pohledávek a dalších eMdencl. /nvenfárn/ knihyJsou vedeně v elektronické podobě a záp/Syjsol( prowiděny pMhěžně. Z tohoto
titulu komhe nenavrhuje žádná náp)uvná opatňwi.

Stav pohledávek
KrátkQdohé pohIedávky:
Na účtu 311 jsou vykazovány pohledávky za odběrateli na základě vystavených faktur nebo smluv
Na účtu 3!4 jsou poskytnuté zálohy za energie na základě mluvních vztahů.
Na účtu 315 jsou vykazovány pohledávky za poplatky, vybírané podle místní vyhlášky obce
Na účtu 319 je pohledávka za daň z příjmu za obec 2022.
Na účtu 343 je odpočet DPH, který byl vykázán FÚ za 4.Q/ 2022.
Na účtu 346 je pohdedávka za poskytovateli dotaci.

Stav závazků
KEátkpdobé zQvazkv'
Na účtu 321 jsou závazky k dodavatelům za rok 2022.
Na účtu 324 je vodné od občanů 7-12/2022.
Na účtu 331 jsou závaZky za zaměstnanci-mzdy z prosince 2022 vyplácené v roce 2023.
Na účtu 336, 337 a 342 jsou závazky k uistitucim sociálního a zdravotního poj]štění, zálohové a srážkové daně-mzdy z prosince
2022 vyplácené v roce 2023.
Na úČhji 341 je závazek za daň z přijmu za obec 2022.
Na ÚČhj 384 jsou výnosy příštích období za daň z přijmu za obec 2022.
Na účtu 389 dohadné účty pasivní za energie z tojcij 2022.
Na účtu 378 jsou závazky-spořeni zaměstnanců a zákonné pojištěni zaměstnanci-mzdy z prosince 2022 vyplácené v roce 2023.

3. Výsledek inventarizace: Účty majetku, závazků a pohledávek

0!3 - SoNare

019 - Omámi DNM

021 - Stavby

022 - Samost.movité věci a soubory movie věci

028 - DDHM

029 - Ostatní OHM

031 - Pozemky

032 - Kulturní předměty

042 - Nedokončený dlouhodobý hmomý maje|¢k

036 - OHM určený k prodeji

069 - Ostatní dlouhodobý Ĺinančni majetek

192 - Opravné položky k jiným pohledávkám

231 - Základni běžné účty ŮSC

261 - Pokladna

262 - Peni2e na cestě

314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy

311 - Pohledávky odběratelé

315 - Pohledávky z hlavni činnosh

319 - Pohledávky daň z přijmu m obec

321 - Dodavatdé

324 - Krátkodobé přijaté zálohy

331 - Zaměstnanci

333 - Jiné závazky vůči zaměstnancům

336 - Sociálni pojištěni

337 - Zdravotní pojištěni

341 - Daň z přijmu za obec

342 - Jiné přímé daně

343 - DPH

345 - Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce

346 - Pohledávky za vládními insúmcam

349 - Závazky k mismim institucím

375 - Krátkodobé zprostředkováni transferů

378 - Ostatní krátkodobé závazky

384 - Výnosy přištich období

388 - Dohadné účty aktivní

389 - Dohadné účty pasívni

401 - Jmění účěmi jednotky

403 - Dotace na pořízeni DM

406 - Oceňovací rozdíly

74 464,30

l 386 303,60

161 885 644,88

8 313 688,08

2 759 151,81

62 100,00

8 439 377,10

5 000,00

18 823 641,56

0,00

14 175 000,00

7$0,00

24 873 559,28

0,00

0,00

493 900,00

580 295,65

8 333,00

I 034 740,00

7 360 691,27

383 236,50

274 317,00

0,00

77 053,00

44 132,00

l 034 740,00

32 706,00

81 520,00

0,00

4 414 734,65

0,00

0,00

13 484,00

1 034 740,00

9 489 168,00

493 900,00

61 756 149,87

78 483 227,52

12 416 299,04



407

419

451

Oprávkové účty:

073

079

OBl

082

088

089

Podrazvahové úé¢y:

902

909

972

- jiné oceňovací rozdíly

- Fond obnovy kanalizace

- Dlouhodobý úv&

- Oprávky k software (O! 3)

- Oprávky k ostamimu DNM (019)

- Oprávky ke stavbám (02 l)

- Oprávky k samost. mov. věcem a souborům (022)

- Oprávky k DDHM (028)

- Oprávky k ostatnímu DHM (029)

- Drobný dlouhodobý majetek - OE

- Ostatní majetek - MŠ

- Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky

0,00

484 623,86

19 166 688,00

-70 742,00

-337 089,00

-30 251 566,00

-3 587 535,78

-2 759 151,81

-5 000,00

257 471,89

166 781,00

0,00

4. Vyjádřeni inventarizačni komise ke vmiku Iňvent. rozdílů.
Neh.v/y zjištěny žádné (jdc/iv/kj'. Při im'entarizuci maµtku byly - nehytv :iiš/ěny

5. Prohlášení inventarizační komise:
a) Inventarizace byla provedenu v souladu s Mkmiu Č. 563 199/ Sh.. c) ůČehiic/v/a podle yyh/áškv č. 270 20/0

Sb a snlěnljc'i pru inventarizace.
b) Jsme si vědomi niožných náskdht za nespí'ávně pro\€den/ inrenfar/:ace.

Za inventarizační kon:ůsi:

Předseda (osoba odpovědná 37 provedcnl invenlarmce):

Michaela Knižková

Člen (osoba odpovědná za ;jiš1ěni skl!fečnos/i):

Lucie Tláskalová

("len (osoba ()dpc)Wdl!á ca :/'išléĹĹ/sk1Ĺtečllť)st/):

Naďa Kamínková

Osoba hniomě odpovědná :a ntajnek:

starosta obce: Lukáš Jansa

Osoha ¶yhotom//c'/ soupis:

Naďa Kamínková



C'\

"r
lj

J"
~-5°

Q

čj.: 001052/2023/KUSK
SpZn: SZ_027359/2022/KUSK

Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

NOVÁ VES
IČ: 00237132

za rok 2022
PřeZkoumání hospodaření obce Nová Ves za
doručením omámení o zabájení přeZkoumání
orgánem.

rok 2022 bylo zahájeno dne 29.07,2022
hospodařéní zaslaného přézkoumávajícím

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
· 16.12.2022
· 16.02.2023

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodařeni územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Přezkoumávané období:

Přezkoumánf proběhlo v sídle obce:

01.012022 - 31.12,2022

Nová Ves
Nová Ves 154
277 52 Nová Ves

Přezkoumání vykonaly:
- kontrolor pověřený řízenhn přezkoumáni':
- kontroloři:

Zástupci obce:

Alena Zem&nová
Be. Zuzana Svobodová

LukáŠ Jansa - starosta
Eva Kučerová - hlavni účetní
Naděžda Kamínková - účetní

Povčkni k přeZkoumání podle § 5 odst. I zákona č. 420/2004 Sb., § 4 a § 6 zákona
č. 255/2012 Sb., vše ve mění pozdějšfch předpisů, vydaja vedoucí Odboru kontroly
Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová
dne 2.8.2022 pod či 099130/2022/KUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust, § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve mění pozdějších
předpisů, údaje o ročním hospodařeni územního celku tvořící součást závčrcčného účtu podle
zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a výdajů 'oapočtu, včetně peněžních operací týkajících se řoQočtových
prostřédkt

- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy sjinými
právnickými nebo fýzickými osobami,

- finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictvĹ
- hospodaření a nakládáni s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
- vyúčtování a vypořádáni finančních vztahů ke státnímu roux)čtu, k rozpočtům krajů,

k Tou)očtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodařeni s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní ce]et
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek a závaZků a nakládání s nimi,
- ručení za závazky fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věci ve prospěch třetích osob,
- Zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 ronočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přézkoumáni' hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých
právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečněni tohoto
úkonu.

Podle ustanoveni § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb, nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztáhuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. l písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 16.02.2023 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předáni přezkoumaných
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením
přezkoumád, že kontrola na místě je ukončenlL

2



A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu
· na období roku 2022 - 2026 schválený zastupitelstvem obce dne 2. 12. 2020, zveřejněný

dne 4. 12. 2020, návrh zveřejněný dle doložky dne 11. j]. - 2. 12. 2020
Návrh rozpoČtu
· zveřejněn dne 5. 11. - 15. 12. 2021

Schválený rozpočet
· zastupitektvem obce dne 13. 12. 2021 jako schodkový, krytí schodku ze zůstatku

z minulých let, závazné ukazatele dle přiloženého schváleného návrhu roqpočtu
ve výdajích na jednotlivé pamgrafý rozpočtové skladby, zveřejněný dne IS, 12. 2021

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím
· dopisem ze dne 19. l. 2022 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Nová Ves

RozpoČtová opatření
· č. l - schváleno zastupitelstvem obce dne 21. 2. 2022, zveřejněno dne 23. 2. 2022
· č. 2 - schvákno zastupitclsNan obce dne 4. 4. 2022, zveřejněno dne 6. 4. 2022
· č. 3 - schváleno zastupitelstvem obce dne 16. 5. 2022, zveřejněno dne 17. 5. 2022
· č. 4 - schváleno zastupitelstvem obce dne 27. 6. 2022, zveřejněno dne 30. 6. 2022
· č. 5 - schváleno zastupitelstvem obce dne 12. 9. 2022, zveřejněno dne 19. 9. 2022
· č. 6 - schváleno zastupitelstvem obce dne 14. 11. 2022, zveřejněno dne 16. 11. 2022
· č. 7 k 31. 12. 2022 provedeno starostou obce na základě pověřeni zastupitelstva obce

ze dne 12. 12. 2022, zveřejněno dne 27. l. 2023
Závěrečný účet
· za rok 2021, projednán a schválen dne 4, 4. 2022 spolu se Zprávou o výsledku

přezkoumání hospodařeni s vyjádřením 'bez výhrad", zveřejněn dne 6. 4. 2022, návrh
zveřejněn dle doložky od 21. 2. - 6. 4. 2022

výkaz pro hodnocení plnění rozpoČtu
· k 30. ]1. 2022 bez data vyhotovení, k 31. ]2. 2022 bez data vyhotovení

výkaz zisku a ztráty
· k 30. j]. 2022 - okamžik sestavení dne 15. 12. 2022, k 31. ]2. 2022 - okamžik sestavení

dne 14. 2. 2023
Rozvaha
· k 31. 12. 2021 - okamžik sestavení dne 16. 2. 2022, k 30. 11. 2022 - okamžik sestavení

dne 15. 12. 2022, k 31. 12. 2022 - okamžik sestavení dne 14. 2. 2023
Příloha rozvahy
· k 30. 11. 2022 - okamžik sestaveni dne IS. 12. 2022, k 31. 12, 2022 - okamžik sestavení

dne 14. 2. 2023
Účtový rozvrh
· platný pro rok 2022

Hlavní kniha
" za rok 2022

Kniha došjých faktur
· za rok 2022 k Č. 220433

Kniha odeslaných faktur
· za rok 2022 k č. 2200!8

Faktura
· Č. 710361, 710372, 710374 - 710378, 710380 - 710399, 710401, 710414, 710421,

710422 - 710428, 710435 - 710440, 720250, 720245, 810014

Bxnkovnf výpis
· č. 251 - 253, 255, 257, 262, 263, 268, 278, 287, 288, 293 k bankovnímu účtu

č. 0460043319/0800 vedenému u České spořitelny, a, s.
· č. 33 - 38 k bankovnímu účtu č. 94-2312171/0710 vedenému u České národní banky

Účetní doklad
· č. 710138 (převod výsledku hospodaření za rok 2021), č. 820002, 710300, 710388

(vyřazeni prodaných pozemků z majetku obce)
· č. 120033 - 120038 k bankovnímu účtu č. 94-23I217U0710 vedenému u České národní

banky
Pokladní kniha (deník)

" za měsíc září a říjen. prosinec 2022 (hlavní pokladna a příjmová pokkdna)
· Skonto pokladní hotovosti - zůstatek k 16. 12. 2022 činil KČ 32 548,00 (k pokkdnfmu

dokladu č. 00100426), hotovost souhlasí se zůstatkem v pokladní knize (hlavní
pokladna)

Pokladní doklad
· č. 00100279 - 00100356, 00100411 - 00100442 Qílavní pokladna)
· č. 22100790 - 22100820 (příjínová pokladna)

Evidence poplatků
· vedena v programu Triáda - místní poplatky za psy, domovní odpad

Evidence majetku
· vedena v modulu majetku Triáda

Inventurní soupis mqjetku a závazků
" Složka "Inventarizace majetku a závaZků obce Nová Ves za rok 2022"

Mzdová agenda
" Rekapitulace mezd za měsíc listopad a prosinec 2022

Odměňování členů zastupitelstva
" výplatní listina za měsíc září 2022 - neuvolněný starosta obce, neuvolněná

místostuostka obce a neuvolnění zastupitelé obce
" Výplatní listina za měsíc říjen 2022 - uvolněný starosta obce, neuvolněná místostarostka

obce a neuvolněni zastupitelé obce
ÚČetnictví ostatní
· Protokol o schválení účetní závěrky obce za rok 2021 (schválena zastupitelstvem obce

dne 4. 4. 2022)
· Protokol o schválení účetní závěrky příspěvkové organizace za rok 2021 (schválena

zastupitelstvem obce dne 4. 4. 2022)
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)

' Smlouva kupní ze dne 28. 11. 2022 o prodeji pozemků p. č. 29/4 o výměře 70 m2
a p. č. 29/5 o výměře 48 m2 k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi

· Smlouva kupní ze dne 19. 9. 2022 o prodeji pozemků p. č. 1029/85 o výměře 24 m2
a p. č. 1029/86 o výměře 13 m2 k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi

· Smlouva kupní ze dne 6. l. 2022 o prodeji pozemku p. č. 29/6 o výměře 36 rn2
k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem
· Záměr prodeje pozemků p. č. 29/4 o výměře 70 m2 a p. č. 29/5 o výměře 48 m2

k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi zveřejněn dne 13. 9. - 29. 9. 2022
· Záměr prodeje pozemků p. č. 1029/85 o výměře 24 m2 a p. Č. 1029/86 o výměře 13 m2

k ú. Nová Ves u Nelahozevsi zveřéjněn dne 29. 6. - 15. 7. 2022
· Záměr prodeje pozemku p. č. 29/6 o výměře 36 m2 k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi

zveřejněn dne 2]. 9. - 7. 10. 2021

3 4



Smlouvy o věcných břemenech
· Smlouva o zřízeni věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ze dne 29. 8. 2022

uzavřena s povinným Správa železnic, státní organizace Praha l o zřízení věcného
břemene na pozemku p. č, 523/1 k. ú. Nové Ouholice za účelem zřízení, provozováni
a udržování přípojky splaškové kanalizace

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
· Smlouva č. 1566LB 1/2022 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu

dopravní inhastruktury na rok 2022 ze dne 29. 6. 2022 o poskytnuti dotace v maximálni
výši KČ 9 489 168,00 na akci "II/608 Nové Oubolice - Nová Ves, rekonstrukce"
(nepřezkoumáváno, použito podpůmě)

Smlouvy dalŠí materiály k poskytnutým účelovým dotacím
" Veřejnoprávni smlouva o poskytnutí dotace č. lň022 ze dne 19. 4. 2022 uzavřena

s příjemcem TJ Sokol Nová Ves ľ s. o poskytnutí dotace ve výši Kč 65 000,00
na činnost, zveřejněna dne 19. 4. 2022, vyúčtování dotace ze dne 11. 11. 2022

· VeřejnopTávní smlouva o poskytnutí dotace č. 7/2022 ze dne 25. 4. 2022 uzavřena
s příjemcem Myslivecký spolek Diana Nová Ves o poskytnuti' dotace ve výši
KČ 20 000,00 na činnost včetně vyúčtování dotace ze dne 14. 11. 2022

' Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. 6/2022 ze dne 28, 4. 2022 uzavřena
s příjemcem Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou o poskytnutí dotace ve výši
KČ 40 000,00 restaurování nástěnné malby včetně vyúčtování dotace ze dne 5. 10. 2022

Dohody o pracovní činnosti
· ze dne l. 8. 2022 za administrativní práce spojené s provozováním kanalizační sítě

Dohody o provedení práce
· ze dne l. j], 2022 za adrninismtivní práce spojené s výpočtem výše stočného
· ze dne 25. 7. 2022 za údržbu zeleně a úklid
· ze dne l. 7. 2022 za malování na obličej na kulturních akcí obce

Vnitřní předpis a směrnice
· Směrnice k systému zpracování účetnictví, Směrnice upravující oběh účetních dokladů

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně umesení
· ze den 13. 12. 2021, 2!. 2. 2022, 4. 4. 2022, 16. 5. 2022, 27. 6. 2022, 12. 9. 2022,

17. 10. 2022, 14. 11. 2022, 12. ]2. 2022 NEPŘEZKOUMÁVÁNO, použito podpůrně)
výsledky kontrol zřízených organizací
· Protokol ze dne 9. 11. 2022 o kontrole hospodaření příspěvkové organizace Mateřská

Škola Nová Ves (kontrolované období 31. 12. 2021 - 30. 9. 2022)

V kontrolovaném období obec Nová Ves, dle prohlášeni starosty obce, neuzavřela smlouvu
směnnou, darovací, Mjemní, pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose, o nabytí, převodu
nebo o zřízeni práva stavby k pozemku ve šván vlastnictví, nehospodařila s majetkem státu,
neručila svým majetkem za závazky fýzických a právnických osob, a to ani v případech
taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movitý a nemovitý
majetek, neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o převzetí
dluhu, o převzetí ručitelského závazkW o přistoupení k závaZku a smlouvu o sdruženi,
smlouvu o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož
je obec společmkcm, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace, nevydala komunálni
dluhopisy, nezřídila ani nezrušila příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložila
ani nezrušila právnickou osobu, neuskutečnila majetkové vklady do právnicikých osob,
neprovozovala hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila pouze veřejné zakázky
malého rozsáhu.

b. zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Nová Ves:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatňenl k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodařením předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

6
5



D) Závěr
Při přezkoumáni hospodařéní obce Nová Ves za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona
č. 420/2004 Sb,, ve znění pozdějších předpisů

Nebyjy zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 plm. a) zákona Č. 42012004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona e. 420/2004 Sb., v platném znění:

uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. l písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného
stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Zpráva obmhuje výsledky
konečného i dílčího přezkoumání.

Návrh zprávy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. stejnopis č. 2 se předává statutárnímu
zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. l se zakládá do příslušného spisu územního
celku vedeného Odborem kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni obce o počtu 8 skaň byl
seznámen a stejnopis č. 2 převzal p. Lukáš Jansa, starosta obca Dále starosta obce převzala
v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nová
Ves ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnční ustanovení § 4 zákona č. 99/2019 Sb.

a) podfl pohledávek na Tozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rou)očtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
celkový objem dlouhodobých závaZků činí 19 166 688,00 KČ.

22,47 %

33,99 %

0,00 %
Lukáš Jansa
starosta obce Nová Ves

dne 16. 02. 2023

Kozaelovntk :

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal

Krajský úřadl l x . Alena ZemanováStředočeského kraje
Obec

2 l x Nová Ves Lukáš Jansa

VW _ m

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sbm v platném znění:
· Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

'oky-

Nová Ves 16. 02. 2023

Podpisy kontrolorů:

Alena Zemanová

Be. Zuzana Svobodová

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

kontroloTka

Tato zpráva o výsledku přeZkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným měním u)'rávy se stává okamžikem marného

8
7



"p,"\Á Ĺ.J'1

Komentář k výsledkům finanČních kontrol s účinností vnitřního
kontrolního systému orgánu veřejné správy - Obec Nová Ves za rok 2022

l) V územně samosprávné jednotce byl zaveden kontrolní systém v oblasti vlastního
hospodaření vČetně hospodaření jí zřízené příspěvkové organizace, jehož cílem je kontrola
efektivního využití finančních prostředků včetně hospodárného nakládání s majetkem.

2) Výsledky řídících kontrol podle zákona 320/2001 o finanční kontrole: v případě žadatelů
o veřejnou finanční podporu bylo rozděleno z rozpočtu územního samosprávného celku
zejména na oblast školství, spon a činnost spolků. Závažné nedostatky při kontrolním
řízení nebyly zjištěny a tudíž nebyly předány k dalšímu řízení.

3) Výsledky veřejnosprávních kontrol provedených podle vyhlášky 416/2004 jsou
zachyceny v Protokole o kontrole vypracovaného na základě veřejnosprávní kontroly na
místě vykonaných u příspěvkové organizace Obce Nová Ves pověřeným kontrolním
orgánem. Při kontrolách nebyly zjištěny závažné nedostatky a tudíŽ nebyly předány
k dalšímu řízeni.

4) Přehled a charakteristika opatření přijatých vedoucích orgánů veřejné správy:
zastupitelstvo obce ve spolupráci s kontrolním a finančním výborem prověřuje účinnost
vnitřního kontrolního systému, který zahrnuje všechny kontrolní činnosti v rámci
vnitřního provozního a finančního řízení.

5) PoČet příspěvkových organizací v působnosti účetní jednotky je zřízena l. V obci nebyl
zřízen interní audit , počet obyvatel 1065.

Za Obec Nová Ves
Lukáš Jansa, starosta

Datum: 14.2.2023





La
"T

·d
Fin 2 -12 M J

Paragraf Položka Text schválený Rozpocet výsledek od
rozpocet po zmenách pocátku roku

a b 1 2 3

I. Rozpoctové príjmy

_t
(J

\.

e

MInisterstvo financi CR

schváleno c.j. 111/138 224/2002

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNENÍ ROZPOCTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKU, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKU OBCÍ

sestavený k 31. 12. 2022

v KC na dve desetinná místa

"" 0,00 9 000,00 8 086,29

Rok Mesíc lC:

2022 12 00237132

Název a sídlo vykazující jednotky: Obec Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52

I. Rozpoctové príjmy
" T "

Paragraf Položka Text schválený Rozpocet výsledek od
rozpocet po zmenách poUtku roku

a ti 1 2 3

0000

0000 1111

0000 1112

0000 1113

0000 1121

0000 1122

0000 1211

0000 1334

0000 1341

0000 1343

0000 1345

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

2292

2292

1356

1361

1381

1382

1511

4111

4112

4122

4213

4216

****

príjem z dane z príjmu fýzických osob placené plátci

príjem z dane z príjmu fyzických osob placené
poplatníky
príjem z dane z príjmu fyzických osob vybírané
srážkou podle zvláštní sazby dane
príjem z dane z príjmu právnických osob

príjem z dane z príjmu právnických osob v
prípadech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou
dane vybírané srážkou podle zvláštni sazby dane
príjem z dane z pridané hodnoty

príjem z odvodu za odnetí pudy ze zemedelského
pudního fondu podle zákona upravujiciho ochranu
zemedelského pudního fondu
prijem z poplatku ze psu

príjem z poplatku za užíváni vergného prostranství

Príjem z poplatku za obecní systém odpadového
hospodárství a príjem z poplatku za odkládání
komunálního odpadu z nemovité veci
príjem z úhrad za dobývání nerostu a poplatku za
geologické práce
príjem ze správních poplatku

prijem z dane z hazardních her s výjimkou dilci dane
z technických her
príjem ze zrušeného odvodu z loterii a podobných
her krome odvodu z výherních hracích pKstroju
príjem z dane z nemovitých vecí

Neinvesticní prijaté transfery z všeobecné pokladní
správy státního rozpoctu
NeinMesticni pnjaté transfery ze státního rozpoctu v
rámci souhrnného dotacního vztahu
Neinvesticní prijaté transfery od kraju

Investicní prijaté transfery ze státních fondu

Ostatnf investicní prijaté transfery ze státního
rozpoctu

2 400 000,00 2 575 000,00 2 574 040,59

117 000,00 229 000,00 228 914,58

416 000,00 509 000,00 508 963,67

3 744 000,00 3 842 000,00 3 841 289,42

0,00 1 051 080,00 1 051 080,00

7 492 000,00 8 757 400,00 8 757 390,36

150 000,00 223 000,00 222 810,49

47 000,00 43 000,00 42 350,00

10 000,00 1 000,00 460,00

740 000,00 1 083 000,00 1 082 672,00

15 000,00 15 000,00 14 595,36

20 000,00 10 000,00 8 560,00

100 000,00 124 000,00 123 314,21

0,00 100,00 89,95

1 000 000,00 1 932 000,00 1 931 981,55

0,00 214 500,00 214 443,81

0,00 253 200,00 253 200,00

0,00 9 230,00 g 213,75

0,00 9 489 200,00 0,00

4 415 000,00 4 415 000,00 0,00

20 666 000,00 34 775 710,00 20 865 369,74

2292

2310

2310

2310

2321

2321

2321

2321

2321

3349

3349

3349

3392

3392

3392

3392

3429

3429

3429

3612

3612

3612

3613

3613

3613

3613

3632

3632

3632

3632

3635

3635

3635

3639

3639

Pitná voda

2324 prijaté neinvesticní príspevky a náhrady

Odvádeni a cištení odpadních vod a nakládání $ kaly

2111 Príjem z poskytwání služeb, výrobku, prací, výkonu
a práv

2324 pnjaté neinvesticní prlspevky a náhrady

3122 prijaté príspevky od osob na porízeni dlouhodobého
maetku

Ostatnf záležitosti sdelovacích prostredku

2111 Prijem z poskytování služeb, výrobku, prací, výkonu
a práv

Zájmová cinnost v kulture

2111 phjem z poskytovánf služeb, výrobku, prací, výkonu
a práv

2112 prijem z prodeje zboží (již nakoupeného za úcelem
prodeje)

****

Ostatní zájmová cInnost a rekreace

2229 Ostatní prijaté vratky transferu a podobné príjmy

**+*

Bytové hospodárství

2132 príjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých veci a jejich cásti

****

Nebytové ho$podár5tví

2132 príjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých veci a jejich cásti

2324 prijaté neinvesticní príspevky a náhrady

****

Pohrebnictví

2111 Príjem z posKytováni služeb, výrobku, prací, výkonu
a práv

2139 Ostatní pnjmy z pronájmu nebo pachtu majetku

****

Územní plánovánf

2324 prijaté neinvesúcni príspevky a náhrady

****

Komunájní služby a územní rozvoj jinde nezarazené

2111 Príjem z poskytování služeb, výrobku, prací, výkonu

50 000,00 76 000,00 75 630,00

50 000,00 76 000,00 75 630,00

1 500 000,00 1 822 000,00 1 821 940,70

0,00 6 100,00 6 053,00

220 000,00 266 500,00 266 015,17

1 720 000,00 2 094 600,00 2 094 008,87

2 000,00 2 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

0,00 0,00 1 410,00

3 000,00 1 500,00 0,00

3 000,00 1 500,00 1 410,00

0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00

151 000,00 155 000,00 154 418,00

151 000,00 155 000,00 154 418,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00

20 000,00 5 000,00 4 673,44

164 000,00 149 000,00 148 673,44

0,00 0,00 445,00

15 000,00 15 000,00 13 140,00

15 000,00 15 000,00 13 585,00

0,00 69 000,00 68 609,80

0,00 69 000,00 68 609,80

Dopravní obslužnost verejnými sjužbaml - linková

2324 prijaté neinvesticní príspevky a náhrady 0.00 9 000,00 8 086,29

oddlT f. l 1

100 000,00 100 000,00 62 057,00
odd/l I. l 2



I. Rozpoctové príjmy

Paragraf Položka Text Schválený Rozpocet výsledek od
rozpocet po zmenách pocátku roku

a b 1 2 3

íl. r<ozpocrove vyaaje

Paragraf Položka Schválený Rozpocet výsledek od
rozpocet po zmenách pocátku roku

a b 1 2 3
a práv

3639 2119 Ostatní príjmy z vlastni cinmstÍ

3639 2131 príjem z pronájmu nebo pachtu pozemku

3639 2132 príjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých veci a jejich cásti

3639 2324 prijaté neinvesticní príspevky a náhrady

3639 3111 Príjem z prodeje pozemku

3639 ""

3722 Sber a svoz komunálních odpadu

3722 2112 Príjem z prodeje zboží (již nakoupeného za úcelem
prodeje)

3722

37 2 5 Využíváni a zneškodnovánf komunálMch odpadu

3725 2119 Ostatní príjmy z vlastni cinnosti

3725 ""

6171 Cinnost mlstnl správy

6171 2111 Prijem z poskytování služeb, výrobku, prací. výkonu
a práv

6171 2112 príjem z prodeje ZboŽí (již nakoupeného za úcelem
prodeje)

6171 2324 Pnjaté neinvesticní príspevky a náhrady

6171 ****

6310 Obecné príjmy a výdaje zfinancnfch operaci

6310 2141 Príjem z úroku

6310 ""

6330 Prevody vlastním fondum v rozpoctech územní úrovne

6330 4134 Prevody z rozpoctových úctu

6330 ""

Celkem

2 600 000,00 2 710 000,00 2 709 196,55

30 000,00 30 000,00 26 012,00

1 000,00 31 000,00 30 500,00

0,00 0,00 16 712,00

0,00 256 250,00 256 010,00

2 731 000,00 3 127 250,00 3 100 487,55

50 000,00 20 000,00 17 550,00

50 000,00 20 000,00 17 550,00

250 000,00 295 000,00 294 141,47

250 000,00 295 000,00 294 141,47

30 000,00 4 000,00 2 210,00

5 000,00 5 000,00 1 200,00

0,00 0,00 4 713,00

35 000,00 9 000,00 8 123,00

500,00 500,00 354,50

500,00 500,00 354,50

190 000,00 0,00

190 000,00 0,00

26 027 500,00 40 818 560,00

6 017 561,00

6 017 561,00

32 888 008,66

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2219

2219

2219

2292

2292

2292

2310

2310

2310

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

3111

3111

3111

3111

3111

3113

3113

3113

3113

Silnice

5139 Nákup materiálu jinde nezarazený

5154 Elektrická energie

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udcžováni

Mmr

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121 Stavby

****

Dopravní obslužnost verejnými službami - lín ková

5323 Neinvesticní transfery krajum

****

Pitná voda

5151 Studená voda vcetne stocného a úplaty za odvod
deštových vod

****

Odvádení a cištení odpadních vod a riakiádánf s kaly

5021 Ostatní osobní výdaje

5031 Povinné pojistné na sociálni zabezpecení a
príspevek na státní politiku zamestnanosti

5032 Povinné pojistné na verejné zdravotní pojišteni

5122 Podlimitní vecná bremena

5139 Nákup materiálu jinde nezarazený

5141 Úroky vlastní

5151 Studená voda vcetne stocného a úplaty za odvod
deštových vod

5154 Elektrická energie

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udáovánl

61 21 Stavby

Materské školy

5169 Nákup ostatních služeb

5331 Nejnve$tjcní príspevky zrízeným príspevkovým
organizacÍm

5336 Neinvesticní transfery zrízeným príspevkovým
organizacím

****

Základní školy

5339 Neinvesticní transfery cizím príspevkovým
organizacím

5494 Neinvesticní transfery fyzickým osobám nemajlcí
povahu dam

****

30 000,00 30 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 3 540,09

100 000,00 100 000,00 69 959,78

200 000,00 200 000,00 0,00

335 000,00 335 000,00 73 499,87

9 569 000,00 31 295 200,00 2 248 997,84

9 569 000,00 31 295 200,00 2 248 997,84

186 000,00 272 000,00 271 410,20

186 000,00 272 000,00 271 410,20

50 000,00 72 000,00 69 980,00

50 000,00 72 000,00 69 980,00

50 000,00 220 000,00 193 125,00

0,00 0.00 17 019,00

0,00 0,00 6 177,00

0,00 0,00 2 000,00

50 000,00 50 000,00 25 186,28

543 000,00 543 00(1,00 481 847,64

0,00 0,00 300,00

550 000,00 550 000,00 584 763,00

1 000 000,00 1 000 000,00 890 704,74

25 000,00 25 000,00 15 639,00

5 000 000,00 5 502 000,00 4 905 251,28

7 218 000,00 7 890 000,00 7 122 012,94

10 000,00 10 000,00 0,00

490 000,00 527 160,00 527 160,00

0,00 9 230,00 9 213,75

500 000,00 546 390,00 536 373,75

44 000,00 44 000,00 32 400,00

0,00 30 000,00 24 000,00

44 000,00 74 000,00 56 400,00

oddíl í. l 3 oddn //. l 1



ji. t<ozpoctove v".jaaje

Paragraf Položka schválený Rozpocet Výsledek od
rozpocet po zmenách pocátku roku

a b 1 2 3

íl. rcozpocuove v"..maje

Paragraf Položka Schválený Rozpocet výsledek od
rozpocet po zmenách pocátku roku

a b 1 2 3

PO a _ . L

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3349

3349
3349

3349

3349

3392

3392

3392

3392
3392

3392

3399

3399

3399

3399

3419

3419

3419

3419

3421

3421

3421

3421

3421

3429

3429

3429

3612

3612

3612

3612

3612

3613

3613

Cinnosti knihovnické

5021 Ostatní osobní výdaje

5136 Knihy a obdobné listinné informacnl prostredky

5139 Nákup materiálu jinde nezarazený

5153 Plyn

****

Ostatní záležitosti sdelovacích prostredku

5139 Nákup materiálu jinde nezarazený

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržováni

****

Zájmová cinnost v kulture

5139 Nákup materiálu jinde nezarazený

5154 Eloktrická energie

5169 Nákup ostatních služeb

5175 Pohošteni

****

Ostatní záležitosti kultury, církvi a sdelovacích prostredku

5175 Pohošteni

5194 výdaje na vecné dary

****

Ostatní sportovní cInnost

5164 Nájemné

5222 Neinvesticní transfery spolkum

Mkmk

Využití volného casu detí a mládeže

5139 Nákup materiálu jinde nezarazený

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržováni

****

Ostatní zájmová cinnost a rekreace

5222 Neinvesticní transfery spolkum

****

Bytové hospodátstvl

5139 Nákup materiálu jinde nezarazený

5171 Opravy a udržováni

6121 Stavby

****

Nebytové hospodárství

5139 Nákup materiálu jinde nezarazený

3613

22 000,00 22 000,00 20 268,00 3613

3 000,00 3 000,00 2 963,00 3613

0,00 0,00 1 269,00 3613

10 000,00 10 000,00 9 555,00 3613

35 000,00 35 000,00 34 055,00
3631

3631
0,00 120 000,00 121 200,52 3631

120 000,00 120 000,00 11011,00 3631

0,00 0,00 32 725,66 3631

120 000,00 240 000,00 164 937,18 3631

3632

40 000,00 40 000,00 43 406,16 3632

3 000,00 3 000,00 419,00 3632

150 000,00 150 000,00 139 712,95 3632

20 000,00 20 000,00 2 648,00 3632

213 000,00 213 000,00 186186,11 3639

3639
0,00 0,00 718,00 3639

10 000,00 10 000,00 3 834,00 3639

10 000,00 10 000,00 4 552,00 3639
3639

3639
53 000,00 53 000,00 52 482,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 3721

148 000,00 148 000,00 147 482,00 3721

3721

3 000,00 3 000,00 0,00 3722

10 000,00 10 000,00 0,00 3722

20 000,00 20 000,00 0,00 3722

33 000,00 33 000,00 0,00
3723

3723
90 000,00 120 000,00 100 000,00 3723

90 000,00 120 000,00 100 000,00 3723

3745

0,00 0,00 2 360,00 3745

5 000,00 10 000,00 9 850,00

0,00 206 000,00 0,00 3745
3745

5 000,00 216 000,00 12 210,00
3745

3745
5 000,00 5 000.00 372,00

Qddí! /1. l 2

5151 Studená voda vcetne stocného a úplaty za odvod 35 000,00
deštových vod

5154 Elektrická energie 6 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00

5171 Opravy a udržováni 5 000,00

*" 56 000,00

Verejné osvetleni

5154 Elektrická energie 320 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00

5171 Opravy a udržováni 120 000,00

6121 Stavby 1 561 000,00

2 008 000,00

PohrebnJctvi

5154 Elektrická energie 10 000,00

5171 Opravy a udržování 5 000,00

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00

15 000,00

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezarazené

5122 Podlimitní vecná bremena 0,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezarazený 5 000,00

5169 Nákup ostatnfch služeb 50 000,00

5171 Opravy a udržování 0,00

*"* 85 000,00

Sber a svoz nebezpecných odpadu

5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00

50 000,00

Sber a svoz komunálních odpadu

5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00

~* 500 000,00

Sber a svoz ostatních odpadu jiných než nebezpecných a komunálních

5138 Nákup zboží za Úcelem dalšího prodeje 30 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 1 300 000,00

1 330 000,00

péce o vzhled obcí a verejnou zelen

5011 Platy zamestnancu v pracovním pomeru vyjma 1 200 000,00
zamestnancu na služebních místech

5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00

5031 Pomnné pojismé na socfáíni zabezpeceni a 312 000,00
príspevek na státní politiku zamestnanosti

5032 Povinné pojistné na verejné zdravotní pojišteni 108 000,00

5134 Prádlo, odev a obuv s výjimkou ochranných 20 000,00
pomucek

35 000,00 20 597,00

6 000,00 8 784,11

5 000,00 6 120,00

5 000,00 0,00

56 000,00 35 873,11

320 000,00 256 587,00

7 000,00 8 591,00

120 000,00 191 180.00

2 515 000,00 2 462 112,02

2 962 000,00 2 918 470,02

10 000,00 1 034,00

5 000,00 0,00

68 000,00 67 566,40

83 000,00 68 600,40

10 000,00 10 000,00

30 000,00 8 997,00

5 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 8 315,00

95 000,00 27 312,00

76 000,00 75 746,88

76 000,00 75 746,88

511 000,00 510 029,75

511 000,00 510 029,75

30 000,00 0,00

1 300 000,00 1 247 621,97

1 330 000,00 1 247 621,97

1 200 000,00 1 382 225,00

70 000,00 7 176,00

312 000,00 310 202,00

108 000,00 112 569,00

20 000,00 20 991,00

odd/l íl. l 3



r Y . r h "

Íl. rcozpocrove v".maje

Paragraf Položka Schválený Rozpocet výsledek od
rozpocet po zmenách pocátku roku

a b 1 2 3

JI. Rozpo¢tové v"maje

paragraf Položka ' scnválený Rozpocet výsledek od

l rozpocet po zmenách pocátku roku

a b 1 2 3

& r " · .

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

5213

5213

5213

5213

5311

5311

5311

5512

5512

5512

5519

5519

5519

5519

6112

6112

6112

6112

6112

6112

6115

6115

6115

6115

6115

6115

6115

6118

6118

6118

6118

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5139 Nákup materiáhj jinde nezarazený

5156 Pohonné hmoty a maziva

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udtžováni

5499 Ostatní neinvesticní transfery fýzickým osobám

Krizová opatrení

5139 Nákup materiálu jinde nezarazený

5903 Rezerva na krizová opatrení

****

Bezpecnost a verejný porádek

5321 Neinvesticnf transfery obcím

****

Požární och rana - dobrovolná cást

5321 NeinvestjcnÍ transfery obcím

****

Ostatní záležitosti požární ochrany

5167 Služby školení a vzdelávání

5169 Nákup ostatních služeb

****

Zastupitelstva ob¢i

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odmeny clenu zastupitelstev obci a kraju

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpeceni a
príspevek na státní politiku zamestnanosti

5032 Povinné pojistné na verejné zdravotní pojištení

****

Volby do zastupitelstev územních samosprávných celku

5021 Ostatní osobní výdaje

5139 Nákup materiálu jinde nezarazený

5156 Pohonné hmoty a maziva

5168 Zpracování dat a služby souvsejid s informacními a
komunikacnimi technologiemi

5175 Pohošteni

Volba prezidenta republiky

5139 Nákup materiálu jinde nezarazený

5168 Zpracováni dat a služby souvisejicí s informacními a
komunikacními technologiemi

30 000,00 30 000,00 0,00 6171

100 000,00 100 000,00 35 963,30 6171
100 000,00 100 000,00 87128,00

220 000,00 220 000,00 217 851,25 6171

80 000,00 80 000,00 19 344,85 6171

54 000,00 54 000,00 0,00 6171

2 294 000,00 2 294 000,00 2 193 450,40 6171

20 000,00 20 000,00 17 085,00 6171

50 000,00 50 000,00 0,00 6171

70 000,00 70 000,00 17 085,00 6171

6171

120 000,00 240 000,00 209 000,00 6171
6171

120 000,00 240 000,00 209 000,00 6171

6171

46 000,00 46 000,00 46 000,00 6171

46 000,00 46 000,00 46 000,00 6171
6171
6171

10 000,00 10 000,00 0,00 6171

0,00 5 000,00 13 880,87 6171

10 000,00 15 000,00 13 880,87 6171

6171

300 000,00 300 000,00 218 069,00 6171

1 500 000,00 1 740 000,00 1 291 918,00 6171

250 000,00 250 000,00 36 874,00 6171
6171

175 000,00 175 000,00 122 673,00
6171

2 225 000,00 2 465 000,00 1 669 534,00 6171

6171

0,00 123 300,00 121 653,00 6171

0,00 2 700,00 2 867,00 6171

0,00 1 200,00 2 760,00 6171

0,00 10 000,00 10 000,00 6221

0,00 6 800,00 6 720,00 6221

0,00 144 000,00 144 000,00 6221

6221

0,00 3 140,00 3 140,00 6310

0,00 6 200,00 6 200,00 6310

0,00 9 340,00 9 340,00 6310

Cinnost místní správy

5011 Platy zamestnancu v pracovním pomeru vyjma
zamestnancu na služebních místech

5021 Ostatní osobní výdaje

5031 Povinné poýstné na sQdálni zabezpeceni a
príspevek na štátni politiku zamestnanosti

5032 Povinné pojistné na verejné zdravotní pojišteni

5038 pojistné na zákonné pQjišténi odpovednosti
zamestnavatele za šKodu ph pracovním úrazu nebo
nemoci z povoláni

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezarazený

5151 Studená voda vcetne stocného a úplaty za odvod
deštových vod

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty a maziva

5161 Poštovni služby

5162 Služby elektronických komunikaci

5164 Nájemné

5166 Konzultacní, poradenské a právni služby

5167 Služby školeni a vzdeláváni

5168 Zpracování dat a služby souvisejici s informacními a
komunikacnfmi technologiemi

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Podlimitní programové vybaveni

5173 Cestovné

5175 Pohošteni

5194 výdaje na vecné dary

5222 Neinvesticní transfery spolkum

5223 Neinvesticní transfery církvím a náboženským
spolecnostem

5321 Neinvesticní transfery obcím

5362 Platby dani státnímu rozpoctu

5499 Ostatní neinvesúcni transfery fyzickým osobám

5909 Ostatní neinvesticní výdaje jinde nezarazená

6122 Stroje, prlslroje a zarízeni

****

Human Kární zahranicní pomoc prímá

5492 Dary fyzkkým osobám

5520 Neinvesticní transfery cizím státum

Obecné príjmy a výdaje z financnlch operací

5163 Služby penežních ústavu

****

1 200 000,00 1 200 000,00 1 025 946,00

200 000,00 200 000,00 56 950.00

312 000,00 312 000,00 245 356,00

108 000,00 108 000,00 89 039,00

12 000,00 12 000,00 7 200,00

80 000,00 80 000,00 9 659,00

120 000,00 120 000,00 110172,19

12 000,00 12 000,00 17 506,00

10 000,00 10 000,00 7 408,00

80 000,00 80 000,00 77 122,00

10 000,00 10 000,00 4 015,00

30 000,00 30 000,00 14 547,00

90 000,00 90 000,00 93 354,91

3 000,00 3 000,00 2 218,00

150 000,00 372 500,00 428 128,00

40 000,00 40 000,00 11 220,00

180 000,00 300 000,00 244 853,15

500 000,00 500 000,00 501 931,59

30 000,00 30 000,00 8 125,00

50 000,00 50 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 252,00

30 000,00 65 000,00 57 383,00

3 000,00 3 000,00 3 400,00

30 000,00 36 000,00 24 837,00

0,00 40 000,00 40 000,00

50 000,00 50 000,00 19 625,00

50 000,00 50 000,00 705,00

36 000,00 36 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 56 000,00 55 351,00

3 429 000,00 3 908 500,00 3 156 303,84

0,00 7 000,00 4 845,00

0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 27 000,00 24 845,00

25 000,00 29 000,00 27 035,60

25 000,00 29 000,00 27 035,60

odd////. l 4 odd////. l 5



Íl. Kozpoc[ove v",.maje

Paragraf Položka Schválený Rozpocet výsledek od
rozpocet po zmenách pocátku roku

a b 1 2 3

Ill. Financování - trfda 8

6320

6320

6320

6330

6330

6330

6330

6330

6399

6399
6399

6399

Celkem

. Císlo schválený Rozpocet výsledek odNázev polozky
rádku rozpocet po zmenách pocátku roku

text r 1 2 3
pojištení funkcne nespecifikované

5163 Služby penežních ústavu

****

Prevody vlastním fondum v rozpoctech územní úrovne

5345 Prevody vlastním rozpoctovým úctum

5348 Prevody do vlastni pokladny

5349 Ostatní prevody vlastnim fondum

****

Ostatní financní operace

5362 Platby daní státnímu rozpoctu

5365 Platby dani krajum, obcím a státním fondum

*¶k**

200 000,00 200 000,00 154 123,00

200 000,00 200 000,00 154 123,00

0,00

0,00

190 000,00

190 000,00

0,00 6 000 000,00

0,00 17 561,00

0,00 0,00

0,00 6 017 561,00

500 000,00 500 000,00 394 005,00

0,00 1 051 080,00 1 %1 080,00

500 000,00 1 551 080,00 1 455 085,00

31 709 000,00 57 611 510,00 31 048 994,73

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (") 8111

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisu 8112
(-)
Krátkodobé prijaté pujcené prostredky (") 8113

Uhrazené splátky krátkodobých prijatých pujcených 8114
prostredku (-)
Zmeny stavu krátkodobých prostredku na bankovních 8115
úctech krome zmen stavu úctu státních financních
aktiv, které tvori kapitolu OSFA
Aktivní krátkodobé operace rízeni likvidity - príjmy (') 81 17

Aktivní krátkodobé operace rízeni likvidity - výdaje (-) 8118

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané d|uhoplsy (") 8121

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných diuhopisu 8122
(-)
Dlouhodobé prijaté pujcené prostredky (') 8123

Uhrazené splátky dlouhodobých pnjatých pujcených 8124
prostredku (-)
Zmena stani dlouhodobých prostredku na 8125
bankovních úctech ("l-)
Aktivní dlouhodobé operace rízeni |ikv|d|ty - príjmy (") 8127

Akuvni dlouhodobé operace rízení likvidity - výdaje (-) 8128

Krátkodobé financování ze zahranicí
Krátkodobé vydané dluhopisy (") 8211

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisu 8212
(-)
Krátkodobé prijaté pujcené prostredky (") 8213

Uhrazené splátky krátkodobých pnjatých pujcených 8214
prostredku (-)
Zmena stavu bankovních úctu krátkodobých 8215
prostredku ze zahranicí jiných než ze zahranicních
dlouhodobých úveru
Akúvní krátkodobé operace rízení likvidity - príjmy (") 8217

Aktivní krátkodobé operace rízeni likvidity - výdaje (-) 8218

Dlouhodobé financování ze zahranicí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (") 8221

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisu 8222
r)
Dlouhodobé pnjaté pujcené prostredky (") 8223

Uhrazené splátky dlouhodobých pnjatých pujcených 8224
prostredku (-)
Zmena stavu dlouhodobých prostredku na 8225
bankovních úctech ("l-)
Aktivní dlouhodobé operace rizenl likvklity - príjmy (") 8227

Aktivní dlouhodobé operace rízeni likvidity - výdaje (-) 8228

Opravné položky k penežním operacím

Operace z penežních úctu rozpoctové jednotky 8901
nemajlcí charakter príjmu a výdaju vládního sektom
("l-)
Nerealizované kursové rozdíly pohybu na devizových 8902
úctech ("l-)
Neprevedené cástky vyrovnávající schodek a saldo 8905
státní pokladny ('l-)
Financováni (soucet za trídu 8) 8000

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 931 500,00 18 042 950,00 -589 021,93

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-1 250 000,00 -1 250 000,00 -1 249 992,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

5 681 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00

16 792 950,00 -1 839 013,93

odd////. l 6 oddíl Ill. l 1



lV. Rekapitulace príjmu, výdaju a financováni a jejich konsolidace lV. Rekapitulace príjmu, výdaju a financováni a jejich konsolidace

CÍslo Schválený Rozpocet výsledek od
Název polozky

rádku rozpocet po zmenách pocatku roku

text r 41 42 43
Trída 1 - Danové príjmy 4010

Trída 2 - Nedanové príjmy 4020

Trída 3 - Kapitálové príjmy 4030

Trída 4 - prijaté transfery 4040

Príjmy celkem 4050

Konsolidace príjmu 4060

2223 - Príjem z financního vyporádáni mezi kraji, 4061
obcemi a OSO
2226 - príjem z nnancního vyporádáni mezi obcemi 4062
a OSO
2441 -Splátky pujcených prostredku od obci 4070

2442 -Splátky pujcených prostredku od kraju 4080

2449 -Ostatní splátky pujcených prostredku od 4090
rozpoctu územní úrovne
4121 - Neinvesticní prijaté transfery od obci 4100

4122 - Ne investicnL prijaté transfery od kraju 4110

4129 - Ostatní neinvesticní prijaté transfery od 4120
rozpoctu územní úrovne
4133 - Prevody z vlastních rezervich fondu (jiných 4130
než OSS)
4134 - Prevody z rozpoctových úctu 4140

4137 - Neinv. pi'. mezi štatutár. mesty (N. m. 4145
Prahou) a jejich mests. obvody nebo cástmi - príjmy
4138 - Prevody z vlastni pokladny 4146

4139 - Ostatní prevody z vlastních fondu 4150

4221 - lnvesticni prijaté transfery od obcí 4170

4222 - Investicní prijaté transfery od kraju 4180

4229 - Ostatní lnvesticnI prijaté transfery od 4190
rozpoctu územní úrovne
4251 - lnv. pr. mezi štatutár. mesty (hl. m Prahou) a 4182
jejich mests. obvody nebo cástmi - príjmy
ZJ024 - Transfery prijaté obci od obce v jiném 4191
okresu téhož kraje
ZJ025 - Splátky pujcených prostredku prijatých obci 4192
od obce v jiném okresu téhož kraje
ZJ028 - Transfery prijaté obci nebo krajem z území 4193
jiného kraje
ZJ029 - Splátky pujcených prostredku pnjaté obcí 4194
nebo krajem z území jiného kraje
príjmy celkem po konso|idac| 4200

Trída 5 - Bežné výdaje 4210

Trída 6 - Kapitálové výdaje 4220

výdaje celkem 4240

Konsolidace výdaju 4250

5321 - Neinvesticní transfery obcím 4260

5323 - NeinvesticnÍ transfery krajum 4270

5329 - Ostatní neinvesticní transfery verejných 4280
rozpoctu územní úrovne
5342 - Prevody FKSP a soclálnímu fondu obci a 4281
kraju
5344 - Prevody vlastním rezervním fondum 4290
územních rozpoctu
5345 - Prevody vlastním rozpoctovým úctum 4300

5347 - Neinv. pr. mezi štatutár. mesty (hl. m. 4305
Prahou) a jejich mests. obvody nebo cástmi - výdaje
5348 - Prevody do vlastní pokladny 4306

5349 - Ostatní prevody vlastním fondum 4310

Název položky Císlo Schválený Rozpocet výsledek od
rádku rozpocet po zmenách pocátku roku

text r 41 42 43
16 251 000,00 20 394 580,00 20 388 512,18

4 951 500,00 5 520 100,00 5 483 052,75

220 000,00 522 750,00 522 025,17

4 605 000,00 14 381 130,00 6 494 418,56

26 027 500,00 40 818 560,00 32 888 008,66

190 000,00 0,00 6 017 561,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 9 230,00 9 213,75

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

190 000,00 0,00 6 017 561,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 837 500,00 40 818 560,00 26 870 447,66

15 579 000,00 17 969 310,00 21 309 716,19

16 130 000,00 39 642 200,00 9 739 278,54

31 709 000,00 57 611 510,00 31 048 994,73

190 000,00 0,00 6 017 561,00

216 000,00 336 000,00 274 625,00

186 000,00 272 000,00 271 410,20

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 000 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17 561,00

190 000,00 0,00 0,00

oddn lV. l 1

5366 - výdaje z nnancnlho vyporádáni minulých tet 4321
mezi krajem a obcemi
5367 - výdaje z financního vyporádáni minulých let 4322
mezi obcemi
5641 - Neinvesticní pujcené prostredky obcím 4330

5642 - Neinvesticni pujcené prostredky krajum 4340

5649 - Ostatní neinvesticní pujcené prostredky 4350
verejným rozpoctum územní úrovne
6341 - Investicní transfery obcím 4360

6342 - lnvesticnl transfery krajum 4370

6349 - Ostatní investicní transfery verejným 4380
rozpoctum územní úrovne
6363 -lnv. pr. mezi štatutár. mesty (hl. m. Prahou) a 4381
jejich mests. obvody nebo cástmi - výdaje
6441 - lnvesticnl pujcené prostredky obcím 4400

6442 - Investicní pujcené prostredky krajum 4410

6449 - Ostatní investicní pujcené prostredky 4420
rozpoctum místní úrovne
ZJO26 - Transfery poskytnuté obci obci v jiném 4421
okresu téhož kraje
ZJ027 - Pujcené prostredky poskytnuté obcí obci v 4422
jiném okresu téhož kraje
ZJ035 - Transfery poskytnuté obci nebo krajem na 4423
území jiného kraje
zj036 - pujcené prostredky poskytnuté obci nebo 4424
krajem na území jiného kraje
výdaje celkem po konsolidaci 4430

Saldo príjmu a výdaju po konsolidaci 4440

Trída 8 - Financováni 4450

Konsolidace financováni 4460

Financováni celkem po konsolidaci 4470

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 16 125,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

31 519 000,00 57 611 510,00 25 031 433,73

-5 681 500,00 -16 792 950,00 1 839 013,93

5 681 500,00 16 792 950,00 -1 839 013,93

0,00 0,00 0,00

5 681 500,00 16 792 950,00 -1 839 013,93

odcin lV. l 2



Vi. Stavy a obraty na bankovních úctech a v pokladne VIl. Vybrané záznamové jednotky

. CÍslo Pocátecní Stav ke konci Zmena stavuNázev bankovního uctu rádku stav k 1.1. vyk. období bank, úctu

text r 61 62 63

Název záznamové položky Císlo schválený Rozpocet výsledek od
rádku rozpocet po zmenách pocátku roku

text r 71 72 73
Základni bežný úcet USC
Bežné úcty fondu USC

Bežné úcty celkem

Pokladna

6010 24 284 537,35 24 873 559,28 -589 021,93

6020 0.00 0,00 0,00

6030 24 284 537,35 24 873 559,28 -589 021,93

6040 0,00 0,00 0,00

ZJ 24 Transfery prijaté obci od obce v jiném okresu 7090
téhož kraje

v tom položky:
2226 príjem z financního vyporádání mezi obcemi 7092

a OSO

4121 Neinvesticní prijaté transfery od obci 7100

4129 Ostatní neinvesticní prijaté transfery od 7110
rozpoctu územní úrovne

4221 Investicní prijaté transfery od obci 7120

4229 Ostatní investicní prijaté transfery od 7130
rozpoctu územní úrovne

ZJ 25 Splátky pujcených prostredku pnjatých obci 7140
od obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
2441 Splátky pujcených prostredku od obci 7150

2449 Splátky pujcených prostredku od verejných 7160
rozpoctu územní úrovne

ZJ 26 Transfery poskytnuté obci obci v jiném 7170
okresu téhož kraje

v tom položky:
5321 Neinvesticní transfery obcím 7180

5329 Ostatní neinvesticní transfery verejným 7190
rozpoctum územní úrovne

5367 výdaje z financního vyporádáni minulých let 7192
mezi obcemi

6341 Investicní transfery obcím 7200

6349 Osami investicnÍ transfery verejným 7210
rozpoctum územní úrovne

ZJ 27 pujcené prostredky poskytnuté obci obci v 7220
jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
5641 Neinvesticní pujcené prostredky obcím 7230

5649 Ostatní neinvesticní pujcené prostredky 7240
verejným rozpoctum územní úrovne

6441 Investicní pujcené prostredky obcím 7250

6449 Ostatní investicní pujcené prostredky 7260
verejným rozpoctum územní úrovne

ZJ 28 Transfery prijaté obci nebo krajem z území 7290
jiného kraje

v tom položky:
2223 Prijem z financního vyporádáni mezi kraji. 7291

obcemi a OSO
2226 príjem z financního vyporádáni mezi obcemi 7292

a DSO

4121 Neinvesticní prijaté transfery od obci 7300

4122 Neinvesttcni prijaté transfery od kraju 7310

41 29 Ostatní neinvesticní prijaté transfery od 7320
rozpoctu územní úrovne

4221 Investicni pnjaté transfery od obci 7330

4222 Investicní prijaté transfeCy od kraju 7340

4229 Ostatní lnvesúcni prijaté transfery od 7350
rozpoctu Územní úrovne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 16 125,00

0,00 0,00 16125,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

oddíl VI. l 1 odd/l VIl. l 1



VIl. Vybrané záznamové jednotky lX. prijaté transfery a pujcky ze státního rozpoctu, státních fondu a souvisejici výdaje

Název záznamové položky CÍslo schválený Rozpocet Výsledek od
rádku rozpocet po zmenách poUtku roku

text r 71 72 73

ZJ 29 Splátky pujcených prostredku prijaté obcí
nebo krajem z území jiného kraje

v tom položky:
2441 Splátky pujcených prostredku od obci

2442 Splátky pujcených prostredku od kraju

2449 Ostatní splátky pujcsných prostredku od
verejných rozpoctu územní úrovne

ZJ 35 Transfery poskytnuté obci nebo krajem na
území jiného kraje

v tom položky:
5321 Neinvesticnl transfery obcím

5323 Neinvesticní transfery krajum

5329 Ostatní neinvesticní transfery verejným
rozpoctum územní úrovne

5366 výdaje z financnfho vyporádání minulých let
mezi krajem a obcemi

5367 výdaje z financního vyporádáni mindých let
mezi obcemi

6341 Investicní transfery obcím

6342 lnvesticnÍ transfery krajum

6349 Ostatní investicní transfery verojným
rozpoctum uzemni úrovne

ZJ 36 Pujcené prostredky poskytnuté obci nebo
krajem na území jiného kraje

v tom položky:
5641 Neinvesticnl pujcené prostredky obcím

5642 NeinvesúcnI pujcené prostredky krajum

5649 Ostatní neinvesticní pujcené prostredky
verejným rozpoctum územní úrovne

6441 Investicní pujcené prostredky obcím

6442 Investicní pujcené prostredky krajum

6449 Ostatní investicní pujcené prostredky
verejným rozpoctum územní úrovne

Úcelový znak P°|Qžka (príjmy n. výsledek od Paragraf na Položka na výsledek od
zvýšení financov.) pocátku roku strane výdaju slrane výdaju pocátku roku Rozdíl

a b 93 C d 94 95 = 93- 94

7360 0,00 0,00 0,00

7370 0,00 0,00 0,00

7380 0,00 0,00 0,00

7390 0,00 0,00 0,00

7400 0.00 0,00 0,00

7410 0,00 0,00 0,00

7420 0,00 0,00 0,00

7430 0,00 0,00 0,00

7431 0,00 0,00 0,00

7432 0,00 0,00 0,00

7440 0,00 0,00 0,00

7450 0,00 0,00 0,00

7460 0,00 0,00 0,00

7470 0,00 0,00 0,00

7480 0,00 0,00 0,00

7490 0,00 0,00 0,00

7500 0,00 0,00 0,00

7510 0,00 0,00 0,00

7520 0,00 0,00 0,00

7530 0,00 0,00 0,00

13014

13014 celkem

15974

15974 celkem

91628

91628 celkem

98008 4111

98008

98008 celkem

98043 4111

98043 celkem

98187 4111

98187

98187

98187

98187

98187 celkem

3111 5336

0,00

2321 6121

0,00

2219 6121

0,00

9 340,00 6118 5139

6118 5168

9 340,00

61 103,81

61 103,81

144 000,00 6115 5021

6115 5139

6115 5156

6115 5168

6115 5175

144 000,00

9 213,75

9 213,75 -g 213,75

2 880 858,09

2 880 858,09 -2 880 858,09

1 414 223,53

1 414 223,53 -1 414 223,53

3 140,00

6 200,00

9 340,00 0,00

0,00

121 653,00

2 867,00

2 760,00

10 000,00

6 720,00

144 000,00

61 103,81

0,00

CELKEM 214 443,81 4 457 635,37 -4 243 191,56

odd// Vil, l 2 oddW LX. l 1



X.a príjmy a prijaté pujcené penežní prostredky související s mimorádnými událostmi regionálního nebo
celorepublikového významu

X.b výdaje souvisejíci s mimorádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimorádná Položka nebo pol. . . Prostor. Výsledek od
událost Paragraf 'š. financováni Nastroj . -.zvy jednotka pocatku roku

a b C d e 03

Mimorádná Položka nebo pol. . . Prostor. výsledek od
událost Paragraf zvýš. financováni Nastroj jednotka pocátku roku

a b C d e 03

odd//Xa l 1 odd/lX.b l 1



XI. Príjmy z rozpoctu EU a související príjmy v clenení podle zdrojového trídení xii. výdaje spolufinancované z rozpoctu EU a související výdaje v clenení podle zdrojového trídeni

Paragraf Položka Nástroj Prostor. Schválený Upravený výsledek od
jednotka rozpocet rozpocet pocátku roku

a b C d 1 2 3

. . . Prostor. Schválený Upravený výsledek odParagraf Položka Nastroj . W
jednotka rozpocet rozpocet pocátku roku

a b C d 1 2 3
0000 4122 120 1 0,00 1 390,00 1 382,06 2321 6121 106 5 0,00 2 881 000,00 2 880 858,09

0000 4122 120 5 0,00 7 840,00 7 831,69 3111 5336 120 1 0,00 1 390,00 1 382,06

Celkem: 0,00 9 230,00 9 213,75 3111 5336 120 5 0,00 7 840,00 7 831,69

Celkem: 0,00 2 890 230,00 2 890 071,84

Cdesláno dne Razítko

Došlo dne

Podpis vedoucího vykazující jednotky

odpovidajici za údaje o rozp.

odpovídajíci za údaje o škut.

Qdd//X/, l 1 odcl//X/L l 1



ICO:
lyj Kapitola:
Nj Právni forma:
,,j Okamžik sestaveni:
, Predmet cinnosti:

'J
G

70996601
700
Príspevková organizace
01.02.2023 10:20:38
8510

VÝKAZNICTVÍ PRÍSPEVKOVÝCH ORGANIZACÍ MÚZO Praha s.r.o.

ROZVAHA

Sestavená k 31.12.2022
(v KC, s presnosti na dve desetinná místa)

Materská škola, Nová Ves 70
, 27752 Nová Ves 70

Jméno a príjmení osoby odpovedné za sestavení: Zerzánová

E-mail osoby odpovedné za sestaveni:

Telefon osoby odpovedné za sestaveni:
jkeconomy@seznam.cz

315623736

1 2 3 4

ÚCETNÍ OBDOBÍ

BEŽNÉ
MINULÉ

Položka Název položky syntetický brutto KOREKCE NETTO (netto)
úcet

AKTIVA AKTIVA CELKEM 1 751 280,30 471 176,41 1 280 103,89 1 098 599,31

a. Stálá aktiva 525 099,41 471 176,41 53 923,00 61 911,00

a.i. Dlouhodobý nehmotný majetek 7 077,00 7 077,00 0,00 0,00

A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.4. Povolenky na emise a preferencní limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00

a.i.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 7 077,00 7 077,00 0,00 0,00

A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00

a.i.7. Nedokoncený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00

a.i.9. Dlouhodobý nehmotný majetek urcený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00

a.ii. Dlouhodobý hmotný majetek 518 022,41 464 099,41 53 923,00 61 911,00

A.II.1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.2. Kulturní predmety 032 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.4. Samostatné hmotné movité veci a soubory hmomýd1 movitých vecí 022 130 050,00 76 127,00 53 923,00 61 911,00

A.II.5. Pestitelské celky trvalých porostu 025 0,00 0,00 0,00 0,00

a.ii.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 387 972,41 387 972,41 0,00 0,00

A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.8. Nedokoncený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02.2023 10:20:38 1/5



1 2 3 4

ÚCETNÍ OBDOBÍ

BEŽNÉ

. MINULÉPoložka Název položky Synteticky BRUTTO KOREKCE NETTO (netto)
úcet

A.II.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00

a.ii.10. Dlouhodobý hmotný majetek urcený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00

a.iii. Dlouhodobý nnancní majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

a.iii.1. Majetkové úcasti v osobách s rozhodujÍcÍm vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00

a.iii.2. Majetkové úcasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.5. Terminované vldady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.6. Ostatní dlouhodobý financní majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.1. Poskytnuté návratné financní výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úveru 464 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.6. Ohuhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Obežná aktiva 1 226 180,89 0,00 1 226 180,89 1 036 688,31

B.I. Zásoby 23 255,37 0,00 23 255,37 18 645,11

B.I.1. PorÍzení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.2. Materiál na sklade 112 23 255,37 0,00 23 255,37 18 645,11

B.I.3. Materiál na ceste 119 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.4. Nedokoncená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00

b.i.6. výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.7. Porízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.8. Zboží na sklade 132 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.9. zboží na ceste 138 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II. Krátkodobé pohledávky 115 581,51 0,00 115 581,51 57 748,53

B.II.1. Odberatelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 98 170,00 0,00 98 170,00 43 650,00

B.II.5. jiné pohledávky z hlavní Cinnosti 315 748,00 0,00 748,00 0,00

B.II.6. Poskytnuté návratné financní výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02.2023 10:20:38 2/5



1 2 3 4

ÚCETNÍ OBDOBÍ

BEŽNÉ

, MINULÉPoložka Název položky Synteticky BRUTTO KOREKCE NETTO (netto)
úcet

B.II.9. Pohledávky za zamestnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.10. Sociá|ni zabezpecení 336 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.11. Zdravotní pojištení 337 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.12. Dijchodové sporeni 338 0,00 0,00 0,00 0,00

b.ii.13. Dan z pn'jmu 341 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.14. Ostatní dane, poplatky a jiná obdobná penežitá plnení 342 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.15. Dan z pridané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instjbjce 344 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.17. Pohledávky za vybranými ústredními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.18. Pohledávky za vybranými mIstnImi vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.30. Náklady príštích období 381 14 708,03 0,00 14 708,03 14 098,53

B.II.31. príjmy príštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.32. Dohadné úcty aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 1 955,48 0,00 1 955,48 0,00

b.iii. Krátkodobý nnancnÍ majetek 1 087 344,01 0,00 1 087 344,01 960 294,67

b.iii.1. Majetkové cenné papíry k obchodováni 251 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.3. jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.5. jiné beŽné úcty 245 0,00 0,00 0,00 0,00

b.iii.9. Bežný úcet 241 925 165,08 0,00 925 165,08 807 128,55

b.iii.10. Bežný úcet fksp 243 160 587,93 0,00 160 587,93 150 649,12

B.III.15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.16. Peníze na ceste 262 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.17. Pokladna 261 1 591,00 0,00 1 591,00 2 517,00

1 2
Císlo Název položky syntetický ÚCETNÍ OBDOBÍ

položky úcet
BEŽNÉ MINULÉ

PASIVA PASIVA CELKEM 1 280 103,89 1 098 599,31

01.02.2023 10:20:38 3/5



1 2
CÍslo syntetický " " "

položky Nazev položky úcet UCETNÍ OBDOBI
BEŽNÉ MINULÉ

C. Vlastni kapitál 701 516,07 586 130,51

C.I. jmení úcetní jednotky a upravujÍcÍ položky 53 923,00 61 911,00

C.I.1. jmení úcetní jednotky 401 53 923,00 61 911,00

C.I.3. Transfery na porÍzenj dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00

C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

C.I.5. Ocenovací rozdäy pri prvotním použití metody 406 0,00 0,00

C.I.6. jiné ocenovací rozdíly 407 0,00 0,00

C.I.7. Opravy predcházejÍcÍch úcetních období 408 0,00 0,00

C,II. Fondy úcetní jednotky 561 944,26 424 490,03

C.II.1. Fond odmen 411 114 854,39 99 854,39

C.II.2. Fond kulturních a sociá|ních potreb 412 158 185,31 137 662,31

C.II.3. Rezervní fond Norený ze zlepšeného výsledku hospodareni 413 225 975,56 141 246,08

C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulu 414 28 271,00 19 057,25

C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 34 658,00 26 670,00

c.iii. výsledek hospodareni 85 648,81 99 729,48

c,iii.1. výsledek hospodareni bežného úcetního období 85 648,81 99 729,48

c.iii.2. výsledek hospodarení ve schvalovacÍm rIzenI 431 0,00 0,00

c.iii.3. výsledek hQspodarení predcházeýcich úcetních období 432 0,00 0,00

d. cizí zdroje 578 587,82 512 468,80

D.I. Rezervy 0,00 0,00

D.I.1. Rezervy 441 0,00 0,00

D.II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

D.II.1. Dlouhodobé úvery 451 0,00 0,00

D.II.2. prijaté návratné financní výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

D.II.4. Obuhodobé prijaté zálohy 455 0,00 0,00

D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

D.II.8. Dlouhodobé prijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

D.III. Krátkodobé závazky 578 587,82 512 468,80

D.III.1. Krátkodobé úvery 281 0,00 0,00

D.III.4. jiné krátkodobé pujcky 289 0,00 0,00

D.III.5. Dodavate|é 321 5 782,82 16 994,63

D.III.7. Krátkodobé prijaté zálohy 324 94 573,00 52 080,77

d.iii.9. prijaté návratné financní výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

01.02.2023 10:20:38 4/5



1 2
syntetický ÚCETNÍ OBDOBÍCislo Nazev polozky

položky ucet
BEŽNÉ MINULÉ

D.III.10. Zamestnanci 331 208 608,00 207 180,00

D.III.11. jiné závazky vuci zamestnancum 333 0,00 0,00

D.III.12. Sociální zabezpeceni 336 78 749,00 80 424,00

D.III.13. Zdravotní pojištení 337 34 102,00 34 817,00

D.III.14. Duchodové sporeni 338 0,00 0,00

D.III.15. Dan z príjmu 341 0,00 0,00

D.III.16. Ostatní dane, poplatky a jiná obdobná penežitá plneni 342 21 403,00 23 483,00

D.III.17. Dan z pridané hodnoty 343 0,00 0,00

D.III.18. Závazky k osobám mimo výbrané vládní instituce 345 0,00 0,00

D.III.19. Závazky k vybraným ústredním vládním institucím 347 0,00 0,00

D.III.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

D.III.32. Krátkodobé prijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00

d.iii.35. výdaje príštích období 383 0,00 0,00

d.iii.36. výnosy príštích období 384 0,00 0,00

D.III.37. Dohadné úcty pasivní 389 118 170,00 94 430,00

D.III.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 17 200,00 3 059,40

Razítko:

Sestavil: Kontroloval: Schválil:

Telefon: Telefon:

Datum a podpis: Datum a podpis:

01.02.2023 10:20:38 5/5





d-
/4j

r

'J

K ,

E"

ICO:

Kapitola:
Právni forma:
okamžik $cstavenS:
Predmet clnnostl:

70996601
700
Plispevkovä org&nlzacg
01 02 2023 10:21 44
85¶0

VÝKAZNICTVÍ PRLSPÉVKOVÝCH ORGANIZACÍ
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

sestavený k 31.12.2022
(v kc, 3 pmmsú no dvó munna

Matekká škola, Nová Ves 70
, 27752 Nová Ves 70

L

jméno a príjmení osoby odpovedné za sestavenl:

E-máji Qsobý Udpovedné za sastavenf

Telefon osuby odpovedné za sestavení:

Zerzánová

jkeconomy@seznam cz
315623736

1 2 3 4
ÚCETNt OBDOBÍ

MINULÉ

C§ Náiew Fkd¶ symt"tkký Hhvt,1 Clnm,t HouMáhki HoumWM
pokáky utet CkmoR Hkvnl cjnnod UnnoR

A NÁKLADY CELKEM 3 473 0$6,61 0,00 3 270 830,11 0,00

AJ. Wkfady l CiMCM 3 473 056,61 0,ud 3 270 830,11 0,00

Á].1. Sptjäeba matdálu SO! 258 270,21 0,00 229 283,33 0,00

A1.2. Spad'éba en«pie 502 117 666,49 0,00 68 982,21 0,0'0

ALJ. Spôdeba jiných rmk!a~dr*h dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

AJ.4. Prodané dxni s04 o,® 0,00 q,® 0,00

A.I.S. Aktivace dbuhodobého 506 0,00 om 0,00 D,D0

AL6. Aktivace Qbäného rMetb 507 0,00 0,00 0,00 O,®

AJ.7. Zmena úscjb vhsbnl výmby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

ALB. Qptavy a udržwád ., _ _ ŠLI 4J Jl9,95 _ 0,00 6 920,00 0,00

A,1.9. Cestovné SlZ 13 594,00 0,00 8 37U,00 0,00

AJ.IO. Nákkdy m répmeimd 5!3 0,00 0,00 U,ôt] 0,00

AUL vMtmorCanh3Cnkh duŽeb 516 O,® 0,00 Q,® 0,00

AJ.12. Ostatní sludlby 518 LBS 107,86 0,00 175 2&3,14 DÁ)

Al,13. MMcrvé nákbdy 521 2 074 313,00 0,00 Z 039 090,00 0,00

ALIQ. Zákomé sociálni pcgäcm' 524 680 S4S,Qn 0,00 668 I'n,00 0,00

ALIS. jiné soctálnr 525 BHLQO 0,00 8012,00 0,00

AJ.I6. Zákonné sodáhi rukkdy 527 41 221,00 0,00 51 (LDQ

AL17. JIné suciáhi nákMV 528 0,00 0,00 0,00 o,®

AJ.IB. On dn9d m Q,00 0,00 0,00 ON

A.l.l9. Dan m 0,00 DAO 0,00 d.cjo
. _. .._ . . .A,L2D. JIM dane poplmky m 0,00 om 0,00 n,®

l Z 3 4
ÚCETNÍ OBDOBÍ

BEŽNÉ MINULÉ

· ' M
Chlo Ná. ~dárm Hlavní cknd

poloŽky ' ' "' " úcet Hlavní CLnnod unnQd cbnnod

AJ.22. SMVvni pokútY a úroky 2 µadl·ni S41 0,00 0,00 0,00 0,00

ALB. jiné peikutY a penák 5'SZ O,® 0,00 opp 0,00

AJ.24. Dary ajiná bdipbmá predáni $43 0,00 0,00 O,® 0,00

Al.25, pMarvý matenál 0,UO 0,00 Q,® 0,00

A-LU. Nnh a UMy 547 U,O0 0,00 0,00 0,00

A.[.27. Tvorba fondô 5%8 t),u0 0,00 DAO 0,00

AJ.28. CUPKY dlouhodobého majetku $51 7 988,00 0,00 7988,00 0,00

AJ,29 Prodaný dbuhudobý nehmdný magetejc 552 0.00 0,00 CIAO 0,00

aj.ju prtxjaný dlouhdobý hrmmý majetek $53 0,uq 0,00 0,00 0,00

AJM. pmdoná pozemky $$4 0,00 OKO 0,00 0,00

A 1.32. Tmba a zúctavánl mršv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

a 1.33, Twba a zÚcuwáN opravných pdakk 556 ÔjX) 0,00 0,00 0,00

a [.u. Nkjady z vynzených pohledávek 557 ON 0,00 om om

A 1.35. Náklady r drobného dbuhodobého majetku 558 ZS 097,00 0,00 O,® 0,00

A.I.36. Ostami nákMY z cInna 7263,10 0,00 7 263,00 0,00

A.u. Fnancnt nákMy om 0,00 0,00 goo

AJLI. Prodané cenné papíry a 561 DAO 0,00 0,00 0,00

AJI 2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 a,®

AA.3. Kurzové máty 553 0,00 u,00 0,00 0,00

ALIA NákMy z pkemeni rálmu hodnotou 554 om 0,ôu 0,00 0,00

AA.5. nnaruní náklady 569 0,00 0,00 0,GO DAO

AAT. Náklady na transfery 0,00 o,® 0,00 0,00

AJJI.I. Náklady vybrar*h ústredních vládnkh lnStAKL na mm 571 0,00 0.00 0,00 0,00

AJII.2. Náklady vybraných mismkh Ytáchich inštmn na tmm&ry 572 0,00 0,00 0,0U 0,00

A.V. Dan z O,® (JAD 0,00 0,00

ajli. Dan l pnynô 591 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V.2. Dcdalecné odvody daru NLjCM 595 0,00 0,00 U,U0 0,00

01.02.2023 10.21.44 1/4 01.02.2023 10:21:44 24



3 2 3 4

UcETNf WDOBL

BEŽNÉ MINULÉ

CÍ8k sy"tdkký Hbvnf &nno,d Hó"pod~ Hhvnf ännoR
položky Název pdôák'y u&t cLnnoR cImmt

VÝNOSY CELKEM 3 556 735,42 0,00 3 370 559,59 0,tX)

B.I. VÝnosy z clnnnsU 248 731,71 0,ÚO 216 98Z66 0,00

8.1.1. Wa05¥ z píMejc vlasbnkh výx&kô (SOl 0,00 0,00 0,uu Ú,®

0.1.2. Wrmý z pmdeje 602 248 723,77 0,00 203 056,63 nm

8.1.3. výnosy z pronájmu 603 0,00 0,uo (J,® 0,00

b.ia výnosy z prtxkného mži U,00 0,00 Ô,0U U,00

8.1.& jiné výnoq' z vlastnkh výkonu 609 0,00 0,00 ô,0u 0,00

8.1.9. SrNuvni pokuty a úroky z prodlení 641 U,Ô0 0,00 Ô,® 0,00

B.I.ln. jiné pokuty a penák 642 0,00 0,00 Ô,® 0,00

BLIL výn08Y vyhtených pohledávek 643 0,00 0,00 OAÓ 0,00

8.1.!2. Wnm z prodeje rmtcrkílu 644 0,00 0,00 0,uó 1J,CX)

0,1.13. Wnosý z pMeje dlwhod&ého nchmtntho mjdku 645 0,00 0,00 DAO 0,00

b.ll4 výno'ry f pmdcjc dlwhodobého Nmtného m)etku krome pczemkô 646 U,00 0,00 o,a0 0,00

&1.15. Wnosý z píMeje pozernkô 647 0,00 0,00 Ó,® Ô,®

BJ.1& Cerpáni kndu 648 0,00 0,00 d,oq 0,00

BJ.17. Ostatní vYmy z Cinnotsh 64'9 7,94 0,00 13 926,03 n,Cj0

B.IL Finantní výnosy 84,71 0,00 127,9(3 0,(XJ

BILI. vÝnm z pmdeje cenných papíru a pMi1ä 661 0,00 0,00 0,QQ P,QQ

BA.2. Úroky 662 84,71 0,00 1?7,93 0,00

B:II.3. Kurzové dsky 663 0,00 Q,Q0 Q.QQ 0,00

BAA. Wnesý z preceneni íeálhou hochdaj 664 u,u0 0,00 0,00 0,00

B,II.6. Omtní financní výnosy 669 0,00 0,00 o,® 0,0Q

BN. VÝnosy z transNru 3 3u9 919,ÔÔ 0,00 3 153 'H'9,QQ l),®

B.N.L výnosy vybranÝch ústr'echkh i+d r tmdetu 67| q,q0 0,00 om 0,0Q

BN.Z VÝnosy vybraných mismia dádnkh Instituci z mnsferu 672 3 Mj9 919.® Q,QQ 3 IB 0,0'0

1 Z 3 4

ÚCETNÍ OBDOBL

BEŽNÉ MINULÉ

Chk Nírev položky syneúcký Ho·podál%ká
pokžky úcet Hbvnf ännô'd Clnn,m HlavnL Cinna

C, VÝSLEDEK HOSPOOARENÍ

C.l. výsledek ho$poda/eni pred zdanením - 65 648,81 0,00 99 729,48 DAO

c,2- výsledek hospodareni beŽného úcdrdho období - RS 648,81 0,00 99 729,48 0,00"

Razltko:
Sestavil: Kontroloval: SchváliL

Telefan: Telefon:

Datum a podpis: Datum a podpis:

01.02.2ä23 10:21:44 314 01.02.2023 10:21:44 4/4



ICO:
Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestaveni:
Predmet cinnosti:

70996601
700
Príspevková organizace
01.02.2023 10:22:15
8510

VÝKAZNICTVÍ PRÍSPEVKOVÝCH ORGANIZACÍ

PRÍLOHA

Sestavená k 31.12.2022
(v Kc, s presnosti na dve desetinná místa)

Materská škola, Nová Ves 70
, 27752 Nová Ves 70

jméno a príjmení osoby odpovedné za sestaveni:
E-mail osoby odpovedné za sestaveni:
Telefon osoby odpovedné za sestaveni:

Zerzánová

jkeconomy@seznam.cz

315623736

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Úcetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen U'nc|P nepretržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Úcetní jednotka úctuje dle CUš a vyhlášky C.410/2009 Sb. v platném znení

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Úcetní jednotka úctuje ve zjedmdušeném rozsahu. Zásoby úctuje zpusobem A
v porizovacích cenách. Porízeni majetku úctuje v porizovacích cenách. Casove rozlišýe.

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úctu v knize podrozvahových úctu

Císlo položky Název položky podrozvahový období
úcet BEŽNÉ MINULÉ

AAP.I. Majetek a závazky úcetní jednotky 255 919,00 250 587,00

A.4.P.I.l. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 q 586,00 586RO

A.q.p.l.2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 251 333,00 246 001,00

AA.P.I.3. Vyrazené pohledávky 905 0,00 0,00

A,4.P.I.4. Vyrazené závazky 906 0,00 0,00

A.q.p.l.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

A4,P.II. Krátkodobé podmínené pchlecjávky z Umsfenu a kátkodobé podmínené závazky z transferu 0,00 OAJ

A.4.P.Il.l, Krátkodobé podmínené pohledávky z pi'edfinancováni tmnsferu 911 0,00 0,00

AAP.II.2. Krátkodobé podmínené závazky z prMfinancování transferu 912 0,00 0,00

A4.P.IL3. Krátkodobé podmínené pohledávky ze zahranicnkh transferu 913 0,00 0,00

A.q.pjIA Krátkodobé podmínené úvazky ze zahraniCních transferu 914 0,00 0,00

AAPJI.5. Ostatní krátkodobé podminbé pohledávky z bansferu 915 0,00 0,00

A4.P.I[.6. Ostatní krátkodobé podmínené závazky z transferu 916 0,00 0,00

AAP.III. Podmínené pohledávky z duvodu užívánÍ majetku jinou osobou 0,00 0,00

01.02.2023 10:22:14 1/10

CÍslo položky Název položky podhový období
úcet BEŽNÉ MINULÉ

A.4.P.III.L Krátkodobé podmínené pohledávky z duvodu úplatného užíváni majetku jinou ombou 921 0,00 0,00

A.q.pj[l.2. Dbuhodobé podmínené pohledávky z duvodou úplatného užNáni ma)etku jinou osobou 922 0,00 0,00

AA.P.I[I.3. Krátkodobé podmínené pohledávky z duvodu užíváni majetku jinou osobou ria základe smlouvy o výpujcce 923 0,00 0,00

AAPJIL4. Dlouhodobé podmínené pohledávky z duvodu užívání majetku jincu osobou na úklade smlouvy o výpujcce 924 0,00 0,00

A4.P.II[.5. Krátkodobé pdmínené pohledávky z duvodu uživáni majetku jinou osobou z jiných duvodu 925 Q,® 0,00

AAP.III.6. Dlouhodobé podmínené pohk9ávky z duvodu užíváni majdku jinou osobou z jiných duvodu 926 0,00 0,00

aa.p.n. Další podmínené pohledávky 0,00 0,00

A.4.P.N.l. Kiátkodobé podmínené pohledávky ze smluv o prodeji dkuhodabého majetku 931 0,00 0,00

A.4.P.N.2. Dlouhodobé podmínené pohledávky ze mluv o prodejl dlouhodobého majetku 932 0,00 q,®

A4.P.N.3. Krátkodobé podmínené pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

A,4.pjy.q. Dlouhodobé podmínené pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

A.4.P.N.5. Krátkodobé podmínené pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

AA.P.N.6. Dlouhodobé podmínené pohledávky ze sdÍIených dani 941 0,00 0,00

A.4.P.N.7. Kiátkodobé podmínené pohledávky ze vztahu k jiným zdrojum 9'12 0,00 O,®

A.4.PJV,8. Dlouhodobé podmínené pohledávky ze vztahu k jiným zdrojum 943 0,00 0,00

A.q.pjv.9. KrátkodQW Mmlnené uhr'ady pohledávek z pnšatých zajištení 9q4 o,® 0,00

A4.P.N.10. Dlouhodobé podmínené úhmdy pohledávek z prijatých zajištení 945 0,00 0,00

AAP.IV.I1. Krátkodobé podmínené pohledávky ze soudních SPOru, sprámíá riZmía jiných Neil 947 0,00 0,00

A.4.P.N.12. Dbuhodobé podmínené pohledávky ze soudních sporu, správních n'zmí a jiných rízení 948 O,® CL®

AA,P,V. Dlouhodobé podmínené pohledávky z tran9eru a dbuhodobé podmínené závazky z Uanškru 0,00 OAJ

A.q.p.v.l. Dbuhcdobé podmínené pohledávky z pMfinancováni transferu 951 0,00 0,00

A,4,P.V.2. Dlouhodobé podmínené závazky z piiecmnancDvánítFansferu 952 0,00 0,00

A,4.P.V.3. Dlouhodobé podmínené pohledávky ze zahranicních transferu 953 0,00 0,00

AAP.VA. Dlouhodobé podmínené úvazky ze zahranibích transferu 954 0,00 0,00

A.q.p.v.5. Ostatnidlouhodobé podmínené pohledávky z transferu 955 0,00 0,00

A.q.p.v.6. Ostatní dlwhMobé podmínené úvazky z transferu 956 0,00 0,00

AAP.VL Podmínené úvazky z duvodu užNánIcizího majetku 0,00 O,®

A.4.P.VL1. Krátkodobé podmínené závazky z operativního leasingu 96! 0,00 0,00

AAP.VL2. DlouhMobé podmínené závazky z operatNnÍho leasingu 962 0,00 0,00

AA.P.VI3. Kátkcxlobé podmínené úvazky z financního Ieašngu 963 0,00 O,®

AAP.VL4. Dlouhodobé podmínené závazky z nnanCnlho leasingu 964 0,00 0,00

AA.P.VI.5, Krátkodobé podmínené závazky z duvodu užMániciziho majetku na základe sMouvy o vÝpUNce 965 0,00 0,00

AAP.VI.6. Dlouhodobé podmínené záväzky z duvodu užNáni ciziho majetku na základe smlouvy o výpQjcce 966 0,00 0,00

AAP.VL7. Krátkodobé podmínené závazky z duvodu užháni ciziho majetku nebo jeho prevzetí z jiných duvodu 967 0,00 0,00

01.02.2023 10:22:14 2/10



CÍsla položky Název položky podrozvahový OBDOBÍ
Úcet BEŽNÉ MINULÉ

A.q.p.vL8. Dlouhodobé podmínené závazky z duvodu užNánÍciziho majetku nebo jeho prevzetÍ z jiných duvodu 968 CLOD 0,00

AAP.VIL Další podmínené závazky 0,00 0,00

AAP.VII.L Krátkodobé podmínené závazky ze smluv o poríZeni dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

AA.P,VI1.2. Dlouhodobé podmínené závazky ze smluv o porí&ni dbuhodobého majetku 972 O,® 0,00

AA.PNII.3. Krátkodobé podmínené závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

AA.PNII.4. Dlouh®obé podmínené závazky z jiných smluv 974 0,0'0 0,00

AA,P,VII.5. Kíátkodobé podmínené závazky z prijatého 975 0,00 0,00

AAP.VII.6. Dbuhodobé podmínené závazky z prijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

AAPNII,7. Krátkodobé podmínené úvazky vyplývajÍcL z právních predpisu a další cinnosti moci zákonodárné, výkonné neW soudní 978 Q,® 0,00

A4.P,VII.8. Dlouhodobé podmínené úvazky vyplývajki z právních predpisu a další Cinnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,CC) 0,00

AA.P.VII.9. Krátkodobé podmínené závazky z po'kytnutých garancí jedmrázovýdh 981 q,® 0,00

AA.P.VIL10. Dlouhodobé podminbé závazky z poskytnutých garanci jedmlzových 982 0,00 0,00

AAPJ/II.IL Krátkodobé podmínené závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 0,00 0,00

AAP.V!L12, Dlouh®obé podmínené závazky z poskytnutých garard ostatních 984 0,00 0,00

AA.PNILI3. Krátkodobé pcnmínené úvazky ze soudních sporu, správních rízeni a jiných rÍzenÍ 985 0,00 0,00

AAP.\/IL14. Dbuhodobé podmínené závazky ze soudních sporu, správních ní=i a jiných ríZeni 986 0,00 om

AAP.\/II1. Ostatní podmínená aktiva a ostatní podmínená pasiva a vymvnávaci úcty 0,00 0,00

AAP.\/IIL1. Ostabni krátkodobá podmínená aktiva 991 O,® 0,00

AAP.VIII.2. Ostatní dbuhodobá podmínená aktiva 992 O,® 0,00

A.4.PJ/III.3. Ostatní krátkodobá podmínená pasiva 993 0,00 0,00

A.4.PNIIIA Ostatní dlouhodobá podmínená pasiva 994 0,00 0,00

AAP.VIII.5. Vyrovnávací úcet k podrozvahovým úCtum 999 255 919,00 250 587,00

A.5, Informace podle § 18 odst. 3 pÍsm. b) zákona
MŠ Nová Ves : ICO 70996601. úcelni jednotka je zapsána v obchodním rejstríku- zápis drie 17.11.2018, spis.zn Pr 1635 vedená u Mestského soudu v Praze

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona
Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestaveni úcetní záverky nenaslaly žádné událo$ti, které
by úcetní jednotku ovlivnily.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6
K datu úcelní záverky úcetní jednotka nemá podaný žádný návrh na vklad do katastru

nemovitostÍ.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

01.02.2023 10:22:14 3/10

. , ÚCETNÍ OBDOBÍCišlo položky Název položky -. . .
BEžNE MINULE

c.1. zvýšeni stavu transferu na ponzení dlouhodobého majetku za bežné úcetní období 0,00 0,00

C:2. Snížení stavu transferu na pcn"zeni dlouhodobého majetku ve vecné a ásové sowislosti 0,00 0,00

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

K datu Úcemíúverky úcetní nenastaly v úcetni)ednotce žádné významné kompenzacní
operace.
c. DoplnujÍcÍ informace k položkám rozvahy C.I.1Jmení úCetní jednotky a C.I.3 Transfery na porIzenI dlouhodobého majetku

0,00

d.1. Pocet jednotlivých vecí a souboru majetku nebo seznam tphóto majetku

D.2. Celková výmera lesních pozemku s lesním porostem

D.3. výše ocenení celkové výmery lesních pozemku s lesním porostem ve výši 57 KC/m2

d.4. výmera lesních pozemku s lesním porostem oceneným jiným zpusobem

D.5. výše oceneni lesních pozemku s lesním porostem oceneným jiným zpusobem

D.6. Prumerná výše oceneni výmery fesnÍch pozemku s lesním porostem ocenených jiným zpusobem

D.7, Komentár k oceneni lesních pozemku jiným zpusobem

e.1. DopjnujÍcÍ informace k položkám rozvahy

0,00

om

om

0,OO|

0,00

0,00

0,00

K položce Dopln@d informace Cástka

e.2. Doplnujíd informace k položkám výkazu zisku a ztráty

k položce Doplnující informace Cástka ,

01.02.2023 10:22:14 4/10



e.3. Dopjnující informace k položkám prehledu o penežních tocích

K položce Dop|nujíd infbrmace

e.4. Doplnuýcí informace k položkám prehledu o zmenách vlastního kapitálu

Cástka

K položce Dopln@á intúrmace Cástka

F.A. Fond kulturních a sociálních potreb
Položka BEŽNÉ ÚCETNÍ

Císlo Název OBDOBÍ

FAJ. Kcátecní stav fondu k 1.1. 137 662,31

F.A.IL Tvorba fondu 4! 209,®

F.A.II,1. Základni pn'del 41 209,00

f.ajl2. Spl&y pUjcek na bytové Úcely po'kytnutých do kone roku 1992 0,00

F.A.II.3. Náhmdy škod a poj6tná plneni od pojištovny vztahujici se k majetku poríZenému z fondu CLDO

FA.II.4. penežní a jiné dary urcené do fondu 0,00

FAILS. Ostatní tvorba fondu 0,00

F.AIIL Cérpání fondu 20 686,®

F.AIIL1. pujcky na bytové úcely 0,00

FAIII.2. Stravování 6 286,00

F.A.III.3. Rekmce 0,00

FAIII.4. Kultura, telovýchova a sport 0,00

F.AJII.5. Sociálni výpomoci a pUjCky 0,00

F.AJII.6. Poskytnuté penežní dary 0,00

FAIII.7. Úhrada príspevku na penajni pnpojišbení om

F.A.IU.8. Úhrada cásti pojistného na soukromé žNotni pojištení 14 400,00

F.A.I!1.9. ostatní užiti fondu 0,00

F.A.N. Konecný stav fondu 158 185,31

01.02.2023 10:22-14 5/10

F.D. Rezervní fond
Položka BEŽNÉ ÚCETNÍ

Císlo Název OBDOBÍ

F.D.l. Pocátecní stav fondu k 1.1. 160 303,33

F.D.II. Tvorba fondu 93 943,23

f.d.i[.1. zkpšený výsledek hospodareni 84 729,48

F.D.IL2. Nespctrebwané dotace z rozpoCtu Empské unie O,®

F.D.II.3, Nespotrebované dotace z mezinárodnÓch smluv 0,00

F.DJIA. Penežní dary - Úcelové 9 213,75

F.D.II,5, Penežní dary - neúcelové O,®

F.D.II.6. Ostatní [vorba 0,00

F,D.III. Cerpáni fondu 0,00

F.D.IIL1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodarení 0,00

F.DJII.2. Úhrada sankci 0,00

F.D.II[.3. Posíleni fondu investc se souhlasem zrizwatde 0,00

F.D.III.4. casové preklewti docasného nesouladu mezi výnosy a náldady 0,00

F.d.ii1.5. Ostami cerpání 0,00

F.D.N. Konecný stav fbndu 254 246,56

01.02.2023 10:22:14 6/10



F.F. Fond investic
Položka BEŽNÉ ÚCETNÍ

CÍslo Název OBDOBÍ

f.f.i. Pocátecní stav fondu k 1.1. 26 670,00

F.F.IL Tvorba fondu 7 988,00

F.F.[I.1. Penežní prostredky ve výši odpisu hmotného a nehmutného dbuhodobého majetku provádené podle znzcvatdem schválenéhc odpisového plánu 7 988,00

F.FJI.2, Investicní príspevek z rozpoctu zrizovatele 0,00

F.F.[I.3. Investicní dotace ze státních fondu a jiných verqjných rozpoáu 0,00

F.F.IIA Ve výši prUmu z pMeje sveneného dlouhodobého hmotného majetku om

F.F.ll.5, Penežní dary a príspevky od jiných subjektu om

F.F.ll.6. Ve výši prýmu z prodeje majetku ve vlastnictví pri'spevkové organizace O,®

F.Fjj.7. Prevody z rezervniho fondu 0,00

F.FJII. Cerpání fondu 0,00

F.F.III.1. porízení a technické zhodncxenÍ hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 0,00

F.F.II[,2. Úhrada investicních úveru nebo pujcek 0,00

F.F.III.3. Odvod do rozpoctu zrizovatele o,®

f.f.iii.4. Navýšeni penežních pmstredku urcených na financování Údržby a oprav majetku, který príspevková organizace používá pro svou Cinnost CLQQ

F.F.N. Konecný stav fondu 34 SSS,®

G. Stavby
OBDOBÍ

Císlo položky Název položk¥ BEŽNÉ
MINULE

BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 0,00 0,00 om O,®

G,1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G,2. Budovy pro služby obyvatelstvu __ _ om 0,00 0,00 0,00

G.3. jiné nebytové domy a nebytové jednotky i 0,00 0,(JC CLOD 0,00

G.4. Komunikace a verejné osvetkní , Ci,00 0,00 0,00 0,00

G.5. Jiné inženýrské síte C·,(K) 0,00 0,00 0,00
._

G,6. Ostatní stavby . CLOD 0,00 9,00 0,00

01.02.2023 10:22:14 7/10

OBDOBÍ

No položky Název položky BEŽNÉ .
MINULE

BRUTTO KOREKCE NETTO

H, Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.I. Stavební pozemky Ido 0,00 0,00 0,00

H.2. Lesní pozemky O,® 0,00 0,00 0,00

H.3. Zahrady, pastviny, buky, rybníky 0,00 O,® 0,00 0,00

HA. Zastavená plocha Cl,00 0,00 0,00 0,00

H,5. Ostatní pazemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky

ÚCETNÍ OBDOBÍ
CÍslo položky Název položky BEŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z preceneni reálnou hodnotou 0,00 0,00

1.1. Náldady z preceneni reálnou hodnotou majetku uceného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

1.2. Ostatní náklady z pneceneni reálnou hodnotou 0,00 0,00

i. Dop|nujÍcÍ informace k položce A.II.4. Náklady z préoenení reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

j. Doplnujkí informace k položce B.II.4. výnosy z precenení reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty
ÚCETNÍ OBDOBÍ

CÍslo položky Název položky WW . .
BEžNE MINULE

j. výnosy z preceneni reálnou hodnotou 0,00 0,00

j.1. výnosy z precenení reálnou hodnotou majetku urCeného k prodeji pcdle § Sa 0,00 DAO

J.2. Ostatní výnosy z préceneni neálnou hodnotou 0,00 0,00

Údaje k poskytnutým garancím

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Hodnota zajištené pohledávky

ICO úcetní Název úcetní ICO ucemi Název úcetní Datum Datum plneni
jednotky- jednotky - jednotky - jednotky - poskytnut" ,elkem jistjna úrok ==

veritele veritele dlužníka dlužníka garance (6a + 6b)

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

01.02.2023 10:22:14 8/10



výše plneni rucitelem v daném roce
Celková výše

plnení rucitelem Druh dluhového predmet ruCení
celkem .. . . od poskytnutí nástroje

jtstjna úrok
(Ba + 8b) garance

8 Ba 8b 9 10 11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Hodnota zajištené pohledávky

ICO úcetní Název úcetní ICO úcetní Název ú&tn1 Datum Datum plnení
jednotky - jednotky- jednotky - jednotky - poskytnuti celkem . rucibelem v

veritele veritele dlužníka dlužníka garance (6a + 6b) jisuna úrok daném roce

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

výše plnení rucitelem v daném roce
Celková výše

plneni rucitdem Druh dluhového W .
celkem jistina úrok od poskytnuti násuoje Predmet rucení

(Ba + 8b) garance

8 Ba 8b 9 10 11

Údaje o projektech partnerství verejného a soukromého sektoru

základni údaje

Dodavatel Stavební fáze Oceneni výdaje vynaložné na porízeni majetku
porizovaného

· " majetku dleProjekt Druh Obchodni . Rok Rok ·mlou"y t-4 t-3 t-2 t-l Celkemprojektu Datum uzavrení firma, jméno ic zahájeni ukoncení
smlouvy nebo název

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13

01.02.2023 10"22:14 9/10

platby ta dostupnost Další platby a plneni zadavatele

v tom: v tom: v tom: v tom: výdaje na

Pocátek Konec t-4 výdaje na t-3 výdaje na t-2 výdaje na t-l výdaje na porízeni t-4 t-3 t-2 t-l Celkem
porízeni porízení porízeni porízeni majetku
majetku majetu majetku majetku celkem

14 15 16 17 18 19 ZO 21 22 23 24 25 26 Z7 28 29

Razítko:

Sestavil: Kontroloval: Schválil:

Telefon: Telefon:

Datum a podpis: Datum a podpis:

01.02.2023 10:22:14 10/10





<3>

lej

T
_S"

'J

)5
(7-

" 0

+ Obec Nová Ves

Schválený príspevek na provoz na rok 2021 500 000,00KC

Poskytnutý príspevek k 30.9.2021 450 000,00KC

výše pHspEvku byla schválena zastupjtelsNem obce spolu s rozpoctem na rok 2022 dne 13. 12. 2021

1.2. Dodržování zh'azných ukazatelu

Zastupitelstvo obce nestanovilo prfspcvkové organizaci závazné ukazatele.

Obec Nová Ves

Nová Ves 154

27752

cj.:

Dne 9.112022

výtisk c. l

Pocet listu: 4

2. ÚCETNICTVÍ

Úcetnictví bylo provádcno firmou JK - Economy s.r,o, Úhonická 22, 250 61 jenec, ICO 26781271 na základe

Smlouvy o zpracování ucemictvf.

Mzdové úcetnictví bylo provedeno firmou paní Jaroslavy Šebestové na základe Smlouvy o vedení mezd.

PROTOKOL

o kontrole hospodarcnf v prfspevkovC organizaci Materská škola Nová Ves, ICO 709 966 01

Kontrolní orgán: Obec Nová Ves, ICO 00237132, adresa: Nová Ves 154, 27752

Kontrolovaná osoba: Materská škola Nová Ves, ICO 709 966 01, adnssa: Nová Ves 70, 277 52

Kontrolujíd: vedoucí kontrolní Skupiny Nadcžda Kamínková

clenka konúdní skupiny Lucie Tláskalová

clenka konrro1ni skupiny Jng.Michaela Knižková

Prizvaná osoba"

Datum cas kontroly: 9.11,2022 záhájena konUrola 9,00 hodin ukoncení kontroly 12,30 hodin

Kontrolované období: 31. 12. 2021, k 30. 9. 2022

Predmet kontroly: Hospodarení s verejnými prodedky ve smyslu § JI odst. 4 zákona c. 320/2001 Sb., o financní kontrole

a § 28 zákona c. 250/2000 Sb., o rozpoctových pmvidlech územních rozpoctu:

· úctování nákhdu a výnosu

2.1. Úcctnf záverka 2021

Vyuctovánl hospoddenf za rok 2021 predložila organizace zTizovate1i dne 4.4.2022 - úcetní

záverku za rok 2021 vcetne pHloh.

2.2. ÚcetnfvýkW k 30. 9. 2022

Kontrolnf skupina mela k dispozici výkazy v mzsahu K)zvah% výkaz zisku a zuát príloha.

2.2.1. Rorvaha - príloha c. l

Konecný stav k 31. 12. 2021 odpovídá pocátecnímu stavu k l. ], 2022. Aktiva rrrvnala pasivum.

V rozvaze k 30, 9. 2022 jsou vedeny krátkodobé závazky a pohjcdávky.

2.2.2. výkaz zisku a ztrát

k 31, 12. 2021

výnosy z hlavní cinnosti 3 370559,59 KC

náklady z hlavní cinnosti 3 270830,11KC

výsledek hospodareni 99 729,48 Kc

PTfspcvková o1Eanizace hospodarila v roce 2021 se ziskem ve výši " 99 729,48 KC.

Obecní wmpitElstvo projednalo hospodarenf príspevkové organi=ce dne 4.3.2022 a rozhodlo o

preved:nl výsledku hospodareni do TezErvniho foodu 84 729,48 KC, a do fondu odmen 1500 Kc.

· kcntrola pohledávek, závazku, pokladny

· kontrola cerpání prfspcvku na provoz

· fondy organizacc - cerpáni a úctování fondu

· invmtarízace

· vnitrní kontrolnf systém

k 30. 9.2022

výnosy l hlavní cinnosti

náklady z hlnvní cinnosti

výsledek llospodarenf

2 654242,00 Kc

2 499123,40 Kc

155 118,60 Kc

l. PRUBEH KONTROLY

1.1 Vyžádané podklady

Rozvaha a výkaz zisku a ZUät, hlavni úccmí knih% knihy faktur, pokladni kniha a pokladní doklady a jiné doklady,

porrebné k vykonám' kontroly.

2. KONTROLNÍ ZJIŠTENÍ

l. ROZPOCET

1.1 Schválený rozpocet

23. Fondy príspevkové organimce

23.1. Fond odmen

Zustatek fondu k l. 1.2022 99 854,39 KC

Zustatek fondu k 30. 9. 2022 1!4 854,39KC

233. Fond kultumích a sociálnfch potreb

Zustatek FKSP l, l. 2022 !37 662,31KC

Zustatek FKSP 30. 9. 2022 152 08É31KC

Konecný zUstmk k l. l. 2022 úctu 243 -BÚ FKSP....154 605,19 Kc

Konecný zustatek k 30. 9. 2022 úctu 243 -FKSP... 153 016,66 KC

] 2



23.3. Fond rezervní

Zustatek fondu k l. l. 2022 141 246,08 KC

Zustatek fondu k l. l. 2022 19057,25 Kc

ZusWek fOndu k 30. 9. 2022 225 975,56 KC

Zustatek fOndu k 30. 9. 2022 28 271,00 KC

23.4. ÍwcstÉcnÍ fond

Zustatek fondu k 1,1.2022 26 670,00 KC

Zustatek fondu k 30. 9.2022...............32 661,00 Kc

Reditelka matebké školy paní Manina Srncová byla poucena o možnosti podat ve smyslu ustanovcnf § 13 zákona c. 25$/2012,

o kontrole (kontrolnj rád), v platném mení, tedy do IS dnu ode dne doruceni protoko]u o kontrole, námitky proti kontrolním

äištcnfm uvedeným v protokolu o kontrok,

5. POSLEDNÍ KONTROLNÍ ÚKON

Všechny originájy podkladu mpujcených pro výkon kontroly byly vriÁceny.

Náslcdne byla kontrola na míste ukoncena dne 9.11.2022 v 12,30, h.

podáním pkdbczné mformace o kontrolnfch äištcnlch (podedni konmlní úkon).

3. MAJETEK

3.1. InvenwrWce majetku

Stav majctkl organizace dle kivemarizace majetku k 31. 12. 2021 viz pdiloha.

4. FINANCNÍ MAJETEK

4.1. BonkovM OCty organtzacc

bankovní úcet CS 466123379/0800 l l. 2022

30. 9, 2022

bankovní úcet CS 30015-466123379/08® .........l. l. 2022

30. 9. 2022

bankovní úcet FKSP 466128399/0800 .......... l. l. 2022

30.9.2022

743 95131 Kc

l 051 955,98Kc

63 177,24 Kc

46 016,22 Kc

154 605,19 Kc

153 016,65 Kc

4,L Pokhdna 2022

kontrdované doklady:

príjmový doklady: P l, P 2, P 3, P 4, P 5, P 6,P7 PP l,

Protokol byl vyhotoven dne 9.11.2022 ve dvou výtisdcb.

(podpis)

0odpis)

clen kontrolnf skupiny äí l

(podpis)

clenka kontrolnf skupiny

Rozdelovnfk:

l. Obec Nová Va

2. Materská Škola Nová Vavýdajový doklad: Vl,V 3, V 6, V 15,V 24, V 29,V 3l,V44, V 54, V59,

VY 6, VY 9, VV IS, VV 18,VV 22, VV 23

43 Faktury 2022

kontro1ovmC dokMy FJ l, FJ 7, FJ 12, FJ 22, FJ 27,FJ 39,FJ 46, FJ 50, FJ 61, FJ 70,

F l, F 5, F 26, F 43, F52, F 57,F 62, F 69

5. VNITRNÍ KONTROLNÍ SYSTÉM

5.1. Vnitrní predpisy organizace

5.2. Systém financní kontroly

6. SHLEDANÁ PORUŠENÍ ZÁKONA

pri kontrole nebyla shledána žádná pomšenf zákona

3. DOPORUCENÍ MOŽNÉHO REŠENÍ ZJIŠTENÝCH NEDOSTATKU

Nedostatky nebyly zjišteny

4. POUCENÍ 4

3



'Í)m(oll«

Materská škola Nová Ves,
Nová Ves 70, 277 52

Datum 7.3.2023

c.j. 1/23LMŠ

Vec: Zlepšený hospodárský výsledek, žádost o prevedení do fondu

Vážení zastupitelé,
žádám o schválení prevedení zlepšeného hospodárského výsledku do fondu.

ZlepšenY hospodárský výsledek: 85 648,81kc

Rozdelení do fondu :

- fond odmen : 15 000,- KC
- fond rezervní: 70 648,81 KC

Dekuji.

S pozdravem

Martina Smcovi
MŠ Nová Ves

Dne bylo odsouhlaseno zastupiteli OÚ

Usnesení zastupitelu c.

Za OÚ:

Starosta obce:



Cp .

L.",,

..: í., j;,"!
:" :,1°

,N ,í í "",":
.

: : L t . "
N r

j;¢' ," i , , ;.á"., '" ,:; n

\ í 0/ Yi q -; ,
';t i . "V; :" e

,, L K?" q t V · '
, \1 j;' \'í ,e l, k t

'Ô'; }':%i'"·::. :·,, \, ,
e r : · " í \ l C "1iy' . ej ífi í í C Ú "

" " '\ "e" YI' ' ,';r '4x/" " Ý \5"" '";.
í 'i,'is':;; ":.'J4,'

· " d 4C' " V'*Y ·, \jý 3 Ke r ,r k ,,' 'Ú T

':',,,,,, .iy" :\j :z-::,: Ág

Š' :" , ': :,"::.,".::'" '

" "Ik W · 'ŠTe tv " ' ,
' ' 'gí:!)l',jS,,:,,,::";g ,:

'¶ ' ze '""" 'jí

" "X '""N
':;\, í, Y

C ',M
\ ':"-

l

( " r '; " "' Lk"'

. '"' W . ' " ".-,

, '"k., M
,h

P

a

·:k.
r L : - m

t ' ' """b"&.
' " Fe näjr

'b,' -J1< t. U

+0 + .

: : .-
0 +

6 p

P
00 p

F

W r

:

P
Ú

gj ""'"

"Ai© [Qrn4; urc

xu

< B BAM

'! á
' mE

r
k

r

Ô
l

u

1;íC

i')"l)))})
b p

I

0í f b

F

b P

0S Ó i ,

ocmmm cea

' t

L

V

, . :

: :
q

l

; '
. ,

tj11°
, :

i i
a

"{

X 'K ' n
a
;

N
a. W
C E <

" Š

ä

L l : !

:

l: _'L'1 E LÉ:!

))'i 1i)j)
n

l'S"

7

3



»' O """Jr' 'J fS" ;: L-j l' _-------J l
"b \ X "'e \

% qC, C$ """J sa "" '"":":" \"""; ·"",J'"""..'""k"", ,.K '"a g' Cj ' r~_m . "' k
Dg' L] o % ' -· \\ -j ""'y,., " :':',':\, \ :. 'Ž,'.: == ,=:"'"'"

·-- L3 — , Q) ":""' "~" """" : i "" i' " 'U? D ' " ""
%

% r
t "- % """" " ' ""R) '". "" ,"%., Ž-", " . LI , , .. _ -

p:j, :jp" -"ZJ C»""" Cg g Ooq· - . ' ," . -- ,.Ó""" , -" .,,;.· ,~1lj

· "r" J '
k

d . d" ,r' N '
' "7- "" b (ÁJ l" - · ,"' , "" " " ' """dP b V

Jk" O (J ," " . '" " " O " -'is

e , , ·l" d "r r'

L " .·" , .,,, ,. O ' :5 la'' "" , .^< .\: "\'\" "N"4-><"'— —' — ' "" . i"?" ."" ,.'
S ~"""k 0

. ' m ', m F""
d' .m ·

d ar d

I C j " r' r . br r
, %

\ jr < j"" ' '"""'""r.,
Ir "

' \ .J' r " ,,.,,>""m~ p , ' .,,«
^ 'l e d' .

"k '""Yn š """JÉ ,,t· ""
b b - b -"Tp -

b·,^

.

,= -=="-' ":'"""" -:""^"" .r ..-"""" ':^í^>~""
r

' l" " "" " "'NQ, , "" " P ~. . · . <"<;. ,. . . G" ,=>"""

" " " ~~ ~'b If
-, . ~-~ ~µ " jr

\ ( b " ,

~~ 1~

\ ~ ~

,pC " ~ "% . d

F :9"'"" " " "~~
' ;' " "" -~m " "" " ~"m., r\X, " "· , , "jjt" "~: """ . '"" - " "~. " L" d b

~ m rr 7 b 1"

~~~— ? 7 É "

.:. " ' ' . " " " K ,
:- t."""" >m4 '""' """ """'"q ' . " 'L'

.,,7 , 'G Y ' Ž ":K'·' >=== - N ~.':- ~.~., "-~_ ' , . -—",;:P"""

r¶é F r ~~ wt r' " . . " - " -S m, ""~re >r . r ~K." i ~ : Lu,,. ."m"
,r </" "m , , """ T?

.. - .. d-
, F

l d +Mr' IF"R ~

" " : "j " ."" , . " " " " ' \ " ' "' """m , ""' --"
·. 'le, í L" " ,C ;,1 :..·' l '\, ' ' :=ä:""

'\ ," —
í,, '", . --<" ~>'"" ,,==-"-, ' ,j.f.----;>"

7:"' ·" "' · ' ' \ . \ - . · · - , - ,0j/d4 4 \ ," " " " _-" '

~

\ i " " " " \
.

" \,
T :'

"' ' " \ '\4

l f : \

.d \

,'u ' '" \ D wY "" " " ' - " " -""'""""
·" íl l .-" · \

h T
0

N P
m'~ P

a

L::S.,

a

M ,
+

i i

" '"·.. ÉL

· a .

i:

b
P

P 0
L p

0 W 0

W r

' O ' '

ltil
" < " Ó" = ' 'fix Bkm 'bl'EE

!!Í
!i!i

b '

,

Uj BIL

) i íji))!) )L'
[1!·

)'i i

i i i

JER

l) ' l l
i0l0Dl0lIl l"

"!')!:!'|"i
it"; ! ! ii

Q ,!'1 l 1!!1
Í)

DM !110' "'
' j|' " "'

l i i
! l i

?-,>ú "EW ---lj' '-.,. , """" " 7(. .: C7/ ·;-"" ' .,, ". '-- .' !yj L' """ ' """"—-—J '
"b 4· t '

'-- -. . .. . , ; . a " ". >" " "" " O " . ' , ,, , A ,, , , .. ' ' - F b. :

r · " j _Ô " " " . ' , %

di " "" o "$- ^ Lij ."" ,'"L" El ":, " ""' """ ""' '"""" '" =
.

W

i Ej ,- O ' " , <,5 O"," ' ,, ej . ' O Qj U ' ' :1L'- -" "'. .
))").'..)-')',),))))))),,)|).)))).,:)|'¥'j)i")"")'.))-:",'".'"))£)))i|)')))))""""-' -'"))3))}))L'"))

'. '" , , m Q" ' '? "7~,. ,,' G' ',,---,", '--" .. ' O !1 Š ,í' ., l,. l -. l
1¥: g"' 0 'g' Úl Cl "a ,-e , , . ,d "

-. ,.. .. - - . · " <> ,· %,y T .F'

· ' . 'J m- G) 'J ,,, 0,· . & m l .' ·' ·"
Kí, p. C

.. t e Q: F) a' ,M, .M 0 u .Aj €9 O qs2 . ·"' "" "\\ """ "' """" "^ Gu 'Ií u. ""(-F cT _. ·-. L- :Z"" ' k y-' ,i? " . G .-cP §ä' ú"y"""" l ' .-"
.=.~ t'. ('.2m O ·- ) . u í ,G) ' ESP

0

.

' -M""j"". _ " ='J- =- G"? 7,/' ' '<4 í , ,.>%"% "Z" ,.-""r' , ,
L

""" -- =. e;-"" ¥i š? " " " _ "" ""' " "";»" " """~.~.,, . Z

"sšj$ 'b ctŽ M- "
'·1 ;

0 ""'< O ') '-'"'3""' " "'"Q" 6 m -F' ? ..É "" _.,.>--
" - V -"" \ ' :.; 0""É & '3 ~" - "am ,~% ,-~-- -L>" ,.

". X '"'.^ 0" . - ,á, .-.b ""©J M? k~~ " — -". ·WE": -- " _ , -
"" ' - -"" -- - " ' " ""'" '- · 0 d 0 _::" ~, . - ed

·a'"- - "~ y" :Š " -"" "=" g". ("J '""-, ' ' ";"' 'l ." """~ C—) G, ' ® iXj L, 0 rX-' . 0 Q €)0e 0 G) 0
" t" r r km' ' "

, 0 0 O 0""-0 G)\.' 'C C. E7.. '.? S " ·" ' - " . """ - ""' , "K" " """ O - O O-.; . Lij ..t a: 1_' 0 . > ' e -0 e 0
. "" "\ - """ 0"0 '" ^ "'l —} 0 '\ Ej 0"qD" - ' -" F "cr"""s - A ""

.C, " P' ' ' G 0 0 G] Y 0 O 0l

"", , '"" i )' ) l \ q 0 "m " 0 Q "l " 0
Q"0 0 J ' 0" ' \ l'" C— ==== : %'3 l " 0 0 ©t-> 'L) 0

I K i

, '"" ' ° .'-'l \ . E' ,l

) ~.-"" 0 0

· G' TD.
· ' . . ' . .. 0 0 :" % ,_J

; ' ^~~, _ "(" \ \ '") G) 0/ ~<D 0 0 " % %" OQ
O O 0 0,.

'b J

° " ' G?' " f"i ;'; " " -- " %00 e.

.0 o 0 % da l %

+D +

: LQ :
P

0 l
P

0 W

r
- . . . . rHe1uvÝw+ , :

P

l

L·-!,9 "b.

C!!i.,,
, Z

!
! Í
i S

hilt vÝknn

' ' ' ' . ; E .Q' ' ' ' ' : t
' ' l Š I

: : l i i

M A

oKa mí LhQCQMU

JI'!')i i I i

r
l J t t

ill l
l " r

!ú fPi r

'l
i:: )i

ié'l)' )
i i i i ! i i i i



h l"
P

P

F

r
F " t

L gg- '"b

ii!fiu,,

))... "....))):'))')')')")')):)',)')),)i'i))))) , \)1

"'"-.. , . . . . , . . .·'" : : : : :j l l l I i L l

me fi ant the vÝtru bkm ptáNd "url LNXwm

')'))')")))),)I')
"ii

.)),))')'1)'))'
i'i' 'í

|l!]
tw l l l -

,,,Ij,,,,

L
!Ljj - ,l

,l'
i i

j
6,j -

l
L

K

m

l
r : ij

.

3

mä. .r"

'L-':
t r ."

r' " ,!1
b

H"%

. m.

L; l

mí

' " : T." K 'G

e-

\
\

l
, t l

l' j,. ,
\

='¥

-,'.', :"S " b

,-'J t "¶,Ž

._

:~ , - l

m"".

'g
l! i

:Q
0

qT: ,

+tm
0 0

0 0
0

7 0 0
0 0

.+~=R-+



t . ,

V
Jb (V

jj)).^

je:' -"n i a ( '.

F J ;:' ,a S',"" A :'"·' " ' ":" Á

., . ¶1, i i' '7 ".'>: a, . . . .ir

;)¢),,:.::'),'l,)'ij)))')i')')·),)'.')Ý)',,).:))",',):k):i)"
C' '! ; t Y', : : ·,:·"K" "'

"Á :,':'::::¶,,,,, ,},':,':^'""')L' ' """"

, Tís:::':}, , "%\, \

r

"S " ¢m" , 'Y U ' j:° ,,
',.X_..+ l '

ii::,!j)_, . ., ' It"
%Éb.

r" ' r ' L & , L" ["."" V ' u "' .l*' l" '

Ž l '.g: , ",t7" ^
L" ' ' b ,k '"r

LI ' iP

,.' "' ,;;4 ,C. "" Á).!'i , , - u

P""" A ,, " .. jái ": g. ....
' y

'F' t;":" \ R ! " a""

7 If' , ' 'C W '\4¢ l """

':" '" L "" 4

R

"" 4k "":

,-,,t^ S' aWe
:: ;: "Q* ,i ': ", :., ,. ' ,: ":" ct""

Ú, :,9T',, T
))))))))'|'6j'))')')))'))')"-'"í""

t ihii ,·:g) /ž.'

j',i"' iii .,L? . "",
k

F k .m

L. it L' . \ " Z""







J Rekapitulace

T-

Nová Ves

"í
" výsadby keru,trvalek a stromu celkem

Cena bez DPH

výsadba keru-pravá strana komunikace v obci

výsadba keru a trvalek-levá strana komunikace v obci

výsadba keru a stromu - komunikace 608

Celkem

Vypracování projektu celkem

119 864,00

188 718,00

425 709,00

734 291,00

21%DPH Cena celkem s DPH

25 171,44 145 035,44

39 630,78 228 348,78

89 398,89 515 107,89

154 201,11 888 492,11

30 000,00 6 300,00 36 300,00

V Melníku 3.3.2023



r^
C>J

/ii

L

'J

Js
(T"

(""i:'|"'l Rímskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou
& " Chmelova 212, 278 01 Kralupy nad Vltavou |wwwfamostkralupy.cz

tdefon: 323 541 288 |mobi1: 604 206 139 l E-mail:

Datum: 27. 3. 2023

'a"' Rímskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou
"l

Chmelova 212, 278 01 Kralupy nad Vltavou l wwwjámosrtkra]uW,cz

telefon: 323 541 288 |mobil:604 206 139 |Emall:msLZQQa@=Lym&7,

HISTORIE OPRAVZVONICE A KOSTELA NAROZENÍ PANNY MARIE V OBCI VEPREK

Obec Nová Ves

Nová Ves 154

277 52 Nová Ves

jLEC: Žádost o príspevek na restaurování soch sv. Floriána a sv, Lfnharta z hlavního

oltáre kostela Narození Panny Marie ve Veprku.

Nejprve Vám, panístarostko a celé obci, chci podekovatza príspevek 40.000,- KC na záchranu nástenné

malby sv. Františka v presbytári kostela v minulém roce. Velice si vážím toho, že nám obec opakovane

pomáhá s obnovou kostela ve Veprku.

Pro Ietošnf rok máme schválenou dotaci z programu záchrany památek MAS Premyslovské strední Cechy a

SZIF na obnovu strechy predsíne a také dotaci na obnovu cásti strechy presbytáre z Havarijního programu

MK CR. Na konci lewšnfho roku tedy bude již obnovena témer celá strecha kostela. Puvodní zustane

strecha v záveru presbytáre a sanktusní vežicka. Realizace této poslední etapy obnovystrechy je plánována

na rok 2024.

Také jsme opetpodali žádost o restaurování dvou drevených soch z hlavního oltáre kostela. Žádostbyla

tentokráte schválena ale min isterstvem byl pridelen príspevek n ižší, než byl žádán.

Vzhledem k této skutecnosti a vysdým ná)dadám na podíly vlastníka v prípade dotacína obnovu strechy

kostela vletošnfm roce se naVás obracím s prosbou o financní príspevek obce. Prosím Vás o projednání

príspevku obce na restaurování sochy sv, Floriána a sv, Linharta ve výši 60.000,- KC.

Dekuji a preji Vám vŠe dobré

P. Mgr. František Masarík administrátor , . ,

Prílohy:

/1/ Historie oprav zvonice a kostela Narozeni Panny Marle v obci veprek

/2/ Cenová nabídka restaurátora

/3/ Restaurátorský zámer

2000 - oprava vitráži a nové sIte do oken kostela

2001 - celková oprava zvonice " projekt

2002 - celková oprava zvonice

2003 - projekt " SHP pro kostel

2004 - rozebrání záklopu a vykhzent pudy kostela

2013 - oprava klempírských prvku, strechy a omítek

2013 - zvonte - statické zajištenf zdiva zvonice l. etapa

2014 - zvonice - statické zajlštení zdiva zvonice ll. etapa

2015 - zvonice - statické zajišteni zdiva zvonice Ill. etapa

2016 - mámíce - oprava plášte mámíce

2016 - zvonice - statické zajišteni zdiva zvonice lV. etapa

2019 - svépomocná obnova náteru strechy a bednení zvonice

2020 - výroba a montáž mríže do vstupu v sakrisb'i

2020 - Projekt sanace krovu, obnovy strechy a odvod. kostela

2020 - havarijnf bkálnf oprava strechy

2021 - havarijní lokálnl oprava strechy

2021 - restaurování vetšího zvonu ve zvonici

2021 - výmena dubového trámu ve zvonové stolici zvonice

2021 - svépomocná obnova podlahy sakristie

2021 - záchranné práce na nástenné malbe a restaur. zámer

2022 - sanac8 statické trhliny v sevemf zdi presbytáre

2022 - Restaurovánl nástenné malby sv. Františka

2022 - Restaurování druhého (menšlho) zvonu ve zvonici

2022 - Sanace krovu a obnova pálené krytiny strechy lode

Celkové náklady v letech 2000 až 2022

- 45.000,- Kc

- 500.000,- Kc

- 518.000,- Kc

- 75.000,- Kc

- 75.000,- Kc

-139.000,- Kc

-130.000,- Kc

-156.000,- Kc

- 120.000,- KC

- 45.000,- Kc

-141.000,- Kc

- 50.000,- Kc (materiál a ploštna)

- 15.000,- Kc

- 84.000,- Kc

- 20.000,- Kc

- 40.000,- Kc

- 130.000,- Kc

- 15.000,-Kc

- 5.000,- Kc (cástecne matenál)

- 19.000,- Kc

- 52.000,- Kc

- 68.000,- Kc

- 119.000,- Kc

- 535.000,- Kc

3.096.000,- Kc

ICO: 49519085 l DIC: CZ49519085 l cÍslo úctu: 463612329/0800 ICO: 49519085 I DIC: CZ49519085 l císlo úctu: 463612329/0800



(", ,'j) Rímskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou
·:. Chmelova 212, 278 01 Kralupy nad Vltavou l wwwjárnostkalupy.cz

telefon: 323 541 288 I mobfl: 604 206 139 l E-mail: lnsuQQa@s=ym&z

Priprav6né akce, které budou realizované v roce 2023:

1. Sanace krovu a obnova pálené krytiny mansardové strechy predšne

2. Sanace krovu a obnova pálené krytiny strechy presbytáre

- Bez strechy záveru presbytáre a sanktusní veZel

3. Restaurování dvou soch z hlavního oltále kostela

Celkové náklady na obnovu koMela v roce 2023

-681.000,- Kc

-559.000,- Kc

-351.000,- Kc

1 591.000,- Kc

POLOŽKOVÝ ROZPOCET

Socha sv. Floriána a sv. Linharta z hlavního oltáre kostela Narozeni

Panny Marie v obci Veprek

Náklady na restaurování 8och:

· socha sv. Floriána

· DPH 15%

· socha sv. Linharta

· DPH 15%

· Celkové náklady

· Dotace MK CR

· Zbylé náklady

148,200,- Kc

22.230,- Kc

157,000,- Kc

23.550,- Kc

350.980,- Kc

200.000,- Kc

150.980,- Kc

2



RESTAURÁTORSKÝ ZÁMER
Popis stavu zachování :

Socha sv. Floriána a sv. Linharta z hlavního oltáre kostela Narození

Panny Marie v obci Veprek

!'3 "'A
· K ~

..

"i'!: i
Ll '

i 7P

, : r
U

q ,
._-> \

~

F m

!\

l

Akad.mal. Roman Ševcík

2021

Obe sochy byly prohlédnuty in situ. Stav soch Je možné oznacit jako havarijní. Drevní

hmota soch je silne napadena drevokazným hmyzem. Drevo má perníkovou strukturu a
dochází k samovolnému rozpadu degradovaného dreva, U soch došlo k odlomení cásti prstu,

berly' ci praporce, který drží sv. Florián. Povrch obouch soch je pokryt silnou vrstvou
prachových a mastých depozitu vcetne holubfho trusu. Pri prohlÍdce zachování stavu

polychromie u obou soch mužeme konstatovat, že povrchová úprava je strfškovite zvednutá

a zde hrozí její odpadnutí a tím její ztráta. Toto poškození je na celé ploše soch a na mnoha

místech již vidfdme, Že k této ztráte již došlo. Odkládání restaurátorského zásahu, muže ješte
tento havarIjI stav zhoršit. U sochy biskupa sv. Linharta je patrné, Že vlivem degradace lepu
ve spojích došlo k rozvolnení jednotlivých bloku dreva, ze kterých je socha zhotovena. Obe

sochy jsou ze zadní strany vydlabané. Na povrchu byly provedeny drobné sondy, které

prokázaly, Že obe sochy byly v minulosti opravovány. PUvodní rešení bylo v kombinaci

polírovac( ( leštené ) bell se zlacenými doplnky na cervený poliment. V soucastnostl Je na
povrchu soch druhotná mladší úprava, která vizuálne respektuje origlná|ní rešení, ale

zjednodušuje puvodní zámer, a to predevším v mfstech zlacení. Nejstraší úprava zlata na lesk
je dnes cástecne nahrazena hliníkem na olejovém podkladu a náterem bílé barvy. Originální
rešení má více zlacených prvku na obou sochách. Provedené sondy v míste belí ukazují, Že

puvodní vrstva belí lokálne chybí, a to predevším na exponovaných místech, kde mohla být

pri poslední oprave odstranena a byl ponechán pouze krídový podklad. Na místech, kde byla

tato origináln( bel pod vrstvou premalby nalezena, má originál jemnou krakeláž, která
potvrzuje, že se jedná o puvodní barokní ci rokokovou úpravu. výška sochy sv. Floriána je

145cm. výška sochy sv. Linharta je 156cm,

Navrhovaný restaurátorský postup:

1, Rozšírený restaurátorský pruzkum. Na povrchu sochy budou provedeny páskové
sondy, které zmapují stav a rozsah zachováni originální polychromie, budou odebrány

mikrovzorky pro identifikaci jednotlivých vrstev.
2. Upevnení stríškovité zvednuté krídové vrstvy - pod uvolnená m/sta bude aplikován

roztok Hydrogruntu v destilované vode a uvolnené partie budou pritlaceny

k podkladní rezbe

3. Sejmutí n ecistot - Dowanol + aceton
4. Sejmutí druhotných oprav a premaleb z povrchu leštené belí - smes rozpouštedel

ve voskovém nosici

5. Sejmutí druhotného zlaceníz originálnÍ úpravy zlata na vysoký lesk- smes

rozpouštedel

6. Radiacní ošetrení drevnf hmoty likvidace drevokazného hmyzu
7. Provedeni petrifikace - zpevnení drevní hmoty ponorem v pryskyrici v ethylacetátu

8. Slepení uvolnených spoju



9. Dorezání chybejlcfch cástí- doplnen( bude provedeno z lipového dreva ve shode s

originálem
10. Tmeleni, krIdovánI defektu v polychromii - plavená krída bude použita na místech

rozsáhlejších defektu, klihokrldový tmel s prídavkem vosku u menších defektu

11. Retuš - retuš bude provedena akvarelem a retušovadmi barvami Gambling
12. RetuŠ plátkovým zlatem - v místech, kde došlo k poškození zlacení, bude použlto

plátkové zlato, které bude patinováno ve shode se zachovalým originálem.
13. Záverecná laková vrstva - na záver prací bude povrch leštené belí prelešten achátem

a opatren ochrannou lakovou vrstvou $ UV absorbentem, který zabráni Žloutnutí

lakového filmu.

C e

"(/X1 'j°:"<: ( '

V Preloucí dne 14. 5. 2021 Akad, mal. Roman Ševcík



\í,"LL i.14 ,'

i
Urceno: Obci Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

ŽÁDOST

O POSKYTNUTÍ DOTACE
(§ 10a odst. 3 zákona c. 250/2000 Sb.)

Žadatel (právnická osoba):

ná,,v/ob,hodn,,,,m, %1LO }JE%1LD ..ó \ m
ICO oj 'Q'i

,Idlo VES n \ mx

zastoupen- jméno a pr'jmeni \mj .%L\M N/\ T) Qs'i A' La)UÁ"

-'unkce T& Njl"

podává tímto žádost o poskytnutí dotace:

požadovaná cástka: 3 O OOO &/
úcel, na nejž bude dotace použita: ,l

,h 0TEÚAEN\ Mze A
Tild µee1l0 .Q. YE húµe" Na údku

doba, v niž má být dosaženo úcelu - použití dotace: Rok ,b3á

oduvodnení žádosti:
&tq'ek µeká 3lE Nam \ Il. V bn

Kktje '|\Lllam NEL)sÍí\\/alo velé ?(jtZe»G)E f\lnn0 \j;IjE0

'j'1\y\'jEHT \ vii RLNU }R1l PRE?EWTl\CÁ Nôih uECKE f(1 AT"D.

, nqé \n ,,, g.'t h23

'a 'a'a""' \i -l' °uA^\g&L,)
jméno, príjmeni, funkce

iL'e&C'6 ":Í)o\L—

Prílohy:
Seznam osob s podílem v právnické osobe (žadateli)
Seznam osob, v nichž má žadatel prímý podíl, vcetne výše podílu

podpi



6,1J'n

(Jzí
PREMYSLOVSKÉ
STREDNÍ·CECHY

ŽÁDOST O NEINVESTICNÍ DOTACI

Údaje o žadateli, vcetne kontaktních údaju

Název Premyslovské strední Cechy o.p.s.

Sídlo firmy Wilsonova 599, 274 01Slaný

ICO 248 288 15

Osoba poverená k podpisu Štepánka Fišerová
smlouvy

Te|efon/mobi|ní telefon 720 941 475

E-mail info@premyslovci.cz

Císlo bankovního úctu 407 422 379 l 0800

Požadovaná Cástka 8 KC l na obyvatele

Dotace bude využita:

- k Cástecné spoluúcasti spolecnosti k financování aktivit Strategie

CLLD 2014 - 2020 Obnova zeme knížat a králu 2 a Strategie CLLD 2021

Úcel použitÍfinancního - 2027 Obnova zeme knížat a králu 3 (prípravné, podpurné a provozní

príspevku cinnosti, animace strategie CLLD, animace škol a školských zarIzenI)

- na grant Malý premyslovský mešec (podpora akci sportovních a

zájmových klubu, hasicu, detía mládeže, apod.)

- na propagacní a režijní cinnost MAS

Stanovenídoby, v niž bude
1. 1. - 31. 12. 2023vyuzita pozadovana dotace

1. Dotace MMR k financováni aktivit Strategie CLLD 2014 - 2020
Obnova zeme knížat a králu 2 a Strategie CLLD 2021 - 2027 Obnova
zeme knížat a králu 3 bude poskytnuta ve výši 95 %, spolecnost musí
5 % hradit z vlastních prostredku, cást realizujeme vlastní cinností

Oduvodnení žádosti 2. Grantem Malý premyslovský mešec se peníze vracejí zpet do území

3. Propagujeme území spadajÍcÍ do územní pusobnosti MAS
4. Režijní cinnost MAS zahrnuje nezbytné náklady, které nelze hradit
z aktivit pri plneni Strategie CLLD 2014 - 2020 Obnova zeme knížat a
králu 2 a Strategie CLLD 2021- 2027 Obnova zeme knížat a králu 3

Datum vyhotovení žádosti 1.3.2023

Podpis žadatele (kontaktní Štepánka
V V ,osoby, poverene osoby) Fišerová



D
ej

'rj

_f

Aktualizace plánu nnancovániobnwykana/izace a COV w dastnictvi obce Nová Ves

OBSAH PLÁNU:

Q
C"'
':1
e"

1. VLASTNLK KANALIZACE A COV 3

2. PROVOZOVATEL KANALIZACE A COY 3

3. MÍRA ODPOVEDNOSTI ZA OBNOVU KANALIZACE A COV' 3

4. ÚCELA CLL PLÁNU 4

4.1 Všeobecné POŽADAVKY 4

PIán financování obnovy
kanalizace a COV

ve vlastnictví obce Nová Ves
(okres Melník)

1. aktualizace pro období 2023-2032

4.2 Právní POŽADAVKY 4

5. PREHLED VODOHOSPODÁRSKÉHO MAjETKU OBCE 6

5.1 Kanauzace PRO VEREJNOU POTREBU 6

5.1.1 Cistírny odpadních vod 8

5.1.2 Cerpací stanice odpadnlch vod 8

6. ZHODNOCENÍ STAVU VODOHOSPODÁRSKÉHO MAJETKU 8

6.1 Kritéria HODNOCENI STAVU 8

&2 ŠTATiSTlCKÉ HODNQCENL KANAUZACE PRO VEREJNOU POTREBU 9

6.2.1 Použité matenály na kanalizacnl potmbi 9

622 Zastoupeni dimenzi kanalizacniho potrubí 9

623 Stári kanalizacní síte 10

6.2.4 Opotrebeni a životnostkanalWniho potrubi 10

6.3 ŠTATiSTCKÉ H0DNOCENL STAVEB A OBjEKTU 11

6.3.1 COV a cerpací stanice odpadních vod 11

7. PLÁN F|NANCOVÁNi OBNOVY 11

8. ZÁVER 12

9. PMLOHY 13

Zpracovatel: vodohospodárský rozvoj a výstavba a.s.

Nábrežní 4, 150 00 Praha 5
YRý

Brezen 2023

2



Aktualizace plánu nnancováni obnwykana/izace a COV ve v/astnicM obce Nová Ves

1. VLASTNÍK KANALIZACE A COV

Název: Obec Nová Ves

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

Statutární zástupce: Lukáš jansa, starosta obce

lC: 00237132

DIC: CZ00237132

Plátce DPH: ANO

Statutární orgán: Zastupitelstvo obce

2. PROVOZOVATEL KANALIZACE A COV

Název:

Sídlo:

lC:

DIC:

Statutární zástupce:

odborný zástupce
provozovatele:

Obec Nová Ves

Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

00237132

CZ00237132

Lukáš jansa, starosta obce

Ing. Pavel Kuchta

3. MÍRA ODPOVEDNOSTI ZA OBNOVU KANALIZACE A COV:

Odpovednost za obnovu má obec coby vlastník kanalizace vcetne COV.

Aktualizace plánu financování obnovy kanalizace a COV ve vlastnictví obce Nová Ves byla schválena
zasitupitelsNem obce dne ...,..2023 usnesenÍm c

Datum Razítko Podpis

Akluah'zace plánu nnancováni obnoyykana/izace a COV ve vlastnictví obce Nová Ves

4. ÚCEL A CÍL PLÁNU

4.1 Všeobecné požadavky

Plán financováni obnovy kanalizace (dále jen .PFU) je závazný dokument vlastnika kanalizace pro verejnou
potrebu (vcetne COV), který slouži pro stanoveni potreby nnancnich prostredku na obnovu této kanalizace.

Úcelem PFO je vymezeni stávajiciho vodohospodárského majetku, dennováni potreby hnancnich prostredku
na jeho obnovu a zdroju financováni této obnovy (rozdeleni na zdroje ze stocného a zdroje ostatní).

Hlavními cili PFC) je:

- zajistit nezbytnou udcžitelnost provozuschopného stavu stávajiciho vodohospodárSkého majetku vlastníka,
nereší se jeho rozvoj ani výstavba,

- zajistit nutnou obnovu vod0h0spodár$kého majetku vlastníka,

- zajistit nezbytnou technickou |te¢hno|ogjckolj Úroven zarízeni, která jsou predpokladem stabilMho a efektivního
provozováni vodohospodákkého majetku vlastníka a

- zvýšit návratnost prostredku do vodohospodárského majetku vlastníka.

PFO musí být zpracován tak, aby v prubehu životnosti vodoho$podárského majetku byla vytvárena nezerva
financních prostredku na jeho obnovu ve výši potrebné k zajišteni udržitelnoši tohoto majetku, Rezerva financních
prostredku je rozdíl mezi tvorbou a cerpáním Nnancnich prostredku na obnovu kanalizace vcetne COV.

4.2 Právni požadavky

Základním právním predpisem pro vypracováni PFO je zákon c. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích
pro verejnou potrebu a o zmene nekterých zákonu (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znení pozdejších
predpisu, (dále jen ,,žvak").

V ustanoveni § 8 odst. 11 žVak se uvádí, že: .Vlastník vodovodu nebo kanalizaceje povinen zpracovata realizovat
plán obnmy vodovodu a kanalizací, a to na dobu ne/méne 10 kalendárních let. Obsah plánu nnancování obnoyy
vodovodu a kanalizací vcetne pravidel pro jeho zpracowánl stanovi provádecipredptš."

výše zmíneným pmvádecim predpisem žvak je vyhláška MinistersNa zemedelství c. 428/2001 Sb., ve znení
pozdejších predpisu, jejímž ustanovením § 13 je stanoveno následujid:

j)bsahem plánu financování obnoyy vodovodu a kanalizaci je:

a) vymezení inhastmkturniho majetku v cleneni podle yybraných údaju majetkové evidence v repmdukcní
ponzovacícene ¶poctené podle príloh c. 1 až 4 k této Whlášce,

b) KhQdnocenistavu majetku yyjádrené v procentech opotrebeni,

C) uvedeníteoretické doby akumulace financních prostredku,

d) rocní potreba nnanCn/ch prostnedku a její k{ýtl a

e) doklady o cetpáni vytvorených nnancnich prostredku vcetne fakturnebo jejich kopii.

Zpracováni PFO se provádí podle prílohy c. 18 k této vyhlášce. Aktualizace PFO se provádí v ka/endálhím roce
nás/edujicim po kalendárním roce, kdy došlo ke zmene hodndý majetku vlastníka podle vybraných údaju
majetkové evidence o vice než 10 % hodnoty majetku uvedené v PFO, nejdéle však do 10 let od jeho zpracování,
poprípade od jeho poslední aktualizace, Každá provedená aktualizace je soucásti puvodního PFO. PFO musí být
zpracován tak, aby sloužil k yytváreni rezervy nnancnich ptustredku na obnovu vodovodu a kanalizaci. Prehled
o tvorbe a cerpáni pmstredku na obnovu, zpracovaný podle tabu/lg' c. 4 v príloze c. 20 k této vyhlášce, ve vazbe
na pfo v jednotlivých letech se dokládá vrámci porovnáni podle § 36 odst. 5 žVak."

povinnou soucásti PFO je Tabulka plánu nnancováni obnovy vodovodu a kanalizací, která je uvedena v Príloze
c. 18 vyhlášky c. 42812001 Sb., ve znení pozdejších predpisu.

3 4



Aktualizace plánu nnancováni obnovy kanahzace a COV ve vlaslnlcM obce Nová Ves

V ustanoveni § 35b výše uvedené vyhlášky c. 428/2001 Sb. je pak stanoveno, že: ,,Do kalkulace cen pro vodné
a stocné se zahrnuji pmstredky na obnovu vodovodu a kanalizaci rádku 8 a 16 tabulky plánu financováni
obnoyy vodovodu a kanalizacipod/e pnlohy c. 18 k této vyhlášce "

S úcinnosti k 3. dubnu 2020 vydalo MinistersNo zemedelstvi Metodický pokyn pro zpracováni a doHádáni realizace
PFO vodovodu a kanalizaci, c.j. 9353/2020-15132, Tento metodický pokyn byl vydán kzajišteni jednotného
postupu pro zpracováni PFO ve smyslu ustanoveni § 8 odst. 1 a odst. 11 žVak a v souladu s ustanovením § 13
a Prílohy c. 18 vyhlášky c. 428/2001 Sb. Mimo jiné tak došlo kvýznamné zmene metodiky pro výpocet výše
financních prostredku na obnovu, kdy se do výpoctu teoretické doby akumulace financních prostredku jiz
nezahrnuje vliv opotrebeni, a tak tato doba odpovídá teoretické životnosti vodohospodárského majetku.

S úcinnosti k 24. zári 2020 vydalo Ministerstvo zemedelství Metodický pokyn pro orientacní ukazatele výpoctu
porizovací (aktualizované) ceny objektu do Vybraných údaju majetkové evidence vodovodu a kanalizaci, pro Plány
rozvoje vodovodu a kanalizaci a pro Plány financováni obnovy vodovcdu a kanalizaci, cj.: 14000/2020-15132.

Úcelem tohoto pokynu je zajišteni jednotného postupu pn výpoctu ponzovaci (aktualhované) ceny objektu
do Vybraných údaju majetkové evidence (VÚME) a zpracováni PFO.

Do výpoctu porizovací ceny se promítá VIN velikosti obce, která cMivnuje náklady na jeho porízeni, tzv. koeficient
velikosti obce, respektive koencient polohový {pro ostatní obce nad 1 001 obyvatel vcetne, do kterých spadá
iobec Nová Ves, je k = 0,9),

výsledná cena objektu (stavební objekty a technologické soubory) se vypocítá podle jednoho z niže uvedených
vzorcu:

- pro merný cenový ukazatel:
Cti) " k X tp X Cmu

- pro cenový ukazatel:

Cto = k X Cu

Aktualizace plánu nnancováni obnovykana/izace a COV ve vlastnictví obce Nová Ves

5. PREHLED VODOHOSPODÁRSKÉHO MAJETKU OBCE

5,1 Kanalizace pro verejnou potrebu

Obec Nová Ves má 5 místních cásti (NOVá ves, Staré Ouhdice, Nové Ouhdice, Mirejovice, Veprek), ve kterých
byla vybudována oddilná kanalizace pro odvádeni splaškových vod, s ohledem na geomorfobgii bud gravitacní
nebo úaková, v celkové délce 11 661,82 m, zakoncená tremi COV ve vlastnictvi obce Nová Ves. Cást Mirejovice
je odkanalizovaná na Coy Nelahozeves, která není ve vlastnictví obce.

Název cásti obce Délka stok (m)

Miráovice 1 330

Nová Ves 4 037

Nové Ouholice 3371

Staré Ouholice 1 720

Veprek 1 204

celkový soucet 11662

kde:

Cto - cena objektu v Kc

k - koencient velikosti obce

tp- technické parametry objektu (napr. v m, bm, m', l/s apod.)

Cm - merný cenový ukazatel

C,- cenový ukazatel.

Identifikacní císlo Název kanalizacní Materiál Délka ON Rok
majetkové evidence stoky Cást obce (zkratka) úseku .

(m) (mm) výstavby

2111-706582-00237132-3/2 Tlaková stoka A Mirejovice PEHDSDR17 707,30 90 2017

2111-706582-00237132-3/2 Tlaková stoka A Mirejovice PEHDSDR17 153,90 75 2017

2111-706582-00237132-3/2 Tlaková stoka A Mirejovice PE HD SDR 17 120,40 63 2017

2111-706582-00237132-3/2 Tlaková stoka Al Mirejovice PE hd SDR17 125,10 63 2017

2111-706582-00237132-3/2 Tlaková stoka Al
prodlouženi MirejcMce PEHDSDR17 66,38 63 2019

2111-706582-00237132-3/2 Tlaková stoka A2 Mirejovice PE hd SDR 17 36,90 63 2017

2111-706582-00237132-3/2 Tlaková stoka A3 Mirejovice PE hd SDR17 81,60 63 2017

2111-706582-00237132-3/2 Tlaková stoka A3
prodlouženi Mirejovice PE HD SDR 17 38,63 63 2019

2111-705390-00237132-3/1 StokaA Nová Ves PVC 567,95 300 2020

2111-705390-00237132-3/1 StokaA Nová Ves PVC 557,20 250 2020

2111-705390-00237132-3/1 Stoka A Nová Ves PVC 57,99 280 2020

2111-705390-00237132-3/1 StokaA-1 Nová Ves PVC 206,41 250 2020

2111-705390-00237132-3/1- Stoka A-3 Nová Ves PVC 190,51 300 2020

2111-705390-00237132-3/1 Stoka A-3 etapa 4b Nová Ves PVC 364,45 250 2022

2111-705390-00237132-311 Stoka A-3 etapa 4b Nová Ves PVC 362,13 300 2022

2111-705390-00237132-3/1 Stoka A-3-1 etapa 4b NováVes PVC 308,34 250 2022

2111-705390-00237132-3/1 Stoka A-3-1-1 Nová Ves PVC 67,02 250 2022

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka A-3-1-2
etapa 4b Nová Ves PE100 SDR11 105,36 63 2022

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka A-3-3 Nová Ves PE100 SDR 11 158,89 63 2022

2111-70539040237132-3/1 StokaA-6 Nová Ves PVC 35,76 200 2020

2111-70539040237132-3/1 Tlaková stoka A-2 Nová Ves PE100 SDR 11 205,70 63 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka A-2 Nová Ves PEl® SDR 11 237,33 75 2020

2111-7053»00237132-3/1 Tlaková stoka A-2-1 Nová Ves PE100 SDR 11 140,88 63 2020

5 6



Aktuaj/zace plánu financováni obnoWkana/izace a COV ve v/astnicM obce Nová Ves

Identifikacní ci$lo Název kanalizacní Materiál :::: ON ,Rok
majetkové ev|den¢e stoky Cást obce (zkratka) (m) (mm) výstavby

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková sloka A-4 Nová Ves PE100 SDR 11 101,29 63 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka A-5 Nová Ves PE100 SDR 11 370,01 63 2020

2111-705390-00237132-3/1 Stoka B-S Nové Ouhdice beton 43,13 250 2020

2111-705390-00237132-3/1 Stoka B-S Nové Ouholice PVC 158,28 250 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka B Nové Ouholice PE100 SDR 11 951,16 110 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka B Nové Ouholice PE100 SDR 11 194,77 90 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stnka B Nové Ouhdice PE100 SDR 11 111,16 75 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka B Nové Ouholice PE100 SDR 11 628,54 63 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka B-l Nové Ouholice PE100 SDR 11 403,30 75 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka B-l-l Nové Ouholice PE100 SDR 11 195,12 63 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka B-2 Nové Ouholice PE100 SDR 11 98,29 63 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka 8-3 Nové Ouholice PE100 SDR 11 34,62 63 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka 8-4 Nové Ouholice PE100 SDR 11 217,08 63 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková sloka B-6 Nové Ouholice PE100 SDR 11 44,80 63 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka B-7 Nové Ouhdice PE100 SDR 11 67,21 63 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka B-B Nové Ouholice PE100 SDR 11 55,43 63 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka B-9 Nové Ouholice PE100 SDR 11 127,76 63 2020

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka &9-1 Nové Ouholice PE100 SDR 11 40,30 63 2020

2111-706582-00237132-3/1 Stoka E Staré Ouholice PVC 449,90 250 2006

2111-706582-00237132-3/1 StokaE-1 Staré Ouholice PVC 248,00 250 2006

2111-706582-00237132-3/1 StokaE-2 Staré Ouholice PVC 243,00 250 2006

2111-706582-00237132-3/1 StokaE-3 Staré Ouholice PVC 65,80 250 2013

2111-706582-00237132-3/1 Tlaková stoka E-4 Staré Ouholice PE100 SDR 11 535,40 63 2019

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková slnka E-4-1 Staré Ouhdice PE100 SDR 11 24,60 63 2019

2111-705390-00237132-3/1 Tlaková stoka E-4-2 Staré Ouholice PE100 SDR 11 124,10 63 2019

2111-70531R00237132-3/1 Tlaková stoka E-4-3 Staré Ouholice PE100 SDR 11 29,00 63 2019

2111-706604-00237132-311 StokaA Veprek PVC 259,28 250 2019

2111-706604-00237132-3/1 Stoka A Veprek PVC 79,83 300 2019

2111-706604-00237132-3/1 Tlaková stoka A Veprek PE100 SDR 11 96,16 63 2019

2111-706604-00237132-3/1 Tlaková stoka A Veprek PE100 SDR 11 57,14 75 2019

2111-706604-00237132-3l1 Stoka A-l Veprek PVC 164,85 250 2019

2111-706604-00237132-3/1 Stoka A-2 Veprek PVC 172,39 250 2019

2111-706604-00237132-3/1 Stoka B Veprek PVC 86,25 250 2019

2111-706604-00237132-3/1 Stoka B Veprek PVC 119,84 300 2019

2111-706604-00237132-3/1 Stoka B-l Veprek PVC 24,56 250 2019

2111-706604-00237132-3/1 Tlaková stoka B-2 Veprek PE1CO SDR 11 75,15 63 2019

2111-706604-00237132-3/1 Stoka B-3 Veprek PVC 68,19 250 2019

Aktualizace plánu hnancovánl obnoyykanabzace a COV ve v/aslnictvi obce Nová Ves

5.1.1 Clstímy odpadních vod

Obec Nová Ves má 5 místních cásti (NOvá Ves, Staré Ouholice, Nové Ouholice, Mikjovice, Veprek) a kanalizace
obce je zakoncená tremi COV, které jsou ve vlastnictviobce: COV Staré Ouholice, Coy Nová Ves a Coy Veprek.

ldentifikacní cÍslo stavební objekt ukazatel jednotky rok výstavby
majetkové evidence nebo rekonstrukce

2111-706582-00237132-4/1 COV Staré Ouholice ED 281 2020

2111-705390-00237132-411 COV Nová Ves ED 1000 2020

2111-706604-00237132-4/1 COV Veprek ED 200 2020

Coy Staré Ouholice

Mechanicko-biologická COV Staré Ouholice byla postavena v roce 2006, poprvé zrekonstruována v letech
2011-2012 a naposledy probehla intenzifikace v roce 2020 na stávajici kapacitu 281 ED,

COV Nová Ves

Mechanicko-biologická COV Nová Ves byla postavena v njce 2019 s kapacitou 1 (JOO ED, zahrnuje následujici
cásti a zarízeni: provozní budova COV, vstupní cerpací stanice, mechanické predcištení - šroubové cesle s nádrži
a lisem shrabku, biologické cišteni odpadních vod - denitrinkacni nádrže DEN l a ||, nitrinkacni nádrže N l a ||,
dosazovad nádrže ON l a ||, kalová nádrž, dávkovánisrážedla fosforu, merný objekt ve spadišt'ové šachte, mereni
a regulace.

Coy Veprek

Mechanicko-biologická COV Veprek byla postavena v roce 2019 s kapacitou 200 ED, s eliminaci dusíku, bez
dalšího docišteni, se strojním odvodnením a aerobní úpravou kalu a následným prevozem kalu na jinou COV.

5.1.2 Cerpacistanice odpadních vud

Na kanalizacní síti obce Nová Ves jsou umísteny 3 cerpací stanice.

Rok výAavbylCSOV Paramet'y výmeny cerpadla

CSOV 1 Veprek hl. 4,53 m, prum. 2,2 m, Q = 2,5 l/s, H = 9 m 2019

CSOV 2 Veprek hl. 4,00 m, prum. 2,2 m, Q · 2,5 l/s, H = 9 m 2019

CSOV Nové Ouholice hl. 4,00 m, prum. 2,2 m, Q = 2,5 l/s, H = 9 m 2020

6. ZHODNOCENÍ STAVU VODOHOSPODÁRSKÉHO MAJETKU

6.1 Kritéria hodnoceni stavu

Základním kritériem pro hodnoceni stupne opotrebeni vodohospodárského majetku je jeho stári a predpddádaná
životnost jednotlivých zarízeni.

Doporucená životnost (dle prílohy c. 18 kvyhlášce c. 428/2001 Sb.) ['oky]

Kanalizace 90
COV a CSOV stavba 50

Technologie COV a CSOV 15

Pro kanalizacní sit' byla jako rozhodujici kritérium pro hodnoceni jejího stavu zvolena tzv. mezirocní zmena
opotrebeni, která byla stanovena dle násdedujíciho vzorce:

Mezirocní zmena opotrebeni = 100 l životnost (%)

Toto zjednodušeni výpoctu vychází z predpokladu, že každý rok se rad opotrebí neprímo úmerne ke své ävotnosú.
Cim vetší je životnost site, tím menši je její rocní opotrebeni.

7 8



Aktualizace plánu linancování obncwykana/izace a COV ve vlastnictví obce Nová Ves

6,2 Statistické hodnoceni kanalizace pro verejnou potrebu

Pro potreby PFO bylo hodnoceno celkem 60 úseku kanalizace pro verejnou potrebu v obci Nová Ves a mislnich
cástech Staré Ouhdice, Nové Ouholice, Mirejovice, Veprek které jsou ve vlastnictví obce Nová Ves. Celková délka
techto hodnocených úseku kanalizace ciní cca 11 661,82 m, Kz tabulka v kapitole 5.1. výše.

Aktualizace plánu nnancováni obnovykana/izace a COV ve daslnicM obce Nová Ves

Graf l: Zadoupeni dimenzi kanalizacního potrubí

Typ kanalizace Délka úseku (m) % podíl z celkové délky

gravitacní 4 901 42

tlaková 6 761 58

celkový soucet 11662 100

výsledná tabulka pro kanalizacní sit' je prilohou c. 1 tohoto dokumenlu. DN/OD 75
8%

6.2.1 Použité mateniájy na kanalkacnipohubí

Gravitacní i tlaková kanalizacní sit' ve dastnictvi obce Nová Ves je vybudovaná zpotrubi z plastu -
po|y'nny|ch|orjdu (PVC) nebo polyethýenu (PE), pouze 43 m stoky B5 v Nových 0uho!icich je z betonu.

DN/OD 110 .
8%

Materiál kanalizace Délka úseku (m) % podíl z celkové délky

PE HD SDR 17 1330 11,4

PE100 SDR 11 5431 46,6

PVC 4 858 41,6

Beton 43 0,4

celkový soucet 11662 100,0

6.2.3 Stánkanalizacnisite

Kanalizacní sit ve Qastnictvi obce Nová Ves byla budována od roku 2006 až do oku 2022 Nejvetší cást
kanalizacní site býa vybudována v rece 2020 (cca 52 %).

6.2.2 ZastoupenLdimenzjkanal/zacniho pohubl

Dimenze (prumer) potrubí kanalizacní SIte ve dastnictvi obce Nová Ves se pohybuje vrozmezi
od 63 do 300 mm (viz tabulka niže a graf1). Zastoupeni dimenzi je dáno typem kanalizace, hydraulickými pomery
a odtokem odpadních vod.

Rok vý9avby Délka úseku (m) % podllz celkové délky

2006 941 8

2013 66 1

2017 .1225 11

2019 2022 17

2020 6042 52

2022 1366 12

celkový soucet 11662 100

Dimenze kanalizace Délka úseku (m) % podíl z celkové délky

DN/OD 63 3945 34

DN/OD 75 963 8

DN/OD 90 902 8

DN/OD110 951 8

DN/OD 200 36 O

DN/OD 250 3487 30

DN/OD 280 58 O

DN/OD 300 1320 11

cdkový soucet 11662 100

Gmf2: Stárí kanalizacního potrubí

6.2.4 Opotrebenía životnostkanalizacniho pobubí

Opotrebeni je vypocteno jako podíl skutecné doby použivání kanalizacniho potrubí a predpokládané (teoretické)
doby životnosti kanalizacního potrubí. CÍm je novejší stoka a kvalitnejší matenál, tím le opotrebeni kanalizace
menši.

9 " 10



Akua/izace pLánu nnancování obnovykanajizace a COV ve dastnictvl obce Nová Ves

váženým prumerem bylo vypocteno celkové opotrebeni kanalizacních radu ve QastnicM obce Nová Ves
na 4 %. Dle prílohy c. 18 kvyhlášce c. 428/2001 Sb. se doporucuje uvažovat životnost kanalizacní site 90 let

6,3 Statistické hodnoceni staveb a objektu

6.3.1 COVa cerpacistan/ce odpadních vod

Dle doporuceni prílohy c. 18 k vyhlášce c. 428/2001 Sb. byla stanovena životnost stavební casti COVi cerpací
stanice odpadních vod (CSOV) na 50 let a technologie COVi CSOV na 15 let.

Cistírny odpadních vod icerpaci stanice odpadních vod byly rekonstruované nebo dostavené vletech 2019 a 2020,
prumerné opotrebeni stavební cásti COV a CSOV je 5 %. Prumerné opotrebeni techndogické cásu COV a CSOV

Nová Ves je 18 %.

Aktualizace plánu nnancovánl obnovykana/izace a Côvvb dastnicM obce Nová Ves

Pro výpocet rocní potreby financních prostredku je treba znát teoretickw dobu akumulace prostredku.

Do výpoctu teoretické doby akumulace se nezahrnuje vIN opotrebenf, a tak odpovídá teoretické životnosti
vodohospodárského majetku.

Rocnípohreba prost/bdku = celková hodnota majetku lteoreucká doba akumulace prostredku

% Hodnota majetku dopoctená dle MP
Stavební objekt jednotky Pocet opotrebení (KC vcetne DPH)

COV Staré Ouhohce ED 281 6% 2 372 729

COV Nová Ves ED 1000 4% 7 923 421

COV Veprek ED 200 6% 1 699 855

CSOV 1 Veprek l/s 2,5 6% 250 103

CSOV 2 Veprek l/s 2,5 6% 250 103

CSOV Nové Ouholice l/s 2,5 4 % 250 103

Prumerl Celkem 5% 12746 315

Hodnota majetku Rocni potreba
v reprodukcní Teoretická doba financních

VH majetek porizovací cene akumulace .
dle MP Níže prustredku dle MZe prostredkuna obnovu

(KC vcetne DPH) ('oky) (KC vcetne DPH)

kanalizace 52 730 598 Kc 90let 585 896 Kc
stavba COV a CSOV 12 746 315 Kc 50lel 254 926 Kc

technologie COV a CSOV 5 895 677 Kc 15let 393 045 Kc

Celkem 71 372 590 KC 1 233 867 KC
Kanalizace vcetne CSOVcdkem 54 231 218

COVcelkem 17 141 372

Technologie COV I CSOV % opotrebeni Hodnota majetku dopoctená dle MP
(KC vcetne DPH)

COV Staré Ouholice 20 % 1 021106

COV Nová Ves 13 % 3 395 752

COV Veprek 20% 728 509

CSOV 1 Veprek 20% 250103

Csov 2 Veprek 20% 250103

CSOV Nové Ouholice 13 % 250 103

PrúmerlCelková hodnota 18 % 5 895677

7, PLÁN FINANCOVÁNL OBNOVY

Potreba financních prQstredku na obnovu vodohosmárského majetku ve dastnictvi obce Nová Ves vycházíz jeho
hodnoty v reprodukcni porizovací cene, vypoctené dle metodického pokynu MZe, a jeho teoretické živomosti,

Dalším predpokladem je, že vodohospodárský majetek obce musí být prubežne obnovován tak, aby nedocházelo
ke zhoršováni jeho stávajiciho stavu a byla tak zajištena jeho udržitelnost a provozuschopnost.

VH majetek prumerná . . mezirocní zmenaživotnost prumerné opotrebení opotrebení

kanallzace 90 let 4 % 1,11 %
stavba COV aCSOV 50Iet 5% 2,00%

technologie COV a CSOV 15let 18% 6,67%

Celková potreba nnancnich prostredku na deseÉi|eté období je pak 10ti-násobkem rocní potreby.

Výsledky obsahuje záverecná tabulka vypracovaná dle prílohy c. 18 kvyhlášce c. 428/2001 Sb., která je pnlohou
c. 2 tohoto dokumentu.

8. ZÁVER

l. Pri hodnote vodohospodárSkého majetku ve dastnictvi obce Nová Ves (VHM) v reprodukcni porizovací cene
v celkové výši cca 71 373 tis. Kc bez DPH je treba rocne NOM na jeho obnovu nnancni prostredky ve výši
cca 1234 tis. KC bez DPH, z toho pro stokovou sIt cca 586 tis. Kc bez DPH a pro COV a CSOV
cca 648 tis. KC bez DPH.

ll. Vytvorené nnancni prostredky je vhodné v prípade jejich necerpáni akumulovat samostatne a tím naplnovat
zákonnou povinnost vlastníka WM vytváret nnancni rezervu na jeho obnovu.

Ill. Provozuje-li Mastník kanalizace pro verejnou potrebu svUj majetek v modelu samostatného provozováni
a prostredky na obnovu nejsou tvoreny z nájemného, muže zahrnovat do ceny pro stocné pmstredky
na nnancováni obnovy VHM prostrednictvím kdkulacnich položek: ,4.1. odpisy inhasWkturniho majetku'
a .4.2 obnovujici opravy inkastmkturniho majetku' v souladu s požadavky Ministerstva zemedästvi
a MinistersNa nnancí.

n. Obec Nová Ves, coby príjemce dotace z Operacního pmgramu Životní prostredí, je zároven povinna
pIne respektovat požadavky Státního fondu životního prostredí, nastavené dle Nástroje pro výpocet
udržitelnosti projektu, a to po dobu 10 let od kolaudace kanalizace a COV. Minimálni výše závazku
obce odpovídá pro rok 2023 cá$t¢é 260 tis. KC bez DPH/rok.

V. Rozdeleni financních prostredku na obnovu, zahrnutých do kalkulace ceny pk) stocné od roku 2023, by melo
odpovídat rádku 16 Tabulky PFO dle Prílohy c. 3 tohoto dokumentu. To znamená, že prostredky na obnovu
pro rok 2023 budou promítnuty do stocného ve výši 270 tis. kc bez dph odpovidajicí závazku vuci SFŽP.
Zbylé financní prostredky na obnovu budou Noreny mimo stocné ve forme odpisu.

VI. Tvorba prostredku na obnovu generovaných v rámci stocného by mela problhat v takovém režimu, aby
nezpusobila výrazné skokové navýšeni ceny a netMa prekrocena výše sociálne únosné ceny.

VIl. Sociálne únosná cena pro stocné pro stredoceský kraj na rok 2023 byla stanovena na 68,38 Kc/m' vcetne
10 % dph (tj. 62,16 Kc/m' bez DPH).

11 12



Aktuahžace plánu /inancováni obnovy kanalizace a COV ve vlastnictví obce Nová Ves

VIII. Cena pro stocné na nok 2023 byla stanovena ve výši 65,82 Kc/m' bez DPH, tj. 72,40 Kc/m' bez DPH
(4.1 odpisy - 245 tis. Kc bez DPH, 4.2 obnovujici opravy - 25 tis. KC bez DPH). Cena pro stocné pro rok
2023 je vyšší než sociálne únosná cena.

iX Za období 2009 až 2022 byly obci v rámci plneni PFO vytvoreny Anancni prostredky na obnovu kanalizace
pro verejnou potrebu vcelkové výši 905 tis. KC bez DPH, a tož cásti vodpisech azcásti náHadyvynaloženými
na provedené obnovujici opravy.

X, PFO i každou jeho aktualizaci, která je nedilnou soucásti PFO, schvaluje nejvyšší orgán vlastníka
(Zastupitelstvo obce).

XL Doklady k realizaci PFO v jednotlivých letech po jeho zpracováni Norí zejména doklady o tvorbe Nnancnich
prostredku na obnovu a doldady o cerpáni vytvorených Rnancnich prostredku {napríklad výpisy z bankovních
úCtu) a seznam realizovaných akci obnovy s vycislenim vynaložených nákladu doložených úcetními doklady
nebo jinýrN úcetními záznamy.

XII. Prehled o tvorbe a cerpání prostredku na obnovu ve vazbe na PFO v jednoúivých letech se uvádí a komentuje
v porovnáni každorocne zpracovávaném podle § 36 odst. 5ZVak v rámci Tabulky c. 4 Prílohy c. 20 vyhlášky
C. 428/2001 Sb.

9. PRÍLOHY

Príloha c. l: Tabulka - Vyhodnocení kanalizaCni site ve vlastnictví obce Nová Ves

Príloha c. 2: Tabulka PFO dle prílohy c. 18 kvyhlášce c. 428/2001 Sb.

13




